
 
 

 
  



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergene İlçemiz; 06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 6360 Sayılı On 

Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun’ un 2. madde 26. bendi gereği Tekirdağ ilinde, 

Marmaracık Belediyesi merkez olmak üzere ekli (18) sayılı listede belirtilen Çorlu İlçesi Sağlık ve 

Yeşiltepe mahalleleri, Marmaracık, Misinli, Ulaş ve Velimeşe Beldeleri ile 10 Köyün birleştirilmesi 

sonucu oluşan bir ilçedir. 

İlçenin yüzölçümü yaklaşık 42.249 ha olup; 2018 yılı ADNKS verilerine göre toplam nüfusu 

62.218 kişidir. 

Tekirdağ iline bağlı olan ve 6360 Sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe 

Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

gereği kurulan, Ergene İlçemiz Tekirdağ İlinin Büyükşehir statüsüne kavuşması ile kurulan Ergene 

Belediye Başkanlığı’ mız 30 Mart 2014 tarihinde faaliyete başlamıştır. 
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"Vatanını en çok seven görevini en iyi yapandır." 

Mustafa Kemal Atatürk 
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Değerli Ergeneliler 

           Çok kıymetli hemşehrilerime sözünü verdiğimiz projeleri, hayata geçirmek adına büyük 

bir özveriyle çalışmaya devam ederken, birçoğunu da gerçekleştirmiş olmanın haklı gururunu 

yaşıyoruz. 

           Göreve geldiğimiz günden bu yana yaptığımız çalışmalarla Ergene, herkesin yaşamak 

isteyeceği bir ilçe haline geldi. Gelişen, değişen ve dönüşen Ergene’yi eğitim, kültür, sanat, 

spor ve çevre alanlarında yaptığımız yatırımlarla yaşanabilir bir kent için sizlere hizmet 

sunmaya devam ediyoruz. 

         Çağdaş, modern ve demokratik yönetim anlayışı ile örnek alınan bir belediye olma 

yolunda kararlılıkla çalışırken kentin dinamiklerini en iyi şekilde kullanmayı öngören plan ve 

projeler üretiyoruz.  

          Nüfusu, 62.500’ü aşan, insanların özgür ve mutlu biçimde yaşayacakları yeşil, 

inovasyona açık ve akıllı bir kent yaratmak için projeler geliştiriyoruz. Geleceğe dönük projeler 

üretirken size ait kaynakları kullanmak bize, yaptıklarımızın hesabını verme sorumluluğunu da 

yüklüyor. Bu sorumluluk ve bilinçle şeffaflık, hesap verilebilirlik ilkeleri doğrultusunda, 2018 

yılı faaliyet raporunu, Ergene’de yaşam kalitesini arttırmak amacıyla yoğun emek sarf ettiğimiz 

bir yılın ardından sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyorum. 2018 yılı sosyal, kültürel ve 

sportif faaliyetlerle dopdolu bir yıl olarak geçti. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi 2018 yılında 

da çok sayıda projeyi hayata geçirdik.  

          2019 yılında da Ergene’yi daha yaşanabilir bir ilçe haline getirme yolundaki iddiamız 

sürecek. Çağdaş ve yaşanabilir bir kente ulaşmanın sürekli ve eksilmeyen bir çalışma gayreti 

ile mümkün olabileceğinin bilinciyle ve ilk günkü enerjimizle daha yaşanabilir bir Ergene 

idealini gerçek kılmak için çalışmaya devam edeceğiz. 

          Önümüzdeki yıllarda da hedeflerimize adım adım yaklaşırken gerçekçi ve sürdürülebilir 

projelerle Ergene için, Ergenelilerle birlikte yol almaya devam edeceğiz.  

          Bizlerden sevgi ve desteğini esirgemeyen tüm hemşehrilerime ve çalışma arkadaşlarıma 

en içten saygı ve şükranlarımı sunuyorum. 
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I- GENEL BİLGİLER 

A-Misyon Vizyon  

 

MİSYONUMUZ 

 

Katılımcı, şeffaf ve demokratik bir yönetim 

anlayışı çerçevesinde çağdaş kentlilik 

bilinciyle paydaşlarla işbirliklerini 

geliştirerek yerel ihtiyaçları zamanında ve 

etkin karşılamak suretiyle Ergene Halkının 

yaşam kalitesini artırmak. 

 

VİZYONUMUZ 

 

Güçlenen ekonomik, sosyal ve kültürel 

yapısı ile vatandaşların yaşamaktan 

mutluluk duyacağı bir kent oluşturmak. 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

 

Ergene Belediyesi, 

 Görev ve sorumluluk alanlarında standartlara uygunluğunu gözeten 

 Vatandaş odaklı, adil ve tarafsız bir yönetim anlayışını geliştiren 

 Demokratik ve katılımcı belediyeciliği yaygınlaştıran 

 Vatandaşla ilişkilerde güven ve samimiyeti esas alan 

 Çalışanların aidiyet ve motivasyonuna önem veren 

 Kültürel ve sosyal yapıya saygılı 

 Sanayileşmede çevreye duyarlı 

 Kaynaklarla ihtiyaçlar arasında dengeyi gözeten, 

 Paydaşlarla halkın refah ve yaşam kalitesini artırmaya yönelik işbirliklerini 

geliştiren, 

Bir şekilde hizmetlerini yerine getirir. 
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B- Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

İlçe Belediyelerinin Görev ve Sorumlulukları 

( 5216 sayılı Kanun Madde 7) 

 Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler dışında kalan görevleri 

yapmak ve yetkileri kullanmak.  

 Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 

istasyonuna taşımak.  

 Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 

yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek.  

 Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda belediyelere verilen 

yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları yapmak; yaşlılar, 

engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler sunmak; mesleki 

eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 

bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından 

önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak.  

 Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/7 md.) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan 

binaları tahliye etmek ve yıkmak.  

(Değişik son fıkra: 1/7/2006-5538/23 md.) 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunuyla Sanayi ve 

Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar ile sivil hava 

ulaşımına açık havaalanları ve bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı 

dışındadır.  

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/7 md.) Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek 
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Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

(5393 sayılı Kanun Madde 14) 

Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

 İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 

çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 

trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 

ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yüksek öğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci 

maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları 

birlikler ile ortağı oldukları Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yüksek 

öğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı 

ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 

12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri 

ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 

zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek 

kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

 (…)(2) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 

yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 

tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 

varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 

korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. (Değişik ikinci cümle: 12/11/2012-

6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör 

spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor 

karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece 

alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül 

verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. 

           (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci 

fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel 

bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde 

yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

          Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir. 

          Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.(1)  

          Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

          Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  

         4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  

         (Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları 

bünyesinde yer alan tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 
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Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları 

(5393 sayılı Kanun Madde 15) 

 Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 

faaliyet ve girişimde bulunmak.   

 Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 

koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  

 Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 

vermek.  

 Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 

tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 

tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 

 Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 

yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 

işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  

 Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 

her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

 Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 

depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

 Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 

sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 

trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 Borç almak, bağış kabul etmek. 

 Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 

limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 

kişilerce açılmasına izin vermek. 

 Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 

vermek. 

 Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 

denetlemek. 

 Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 

seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
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edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 

bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 

vermek. 

 Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

 Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaştırılmış 

petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 

alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması 

için gereken tedbirleri almak. 

 Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 

sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 

karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 

ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 

düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(Ek: 12/11/2012-6360/18 Md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 

sayılı Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili 

diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 

kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 

karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(Ek: 4/4/2015-6645/84 Md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi 

idare tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili 

teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene 

kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü 

yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık 

periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk 

Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standartları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir 

komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

 (Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında 

alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 

rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları 

içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 

yapılır. 
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 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 

devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 

suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67’nci maddedeki 

esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri 

ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 

yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi 

alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 

yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 

turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir 

bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-

6360/18 Md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, 

okul pansiyonlarına ve hastanelere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu 

verebilirler.  

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı 

Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç 

gelirleri haczedilemez.  

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca 

yeter miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…)(1). On gün içinde yeterli mal beyan 

edilmemesi durumunda yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…)(1) şekilde yapılamaz.
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 

1- Fiziksel Yapı 

1.1- Hizmet Binaları ve Diğer Gayrimenkuller 

 

S.No 
 

Hizmet Binaları 

1 Ulaş Mahallesi Belediye Hizmet Binası(Anabina) 144 Ada 1 Parsel 

2 Ulaş Mahallesi Ek Hizmet Binası (2952 Parsel) 

3 Ulaş Mahallesi Ek Hizmet Binası (3003 Parsel) 

4 Velimeşe Mahallesi Ek Hizmet Binası (526 Ada 1 Parsel) 

5  Marmaracık Mahallesi Ek Hizmet Binası (İnsan Kaynakları Müdürlüğünün Hizmet Verdiği Bina) (108 
Ada 9 Parsel) 

6 Marmaracık Mahallesi Ek Hizmet Binası (Fen İşleri Müdürlüğünün Hizmet Verdiği Bina) (158 Ada 10 
Parsel) 

 

S.No Kültür ve Sosyal İşler Binaları 

1  Sağlık Mahallesi Hanımeli Atölyesi (Zübeyde Hanım Parkı içinde) (845/1)

2 Kırkgöz Mahallesi Çok Amaçlı Salon (109/1) 

3 Pınarbaşı Mahallesi Çok Amaçlı Salon (0/142) 

4 Yeşiltepe Mahallesi Engelsiz Kafe 

5 Sağlık Mahallesi Kültür Merkezi (967/2) 

6 Esenler Mahallesi Çok Amaçlı Salon (104/1) 

7 Marmaracık Mahallesi Gölet Restorasyon Binası (316/10) 

8 Sağlık Mahallesi Muhtarlık Binası (1456 parsel) 

9 Esenler Mahallesi Muhtarlık Binası (2153 parsel) 

10 Vakıflar Mahallesi Düğün Salonu (1844 parsel) 

11 Ahımehmet Mahallesi Düğün Salonu (Özcan Caddesi) 

12 İğneler Mahallesi Düğün Salonu (54 parsel) 

13 Yulaflı Mahallesi Düğün Salonu 
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S.No Kültür ve Sosyal İşler Binaları 

14 Karamehmet Mahallesi Düğün Salonu 

15 Ulaş Mahallesi Açık Düğün Salonu (142/1) 
 

16 Ulaş Mahallesi Kapalı Düğün Salonu (144/1) 
 

17 Marmaracık Kapalı Düğün Salonu (158/10) 
 

18 Marmaracık Açık Düğün Salonu (161/15) 
 

19 Velimeşe Mahallesi (Büyük) Açık Düğün Salonu (526/2) 
 

20 Velimeşe Mahallesi (Küçük) Açık Düğün Salonu 
 

21 Velimeşe Mahallesi Kapalı Düğün Salonu (446/12) 
 

22 Bakırça Mahallesi Düğün Salonu 
 

23 Misinli Mahallesi Düğün Salonu (2767 parsel) 
 

24 Cumhuriyet Mahallesi Muhtarlık Binası (1303. sok. yanı) 
 

25 Kırkgöz Mahallesi Muhtarlık Binası 
 

26 Marmaracık Mahallesi Muhtarlık Binası (4215 parsel) 
 

27 Velimeşe Mahallesi 112 Acil Sağlık İstasyonu (176 Ada 23 Parsel) 
 

28 Velimeşe Mahallesi Geçici Kısırlaştırma ve Rehabilitasyon Merkezi (3412) 
 

 

S.No Diğer Hizmet Binaları 

1 Velimeşe Mahallesi (Koru) Çim Halısaha (561 ada 1 parsel) 

2 Velimeşe Mahallesi İstasyon Halısaha (732 ada 1 parsel) 

3 Marmaracık Mahallesi Halısaha (316 ada 11 parsel) 

4 Yeşiltepe Mahallesi Halısaha  

5 Sağlık Mahallesi Halısaha (796 ve 797 parsel) 

6 Misinli Mahallesi Eğitim Merkezi (Aktif Değil) 

7 İğneler Mahallesi Okuma Salonu  

8 Marmaracık Mahallesi 2.El Eşya Mağazası 

9 Ulaş Mahallesi Araç Garajı (137 Ada 1 Parsel) 

10 Velimeşe Mahallesi Araç Garajı (583 Ada 1 Parsel) 

11 Velimeşe Mahallesi Hayvan Barınağı 
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1.2- Taşıtlar 

Sıra 
No 

Aracın Cinsi Resmi Kiralık Toplam 

1 Binek otomobil 3 1 4 

2 Arazi binek (En az 4, en fazla 8 kişilik)  4 4 

3 Minibüs (Sürücü dahil en fazla 17 kişilik) 1  1 

4 Pick-up (Kamyonet, sürücü dahil 3 veya 6 kişilik) 10  10 

5 Pick-up (Kamyonet, arazi hizmetleri için sürücü dahil 3 veya 6 kişilik)  4 4 

6 Panel 1 1 2 

7 Otobüs (Sürücü dahil en az 27, en fazla 40 kişilik) 1 3 4 

8 Otobüs (Sürücü dahil en az 41 kişilik) 2  2 

9 Kamyon (Şasi-kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 Kg) 6  6 

10 Ambulans (Tıbbi donanımlı) 1  1 

11 Motorsiklet (En fazla 600 cc.lik) 1  1 

12 Diğer taşıtlar  9  9 

  Toplam 35 13 48 

 

1.3 Diğer Taşıtlar 

Sıra No Gruplandırılamayanlar Toplam Araç Sayısı 

1 Silindir 3 

2 Greyder 4 

3 Kepçe  6 

4 Sepetli Vinç  1 

5 Su Tankeri 2 

6 Taşıyıcı Römork  1 

7 Mobil Onarım Aracı 1 

8 Mobil Lastik Bakım 1 

9 Mobil Kaynak Aracı 1 

10 Kamyonet Kapalı 
 

11 Vidanjör 2 

Toplam 22 
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2- Örgüt Yapısı 

Belediye teşkilâtı, norm kadroya uygun olarak yazı işleri, malî hizmetler, fen işleri ve zabıta birimlerinden 

oluşur. Beldenin nüfusu, fizikî ve coğrafî yapısı, ekonomik, sosyal ve kültürel özellikleri ile gelişme potansiyeli 

dikkate alınarak, norm kadro ilke ve standartlarına uygun olarak gerektiğinde sağlık, itfaiye, imar, insan 

kaynakları, hukuk işleri ve ihtiyaca göre diğer birimler oluşturulabilir. Bu birimlerin kurulması, kaldırılması veya 

birleştirilmesi belediye meclisinin kararıyla olur. Belediyelerin ve bağlı kuruluşların norm kadroları, 22.02.2007 

tarih ve 26442 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Belediye ve Bağlı Kuruluşları İle Mahalli İdare Birlikleri Norm 

Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik tarafından belirlenen ilke ve standartlar çerçevesinde belediye 

meclisi kararıyla belirlenir. 

Belediye personeli, belediye başkanı tarafından atanır. Birim müdürlüğü ve üstü yönetici kadrolarına 

yapılan atamalar ilk toplantıda belediye meclisinin bilgisine sunulur. 

Norm kadrosunda belediye başkan yardımcısı bulunan belediyelerde norm kadro sayısına bağlı 

kalınmaksızın; belediye başkanı, zorunlu gördüğü takdirde, nüfusu 50.000’e kadar olan belediyelerde bir, nüfusu 

50.001-200.000 arasında olan belediyelerde iki, nüfusu 200.001-500.000 arasında olan belediyelerde üç, nüfusu 

500.000 ve fazla olan belediyelerde dört belediye meclis üyesini belediye başkan yardımcısı olarak 

görevlendirebilir. 

Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleşen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi 

Usul Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın yüzde 

otuzunu aşamaz. Nüfusu 10.000’in altında olan belediyelerde bu oran yüzde kırk olarak uygulanır. 
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RASİM YÜKSEL
ERGENE BELEDİYE BAŞKANI

NUH NUHOĞLU
BAŞKAN YARDIMCISI

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

YAZI İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

MENDERES YILDIZ

BAŞKAN YARDIMCISI

BİLGİ İŞLEM 
MÜDÜLÜĞÜ

İNSAN 
KAYNAKLARI VE 

EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

TEMİZLİK İŞLERİ  
MÜDÜRLÜĞÜ

RUHSAT VE 
DENETİM

MÜDÜRLÜĞÜ

ZABITA  
MÜDÜRLÜĞÜ

ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ

DESTEK 
HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

TEFTİŞ KURULU 
MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN YAYIN VE 
HALKLA İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ

HÜLYA İNCİ
BAŞKAN YARDIMCISI

FEN İŞLERİ

MÜDÜRLÜĞÜ

PARK VE 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ

ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ

AYÇA ÇEVİKELLİ
BAŞKAN YARDIMCISI

KÜLTÜR VE 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ

SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ

MUHTARLIK 
İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ

HARUN AKKAN

BAŞKAN YARDIMCISI    

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ

EMLAK VE İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynakları 

Kullanılan Yazılımlar 

UKBS Belediye Otomasyon Programı 

FlexCity E-Masa Uygulaması 

Logsing 5651 Loglama Programı 

Oracle Veritabanı Linsansları 

Acronis Backup 

Microsoft Windows Yazılımları 

Microsoft Office Prog. 

Trend Micro Antivirüs Yazılımı 

Luxriot Kamera Yazılımı 

VM Ware Sanallaştırma Yazılımı 

Sys Çağrı Merkezi Yazılımı 

İnteliex Santral Yazılmı 

Sinerji İcra Takip Programı 

Sinerji Mevzuat ve İçtihat Programı 

AMP Hakediş ve Yaklaşık Maliyet Hazırlama Yazılımı 

Autocad Çizim Programı 

İdecad Çizim Programı 

Dialog Mevzuat Programı 

4M Tesisat Teknik Yazılımı 

NETCAD Coğrafi Bilgi Sistemi 
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4- İnsan Kaynakları 

4.1- Kadroya göre personel dağılımı 

KADRO PERSONEL SAYISI 

Memur 68 

Sözleşmeli 31 

İşçi 37 

EBSAN Anonim Şirketi Personeli 220 

Toplam 356 

 

 

4.4- Personel Eğitim Durumu 

KADRO MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ 
EBSAN ANONİM 

ŞİRKETİ 
PERSONELİ 

TOPLAM 

İlköğretim 6 0 24 107 137 

Lise 24 6 8 65 103 

Ön Lisans 12 2 3 22 39 

Lisans 22 23 1 26 72 

Yüksek Lisans 4   1   5 

Toplam 68 31 37 220 356 
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4.5- Personel yaş dağılımı 

KADRO MEMUR SÖZLEŞMELİ İŞÇİ 
EBSAN ANONİM 

ŞİRKETİ 
PERSONELİ 

TOPLAM 

18-25 Yaş 0 2 0 18 20 

26-35 Yaş 21 22 3 75 121 

26-45 Yaş 25 6 15 72 118 

46-55 Yaş 19 1 14 46 80 

56 yaş ve üstü 3  0 5 9 17 

Toplam 68 31 37 220 356 
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5- Sunulan Hizmetler 

    Belediyemizin 2015-2019 Stratejik Planına uygun olarak sunulan hizmetlerimiz aşağıda 
belirtilmektedir; 

Kurumsal Dönüşüm Hizmetleri 

 Projelendirme ve Proje Uygulama 

 Strateji Geliştirme ve Planlama 

 İnsan Kaynakları Yönetimi 

 Bilişim Hizmetleri Yönetimi 

 Mali Hizmetler Yönetimi 

 Destek Hizmetleri Yönetimi 

 Kurum İçi / Dışı İlişkiler Yönetimi 

 Tanıtım ve Halkla İlişkileri 

 Doküman ve Arşiv Yönetimi Kurumsal Hizmetleri 

Kentsel Dönüşüm Hizmetleri 

 Harita ve Planlama Çalışmaları 

 Kentsel Donatı Çalışmaları 

 İmar Faaliyetleri 

 Coğrafi Bilgi Sistemi (CBS) Faaliyetleri 

 Yeşil Alan Yönetimi 

 Atık Yönetimi 

 Eğitim ve Bilinçlendirme 

 

Toplumsal Dönüşüm hizmetleri 

 Yaşlılara Yönelik Hizmetler 

 Çocuk ve Gençlere Yönelik Hizmetler 

 Engellilere Yönelik Hizmetler 

 Meslek Edindirmeye Yönelik Eğitim Hizmetleri 

 Kadınlara Yönelik Sosyal Destek Hizmetleri 

 Sosyal Yardım Hizmetleri 

 Sosyal Tesis 

 Spora Yönelik Faaliyetler 

 Kadın ve Aile Sağlığı Hizmetleri 

 Vektörlerle Mücadele/İlaçlama Hizmetleri 

 Veteriner Halk Sağlığı Hizmetleri 

 Kültürel Etkinliklerin Gerçekleştirilmesi 

 Ruhsatlandırma Hizmetleri 

 Denetim Faaliyetleri 
Hizmetleri sunulmaktadır. 
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6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Yönetim  

Kurumumuz bünyesinde yapılan tüm iş ve işlemler 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı 

Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile diğer ilgili 

mevzuat hükümleri çerçevesinde yapılmaktadır. Yönetim yapımız Meclis, Encümen, Başkan, Başkan 

Yardımcıları, Müdürler ve diğer çalışanlardan oluşur.  

             Belediye Başkanı Üst Yönetici olarak Belediye faaliyetlerinin amaç ve politikalara, kalkınma 

planına, programlara, stratejik plana, performans programına ve mevzuata uygun olarak planlanmasını 

ve yürütülmesini; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesini ve kullanılmasını; 

bilgilerin güvenilirliğini, bütünlüğünü ve zamanında elde edilebilirliğini sağlamayı amaçlayarak görev 

ve sorumlulukların yerine getirilmesinden Belediye Meclisine karşı sorumludur.  

İ̇ç Kontrol 

Belediyemizin Mali Hizmetler Müdürlüğü iç kontrol çalışmalarına 5018 sayılı kanunla 

başlamıştır. İ̇ç kontrol çalışmalarında ulaşılmak istenen hedef kapsamlı olduğundan çalışma öncesi 

planlar da kapsamlı olmuş ve uzun mesai harcanmıştır.  

Amacımız belediyemizde yürütülen her bir işin süreç bazlı olarak modelini çıkarmak olduğu 

için, iç kontrol ekibi çalışanları belediyenin bütününde kendi sorumluluklarında bulunan süreçlerdeki 

çalışmalarını yürütmesi planlanmaktadır.  

İç kontrol sistemi belediyemizin hedeflerine ulaşması ve misyonlarını gerçekleştirmesi; bu 

yolda ilerlerken önlerine çıkabilecek belirsizliklerin en aza indirilmesi amacıyla uygulanan süreçtir. İç 

kontrol, belediyemizin sürekli değişen çevre koşulları, hizmet alanların talepleri ve öncelikleri ile 

gelecekte ortaya çıkabilecek tehdit unsuru olan veya fırsatlar yaratabilecek risklerle başa çıkabilmeleri 

için yönetimi güçlendirecektir.  

İç kontrol çalışmalarında hem çalışma ekibinin hem de yönetimin kabul ettiği bazı unsurlar şunlardır; 

 İç kontrol bir süreçtir. Bunun anlamı iç kontrolün ulaşılmaya çalışılan bir amaç olmadığıdır. İç 

kontrolün süreç olması, aynı zamanda bir sonuç olmadığı anlamına da gelir. Bu süreç sonuca 

ulaşmak için kullanılan bir araçtır. 

 İç kontrol insanlardan etkilenir. Bu süreç sadece politika kuralları, el kitapları ve talimat 

metinleri değildir. Kurumun her seviyesinde yer alan insanlar iç kontrolün bir parçasıdır ve 

uygulanmasından sorumludur. 

 İç kontrol Belediyemizin hedeflerine ulaşılmasında üst yönetime ve idarecilere sadece makul 

bir güvence sağlar.  

Kurum, hedeflerine doğru ilerlerken iç ve dış etkenlere maruz kalır. Kurumun bir parçası olan 

çalışanlar iç etkenlere örnek olarak gösterilebilir. Kişilerin karakter özellikleri, ahlaki değerleri ve 

yetkinlikleri iç kontrolün etkinliği ile doğrudan ilgilidir.  
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İç kontrol ile insanların içsel özelliklerini tamamen kontrol etmek mümkün değildir. Dış etken 

olarak gösterilebilecek risklerin ki buna ekonomik kriz örnek verilebilir, bir kısmını da tamamen kontrol 

etmek imkânsızdır. Bu nedenle iç kontrol kurum için kesin bir güvence değil, makul bir güvence sağlar. 

Belediyemizin iç kontrol sayesinde ulaşılabilecek başlıca dört hedefini şu şekilde belirtebiliriz; 

 Faaliyetlerin etkin ve verimli olması  

 Mali raporların güvenilirliği 

 Yürürlükteki mevzuata uyum 

 Varlıkların korunması 

Faaliyetlerin etkin ve verimli olması, Belediyemizin; hedeflere ulaşma düzeyi, performansı, 

fayda-maliyet yapısı gibi temel faaliyet hedefleri ile ilgilidir. Mali raporların güvenilirliği, geçici ve 

özetlenmiş raporları da içeren güvenilir hesap raporlarının hazırlanması, mali verilerin açık ve anlaşılır 

bir biçimde kayıtlara alınması ve yayınlanması, konu ile ilgili diğer bilgilere kolaylıkla ulaşılabilmesi 

gibi konuları içerir. Yürürlükteki mevzuata uyum, kurumun hedeflerine ulaşmak için yürüttüğü 

faaliyetlerin yasal prosedüre uygun olmasını sağlamak üzere yapılması gereken uyum çalışmaları ile 

ilgilidir. Varlıkların korunması ise belediyemizin sahip olduğu tüm varlıkların güvence altına alınmasını 

içerir. 

İç kontrol sistemi belediyemizin farklı etkinlik seviyelerinde faaliyet gösterir. İç kontrol 

faaliyetlerinin ne kadar etkin yürütüldüğü: 

 Üst yönetim ve idarecilerin, belediyeyi, belediyenin hedeflerine ulaşılması için yapılan 

faaliyetlerin kapsamını, faaliyetlerin yer aldığı çevreyi ve karşılaşılacak riskleri anlamalarına, 

 Çalışanların iç kontrolün uygulanmasına yönelik sorumluluğa, gerekli bilgiye, yeteneğe ve 

yetkiye sahip olmalarına,  

 Yayınlanan mali raporların güvenilir bir biçimde hazırlanmasına, 

 Yasa ve yönetmeliklerle uyumun sağlanabilmesine bağlıdır. 

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü yönetim üstlenecektir. İdareciler iç kontrol sisteminin 

etkili bir biçimde işlediğinin güvencesini verebilmek için uygun politikalar oluşturmalı ve güvence 

sağlamalıdırlar. İç kontrol uygulanırken, hedeflere ulaşılmasını etkileyecek belirsizlikler öngörülmeli 

ve önlemler alınmalıdır; yani idareciler risk yönetimi konusunda da sorumlu olacaklardır. 
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II Amaç ve Hedefler 

A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 

STRATEJİK AMAÇ 1 Ergene Belediyesinin kurumsal, mali ve teknolojik altyapısı 

geliştirilerek ilçe halkına sunulan yerel hizmet kapasitesini artırmak   

 HEDEF 1.1 Belediyenin yeni yapısında hizmetleri yürütme uygun insan kaynakları yapısını 

çalışan motivasyonu ve memnuniyetini de gözeterek oluşturmak  

 HEDEF 1.2 Belediye hizmet binalarını halkın ve çalışanların beklentileri doğrultusunda 

yapmak ve belediyenin bütününe yönelik hizmet sunum alanları geliştirmek  

 HEDEF 1.3 Sürdürülebilir bir mali yönetim sistemi kurarak kaynakları geliştirmek, plan, 

program ve bütçe ilişkisini güçlendirerek kaynakları etkili ve verimli kullanmak  

 HEDEF 1.4 Belediyecilik hizmetlerini vatandaş memnuniyetini artıracak şekilde elektronik 

ortama taşımak ve belediye faaliyetlerinin izleme ve değerlendirmesine izin verecek bir teknolojik 

altyapı oluşturmak  

 HEDEF 1.5 Belediyenin faaliyet gösterdiği alanlarda hukuku temel alan, şeffaf ve katılımcı 

belediyecilik anlayışını geliştirmek ve uygulamak  

 HEDEF 1.6 Hizmetlerin eşgüdüm içinde yürütülmesi için Büyükşehir Belediyesi ve 

Büyükşehir İlçe Belediyeleri ile koordinasyon ve işbirliğini geliştirmek  

STRATEJİK AMAÇ 2 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde İlçenin şehirleşme 

altyapısını geliştirmek   

 HEDEF 2.1 Diğer paydaşlarla birlikte Ergene şehir merkezinin planlanması ve 

oluşturulmasına öncülük etmek  

 HEDEF 2.2 Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde ulaşım altyapısını güçlendirmek ve 

ulaşım hizmetlerini geliştirmek  

 HEDEF 2.3 Yeni park ve bahçeler kazandırarak Ergene'nin şehirleşme altyapısını ve sosyal 

mekanlarını geliştirmek  

STRATEJİK AMAÇ 3 Belediyenin sorumluluk alanına giren konularda etkin faaliyet 

göstererek sağlık, temizlik ve çevre alanlarında hizmetleri desteklemek ve toplumsal farkındalığı 

artırmak  

 HEDEF 3.1 Büyükşehir planlarına uygun olarak katı atıkların mahallelerden 

uzaklaştırılmasını ve sokakların temizliğini sağlamak  
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 HEDEF 3.2 İlçe belediyesinin görev alanına giren yerlerde sağlık ve güvenlik riski 

oluşumuna karşı önlemler geliştirmek ve toplumsal farkındalığı artırmak  

 HEDEF 3.3 İlçe halkının sağlık sorunlarına diğer kurulularla işbirliği içinde çözüm üretmek 

 

STRATEJİK AMAÇ 4 Ekonomi alanında faaliyet gösteren paydaşlarla ortak çalışarak 

Ergene'de tarım, sanayi ve diğer ekonomik alanlarda ilerlemeye katkıda bulunmak   

 HEDEF 4.1 Tarım ve hayvancılığın iyileştirilmesi suretiyle kırsal kalkınmanın 

sağlanmasına yönelik destekleyici hizmetler sunmak  

 HEDEF 4.2 Ekonomik kuramlarla ve kamu kuramlarıyla işbirliği içinde yerel istihdamı 

artırmak  

 HEDEF 4.3 Ekonomik ve sosyal alanlarda düzenlenecek festival, şenlik ve sergilerle 

kültürel ve tarihi dokuyu geliştirerek turizmi desteklemek  

STRATEJİK AMAÇ 5 Kültürel ve sportif faaliyetlerle Ergene'nin sosyal yaşamını geliştirmek 

ve sosyal dayanışmaya öncü olmak   

 HEDEF 5.1 Ergene'nin sosyal yaşam cazibesini artırmak  

 HEDEF 5.2 Sivil toplum kurumları, meslek örgütleri, yerel ekonomik örgütler, diğer kamu 

kuruluşları ile ortak işbirlikleri ile vatandaşları sosyal anlamda desteklemek ve yoksullukla mücadele 

etmek  
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B-Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

2014-2018 dönemini kapsayan 10. Kalkınma Planında yer verilen politikaların etkili bir şekilde 

hayata geçirilebilmesi için kamu kurumlarının orta ve uzun vadeli amaçlarının, temel ilke, hedef ve 

önceliklerinin ve bunlara ulaşmak için izlenecek yöntemler ile kaynak dağılımlarının kalkınma planıyla 

uyumlu olmasının önemine değinilmiştir. Kurumsal düzeyde stratejik planlar ile kalkınma planları 

arasında gerekli bütünlük ve uyumun sağlanabilmesi amacıyla kapsayıcı bir anlayış benimsenerek tüm 

kurumlara yön verebilecek, öncelikleri belirlemede yardımcı olabilecek bir politika seti oluşturulmuştur.  

 

Yine 10. Kalkınma Planında Kalkınmanın amacı; “insanların refahını artırmak, hayat 

standartlarını yükseltmek, temel hak ve özgürlüklerini güçlendirerek adil, güvenli ve huzurlu bir yaşam 

ortamı tesis etmek ve bunu kalıcı kılmak” olarak belirlenmiştir.  

 

2014-2023 Trakya Bölge Planı temel vizyonu “koruyarak gelişim, işbirliği ve yenilikçilik ile 

yaşam ve refah seviyesinin yüksekliğidir” olarak belirlenmiştir. 

 

Ergene Belediye Başkanlığı Stratejik Plan 2014-2018 Dönemi 10. Kalkınma Planı ve 2014-2023 

Trakya Bölge Planlarına uyumlu olarak hazırlanmış olup; uygulanmaya devam edilmektedir.  

 

İnsan odaklı, adil, şeffaf ve kolay ulaşılabilir yönetim ilkelerimizden ödün vermeden hizmet 

anlayışıyla çıktığımız yola, “Çağdaş, Yaşanabilir bir Kent” oluşturma projelerimize yenilerini katmanın 

heyecanıyla, hız kesmeden devam edilmektedir.  
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III-FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A-Mali Bilgiler 

1-Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ergene Belediye’sinin 2018 mali yılı gider bütçesi 192.342.000,00-TL ve gelir bütçesi 

192.342.000,00-TL denk bütçe olarak öngörülmüştür. Mali yılsonunda Gider Bütçesi 133.811.126,56-

TL, Gelir Bütçesi 105.578.545,45-TL olarak gerçekleşmiştir. 

Bütçe Uygulama Sonuçları Tablosu 

AÇIKLAMA 

GEÇEN 

YILDAN 

DEVREDEN 

ÖDENEK 

BÜTÇE İLE 

TAHMİN 

EDİLEN 

BÜTÇE 

TOPLAMI 
GERÇEKLEŞME ORAN % 

Bütçe Geliri 0,00 192.342.000,00 192.342.000,00 105.578.545,45 54,89 

Bütçe Gideri 1.453.907,69 192.342.000,00 193.795.907,69 133.811.126,56 69,05 

 

Gelir Bütçesi 

2018 mali yılı gelir bütçesi 192.342.000,00-TL olarak öngörülmüştür. Gelir bütçesinden 

105.937.606,06-TL tahsilat yapılmış, yapılan tahsilatlardan 359.060,61-TL red ve iade yapılarak net 

105.578.545,45-TL gelir tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı %54,89’dur. 

2018 mali yılı gelir bütçesinin tahmin ve gerçekleşme oranları; 

AÇIKLAMA BÜTÇE İLE 

TAHMİN 

EDİLEN 

2018 YILI 

TAHSİLATI 

TAHSİLATTAN 

RED VE 

İADELER 

2018 YILI 

NET 

TAHSİLATI 

GERÇEKLEŞME 

ORANI % 

Vergi Gelirleri 77.282.000,00 21.916.415,89 259.278,19 21.657.137,70 28,02 

Teşebbüs Ve 

Mülkiyet Geliri 

17.610.000,00 5.832.637,49 30.215,49 5.802.422,00 32,95 

Diğer Gelirler 57.450.000,00 29.961.303,66 4.566,93 29.956.736,73 52,14 

Sermaye 

Gelirleri 

40.000.000,00 48.227.249,02 65.000,00 48.162.249,02 120,41 

Genel Toplam 192.342.000,00 105.937.606,06 359.060,61 105.578.545,45 54,89 
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Gider Bütçesi 

Ekonomik sınıflandırmaya göre; 

2018 mali yılı gelir bütçesi 192.342.000,00-TL olarak öngörülmüş olup geçen yıldan devreden 

1.453.907,69-TL ödenek ile birlikte toplam gider bütçesi 193.795.907,69-TL olmuştur. Dönem sonunda 

gider bütçesi 133.811.126,56-TL. olarak gerçekleşmiştir. Gerçekleşme oranı % 69,05‘tir. 2018 mali 

yılında gider bütçesini ekonomik sınıflandırma düzeyinde incelediğimizde, toplam bütçe giderinin 

10.467.787,65-TL si Personel Giderleri, 1.723.834,38-TL si Sosyal Güvenlik Primi Giderleri, 

44.600.150,17-TL si Mal ve Hizmet Alımları, 883.314,46-TL’ si Faiz Giderleri, 13.429.459,99-TL si 

Cari Transferler, 61.429.939,12-TL si Sermaye Giderlerinden, 1.276.640,79 ‘si sermaye 

transferlerinden oluşmaktadır. 

Ergene Belediye Başkanlığı 2018 Mali Yılı Gider Kesin Hesabı 

 

Açıklama 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek 

Bütçe İle 

Verilen 

Ödenek 

Bütçe Toplamı 
Net Ödenek 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı 

Gerçekleş

me Oranı 

Personel Giderleri 0,00 14.295.000,00 14.295.000,00 14.445.000,00 10.467.787,65 72,47 

Sosyal Güvenlik 

Kurumlarına Devlet 

Primi Giderleri 

0,00 3.200.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00 1.723.834,38 53,87 

Mal Ve Hizmet 

Alım Giderleri 
0,00 52.903.000,00 52.903.000,00 66.618.000,00 44.600.150,17 66,95 

Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 1.000.000,00 883.314,46 88,33 

Cari Transferler 197.296,00 15.272.000,00 15.469.296,00 15.619.296,00 13.429.459,99 85,98 

Sermaye Giderleri 1.256.611,69 87.172.000,00 88.428.611,69 89.873.611,69 61.429.939,12 68,35 

Sermaye 

Transferleri 
0,00 500.000,00 500.000,00 1.500.000,00 1.276.640,79 85,11 

Yedek Ödenekler 0,00 19.000.000,00 19.000.000,00 1.540.000,00 0,00 0,00 

Toplam 1.453.907,69 
192.342.000,0

0 
193.795.907,69 193.795.907,69 133.811.126,56 69,05 
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Kurumsal Sınıflandırma  

Belediyemize ait harcama birimlerinin 2018 yılı bütçe gerçekleşmeleri; 

Açıklama 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek 

Bütçe İle Verilen 

Ödenek 

Bütçe Toplamı Net Ödenek 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı Gerçekleşme 

Oranı 

Tekirdağ 1.453.907,69 192.342.000,00 193.795.907,69 193.795.907,69 133.811.126,56 69,05 

Ergene 1.453.907,69 192.342.000,00 193.795.907,69 193.795.907,69 133.811.126,56 69,05 

Özel Kalem 

Müdürlüğü 

0,00 2.160.000,00 2.160.000,00 2.160.000,00 1.277.897,49 
59,16 

Destek 

Hizmetleri 

Müdürlüğü 

0,00 6.000.000,00 6.000.000,00 6.900.000,00 4.497.131,17 

65,18 

İnsan 

Kaynakları 

Ve Eğitim 

Müdürlüğü 

0,00 38.153.000,00 38.153.000,00 38.153.000,00 25.928.733,93 

67,96 

Bilgi İşlem 

Müdürlüğü 

0,00 2.522.000,00 2.522.000,00 2.522.000,00 1.529.056,55 
60,63 

Yazı İşleri 

Müdürlüğü 

0,00 735.000,00 735.000,00 735.000,00 507.126,03 
69,00 

Mali 

Hizmetler 

Müdürlüğü 

0,00 32.772.000,00 32.772.000,00 17.612.000,00 13.758.699,68 

78,12 

Hukuk İşleri 

Müdürlüğü 

0,00 300.000,00 300.000,00 300.000,00 175.924,06 
58,64 

Emlak Ve 

İstimlak 

Müdürlüğü 

0,00 3.550.000,00 3.550.000,00 3.550.000,00 1.535.449,37 

43,25 

Muhtarlık 

İşleri 

Müdürlüğü 

0,00 100.000,00 100.000,00 200.000,00 112.872,90 

56,44 

Fen İşleri 

Müdürlüğü 

1.256.611,69 89.450.000,00 90.706.611,69 104.716.611,69 75.883.216,04 
72,47 
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Açıklama 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek 

Bütçe İle Verilen 

Ödenek 

Bütçe Toplamı Net Ödenek 

Toplamı 

Bütçe Gideri 

Toplamı Gerçekleşme 

Oranı 

Etüd Proje 

Müdürlüğü 

0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 379.576,00 
37,96 

İmar Ve 

Şehircilik 

Müdürü 

0,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 

0,00 

Kültür Ve 

Sosyal İşler 

Müdürlüğü 

197.296,00 6.000.000,00 6.197.296,00 6.297.296,00 4.623.165,90 

73,42 

Sağlık İşleri 

Müdürlüğü 

0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 455.802,67 
30,39 

Temizlik 

İşleri 

Müdürlüğü 

0,00 7.900.000,00 7.900.000,00 7.900.000,00 3.146.474,77 

39,83 

Zabıta 

Müdürlüğü 

0,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 
0,00 

Bilanço 

 
AKTİF  HESAPLAR 

2018  
PASİF HESAPLAR 

2018 

TL TL 

I DÖNEN VARLIKLAR 24.474.791,08 III KISA VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 

42.890.911,90 

A HAZIR DEĞERLER 274.189,07 A KISA VADELİ İÇ MALİ 
BORÇLAR 

345.951,66 

1 KASA 0,00 1 BANKA KREDİLERİ HESABI 345.951,66 

2 ALINAN ÇEKLER HESABI 0,00 2 KAMU İDARELERİNE MALİ 
BORÇLAR HESABI 

0,00 

3 BANKA HESABI 92.674,92 3 KISA VADELİ DİĞER İÇ MALİ 
BORÇLAR HESABI 

0,00 

4 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME 
EMİRLERİ HESABI ( - ) 

0,00 B FAALİYET BORÇLARI 22.052.648,32 

5 PROJE ÖZEL HESABI 0,00 1 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 22.052.648,32 

6 DÖVİZ HESABI 0,00 2 BÜTÇELEŞTİRİLECEK 
BORÇLAR HESABI 

0,00 

7 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ 
HESABI  ( - ) 

0,00 C EMANET YABANCI 
KAYNAKLAR 

8.671.767,46 

8 DİĞER HAZIR DEĞERLER 
HESABI 

12,02 1 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 

3.675.495,82 

9 BANKA KREDİ KARTLARINDAN 
ALACAKLAR HESABI 

181.502,13 2 EMANETLER HESABI 4.996.271,64 

B MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 D ALINAN AVANSLAR 0,00 

1 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 
HESABI 

0,00 
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2 DİĞER MENKUL KIYMET VE 
VARLIKLAR HESABI 

0,00 2 ALINAN DİĞER AVANSLAR 
HESABI 

0,00 

C FAALİYET ALACAKLARI 13.338.883,48 E ÖDENECEK DİĞER 
YÜKÜMLÜLÜKLER 

11.820.541,46 

1 GELİRLERDEN  ALACAKLAR  
HESABI 

0,00 1 ÖDENECEK VERGİ VE 
FONLAR HESABI 

970,85 

2 GELİRLERDEN TAKİPLİ 
ALACAKLAR HESABI 

11.229.223,10 2 ÖDENECEK SOSYAL 
GÜVENLİK KESİNTİLERİ 
HESABI 

1.438,00 

3 GELİRLERDEN TECİLLİ VE 
TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 

1.876.159,16 3 FONLAR VEYA DİĞER KAMU 
İDARELERİ  ADINA YAPILAN 
TAHSİLAT HESABI 

1.844.926,51 

4 Verilen Depozito ve Teminatlar 
Hs. 

233.501,22 4 KAMU İDARELERİ PAYLARI 
HESABI 

40,55 

5 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI 
HESABI 

0,00 5 VADESİ GEÇMİŞ, 
ERTELENMİŞ VEYA 
TAKSİTLENDİRİLMİŞ VERGİ 
VE DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 
HESABI 

9.973.165,55 

D KURUM ALACAKLARI 0,00 F BORÇ VE GİDER 
KARŞILIKLARI 

0,00 

1 KURUMCA VERİLEN 
BORÇLARDAN ALACAKLAR 
HESABI 

0,00 1 KIDEM TAZMİNATI 
KARŞILIĞI HESABI 

0,00 

2 TAKİPTEKİ KURUM ALACAKLARI 
HESABI 

0,00 2 DİĞER BORÇ VE GİDER 
KARŞILIKLARI HESABI 

0,00 

E DİĞER ALACAKLAR 1.230.919,51 G GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKULARI 

0,00 

1 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 1.230.919,51 1 GELECEK AYLARA AİT 
GELİRLER HESABI 

0,00 

F STOKLAR 4.026.330,83 2 GİDER TAHAKKUKLARI 
HESABI 

0,00 

1 İlk Madde ve Malzemeler 4.026.330,83 H DİĞER KISA VADELİ 
YABANCI KAYNAKLAR 

3,00 

2 TİCARİ MALLAR HESABI 0,00 1 HESAPLANAN KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI 

0,00 

3 DİĞER STOKLAR HESABI 0,00 2 SAYIM FAZLALARI HESABI 3,00 

G ÖN ÖDEMELER 672.132,18 3 DİĞER ÇEŞİTLİ KISA VADELİ 
YABANCI KAYNAKLAR 
HESABI 

0,00 

1 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 0,00 IV UZUN VADELİ YABANCI 
KAYNAKLAR 

5.972.964,31 

2 PERSONEL AVANSLARI HESABI 0,00 A UZUN VADELİ İÇ MALİ 
BORÇLAR 

5.972.964,31 

3 BÜTÇE DIŞI AVANS VE 
KREDİLER HESABI 

264.357,81 1 BANKA KREDİLERİ HESABI 5.972.964,31 

4 AKREDİTİFLER HESABI 0,00 2 KAMU İDARELERİNE MALİ 
BORÇLAR HESABI 

0,00 

5 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
AVANS VE KREDİLER HESABI 

407.774,37 3 TAHVİLLER HESABI 0,00 

6 PROJE ÖZEL HESABINDAN 
VERİLEN AVANS VE 
AKREDİTİFLER HESABI 

0,00 4 UZUN VADELİ DİĞER İÇ 
MALİ BORÇLAR HESABI 

0,00 

H GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 0,00 B UZUN VADELİ DIŞ MALİ 
BORÇLAR 

0,00 

1 GELECEK AYLARA AİT GİDERLER 
HESABI 

0,00 1 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 0,00 

I DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 4.932.336,01 C DİĞER BORÇLAR 0,00 

1 DEVREDEN KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI 

4.932.336,01 1 ALINAN DEPOZİTO VE 
TEMİNATLAR HESABI 

0,00 
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2 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER 
VERGİSİ HESABI 

0,00 2 KAMUYA OLAN ERTELENMİŞ 
VEYA TAKSİTLENDİRİLMİŞ 
BORÇLAR HESABI 

0,00 

3 SAYIM NOKSANLARI HESABI 0,00 D ALINAN AVANSLAR 0,00 

II DURAN VARLIKLAR 397.958.792,74 1 ALINAN SİPARİŞ AVANSLARI 
HESABI 

0,00 

A MENKUL KIYMET VE VARLIKLAR 0,00 2 ALINAN DİĞER AVANSLAR 
HESABI 

0,00 

1 MENKUL VARLIKLAR HESABI 0,00 E BORÇ VE GİDER 
KARŞILIKLARI 

0,00 

B FAALİYET ALACAKLARI 2.736.143,06 1 KIDEM TAZMİNATI 
KARŞILIĞI HESABI 

0,00 

1 GELİRLERDEN ALACAKLAR 
HESABI 

450.280,67 2 DİĞER BORÇ VE GİDER 
KARŞILIKLARI HESABI 

0,00 

2 GELİRLERDEN TECİLLİ VE 
TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 

2.285.862,39 F GELECEK YILLARA AİT 
GELİRLER VE GİDER 
TAHAKKUKLARI 

0,00 

3 Verilen Depozito ve Teminatlar 
Hs. 

0,00 1 GELECEK YILLARA AİT 
GELİRLER HESABI 

0,00 

4 DİĞER FAALİYET ALACAKLARI 
HESABI 

0,00 2 GİDER TAHAKKUKLARI 
HESABI 

0,00 

C KURUM ALACAKLARI 0,00 G DİĞER UZUN VADELİ 
YABANCI KAYNAKLAR 

0,00 

1 KURUMCA VERİLEN 
BORÇLARDAN ALACAKLAR 
HESABI 

0,00 1 DİĞER UZUN VADELİ 
YABANCI KAYNAKLAR 
HESABI 

0,00 

D MALİ DURAN VARLIKLAR 3.063.033,81 V ÖZKAYNAKLAR 373.569.707,61 

1 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 

1.556.440,12 A NET DEĞER HESABI 311.609.980,65 

2 MAL VE HİZMET ÜRETEN 
KURULUŞLARA YATIRILAN 
SERMAYELER HESABI 

1.506.593,69 1 NET DEĞER HESABI 311.609.980,65 

E MADDİ DURAN VARLIKLAR 392.149.585,87 B YENİDEN DEĞERLEME 
FARKLARI 

0,00 

1 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 194.950.440,63 1 YENİDEN DEĞERLEME 
FARKLARI HESABI 

0,00 

2 YERALTI VE YERÜSTÜ 
DÜZENLERİ HESABI 

117.224.609,75 C GEÇMİŞ YILLAR FAALİYET 
SONUÇLARI 

31.024.142,70 

3 BİNALAR HESABI 14.209.720,29 1 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU 
FAALİYET SONUÇLARI 
HESABI 

31.024.142,70 

4 Tesis, Makine ve Cihazlar 5.003.457,93 D GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI 

0,00 

5 Taşıtlar Grubu 5.636.709,38 1 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ 
FAALİYET SONUÇLARI 
HESABI ( - ) 

0,00 

6 Demirbaşlar Grubu 4.740.258,98 E DÖNEM FAALİYET 
SONUÇLARI 

30.935.584,26 

7 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 

-14.005.554,06 1 DÖNEM OLUMLU FAALİYET 
SONUCU HESABI 

30.935.584,26 

8 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 
HESABI 

64.389.942,97 2 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET 
SONUCU HESABI ( - ) 

0,00 

9 YATIRIM AVANSLARI HESABI 0,00       

F MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR 

0,00       

1 HAKLAR HESABI 4.496.039,57       

2 ÖZEL MALİYETLER HESABI 0,00       

3 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 

-4.496.039,57       

G GELECEK YILLARA AİT 
GİDERLER 

0,00       
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1 GELECEK YILLARA  AİT 
GİDERLER HESABI 

0,00       

H DİĞER DURAN VARLIKLAR 10.030,00       

1 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR 
VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 
HESABI 

10.195,20       

2 DİĞER ÇEŞİTLİ DURAN 
VARLIKLAR HESABI 

0,00       

3 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR 
HESABI ( - ) 

-165,20       

            

  TOPLAM 422.433.583,82   TOPLAM 422.433.583,82 

            

9 NAZIM HESAPLAR 0,00 9 NAZIM HESAPLAR 0,00 

90 ÖDENEK HESAPLARI 0,00 90 ÖDENEK HESAPLARI 0,00 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 

248.921,77 900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE 
ÖDENEKLERİ HESABI 

0,00 

901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 0,00 901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 248.921,77 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 0,00 905 ÖDENEKLİ GİDERLER 
HESABI 

0,00 

906 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
KULLANILACAK ÖDENEKLER 
HESABI 

0,00 906 MAHSUP DÖNEMİNE 
AKTARILAN KULLANILACAK 
ÖDENEKLER HESABI 

0,00 

907 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN 
ÖDENEKLER HESABI 

0,00 907 MAHSUP DÖNEMİNE 
AKTARILAN ÖDENEKLER 
HESABI 

0,00 

91 NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE 
KİŞİLERE AİT MENKUL 
KIYMETLER HS. 

0,00 91 NAKİT DIŞI TEMİNATLAR VE 
KİŞİLERE AİT MENKUL 
KIYMETLER HS. 

0,00 

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 9.313.326,00 910 TEMİNAT MEKTUPLARI 
HESABI 

0,00 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 

0,00 911 TEMİNAT MEKTUPLARI 
EMANETLERİ HESABI 

9.313.326,00 

912 KİŞİLERE AİT MENKUL 
KIYMETLER HESABI 

0,00 912 KİŞİLERE AİT MENKUL 
KIYMETLER HESABI 

0,00 

913 KİŞİLERE AİT MENKUL KIYMET 
EMANETLERİ HESABI 

0,00 913 KİŞİLERE AİT MENKUL 
KIYMET EMANETLERİ 
HESABI 

0,00 

92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 92 TAAHHÜT HESAPLARI 0,00 

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 22.773.842,02 920 GİDER TAAHHÜTLERİ 
HESABI 

0,00 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI 
HESABI 

0,00 921 GİDER TAAHHÜTLERİ 
KARŞILIĞI HESABI 

22.773.842,02 

            

  GENEL TOPLAM 454.769.673,61   GENEL TOPLAM 454.769.673,61 
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2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Bilanço: 

2018 yılı Bilançosunda görüldüğü üzere; Belediyemizin 422.433.583,82-TL olan aktif büyüklüğünün; 

%5,79 u 24.474.791,08 ile Dönen varlıklardan, 

% 94,21 i  397.958.792,74 ile Duran varlıklardan oluşurken; 

  422.433.583,82-TL olan pasif büyüklüğünün; 

% 10,15 si 42.890.911,90 ile Kısa vadeli yabancı kaynaklardan, 

% 1,42 ı 5.972.964,31 ile Uzun vadeli yabancı kaynaklardan, 

% 88,43 si 373.569.707,61 ile Öz kaynaklardan oluşmaktadır. 

 

Bütçe Uygulama Sonuçları 

Gelir Bütçesi: 105.578.545,45-TL 

Gider Bütçesi: 133.811.126,56-TL olarak gerçekleşmiştir. Gelir Bütçesi gerçekleşme oranı %54,89 

gider bütçe gerçekleşme oranı %69,05’ tır. 

 

3-Mali Denetim Sonuçları 

2018 Yılı İçerisinde Belediyemizde Yapılan Denetimlere Aşağıda Yer Verilmiştir. 

2018 mali yılı denetimi 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 25. Maddesi gereğince Meclis 

Denetim Komisyonu tarafından sürdürülmektedir.  
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B-Performans Bilgileri 

1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 

Bilgi İşlem Müdürlüğü 

 

2014-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda Müdürlüğümüzün 2018 yılı için öngördüğü 

performans göstergeleri bütçe bilgisi tablosunda belirtilmiş olup; 2018 yılındaki faaliyetlerimiz bu 

doğrultuda yapılmıştır. 

 

Belediye Otomasyon Sistemi Yıllık Bakım, Destek, Lisans Ve Çağrı Merkezi İşlemleri  

      Belediyemizde kullanılmakta olan otomasyon sisteminin çalışır durumda olması, kanun ve 

tüzüklerde yapılan değişikliklerin programa uygulanması, bunlar ile ilgili eğitimlerin verilmesi, 

belediyede mevcut bulunan uygulamalar için talep edilen geliştirmeler, raporlar, hataların giderilmesi, 

yıllık bakımı ve destek işlemlerine ait işlemler, modüllerin devreye alınması gibi iş ve işlemler yapılmış 

ve yaptırılmıştır.  

Çağrı Merkezi 

 

 Telefon, Sosyal Medya, SMS ve WhatsApp gibi çeşitli yollar ile gelen şikâyetlerin kayıt altına 

alınması, Şikâyetlerin ilgili müdürlüklere iletilmesi ve vatandaşlara borç bilgilendirmesi işlemlerinin 

yapıldığı servisimiz aktif olarak faaliyet göstermektedir. 

2016 yılında toplam 5446 adet çağrı gelmiş olup bunların 760 tanesi şikayet olarak kayıt altına 

alınmış, 2017 yılında 11975 adet çağrı cevaplanmış olup bunların 3710 tanesi şikayet olarak kayıt altına 

alınmış, 2018 yılında 11303 çağrının 3607 tanesi talep/şikayet olup kayıt altına alınmış, ilgili 

müdürlüklere yönlendirilmiş ve işlemlerle ilgili vatandaşlara dönüş yapılmıştır. 

 

 

 

 

Çağrı Merkezi Yıllık İstatistikleri 

İstatistik Türü  2016 2017 2018 

Talep Ve Şikayet Sayısı 760 3710 3888 

Toplam Gelen Çağrı Sayısı 5446 11975 11303 
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          E-Belediye Çalışmaları 

 

E-Belediyecilik yani İnteraktif Belediyecilik, belediyenin vatandaşa verdiği hizmetleri aynı 

zamanda online olarak da sunmasıdır. Vatandaşlarımızın daha kolay ve hızlı hizmet alabilmeleri için 

2018 yılında e belediyemizin 7/24 çalışır ve aktif olarak kullanılmasını sağladık.  

2018 yılında 88 adet yeni üyelik onaylanarak vatandaşa geri dönüş yapılmıştır. E-belediye üzerinden 

5587 adet işlem ile 5 milyon TL ödeme yapılmıştır.  

a) Başkan Konsolu 

Yöneticilerimiz tarafından kurumumuza ait mali göstergeler, bütçe ve yatırımlar, çeşitli analizler 

grafiksel olarak görebilecekleri uygulamadır. Yönetici Konsolu ile personelleri, performanslarını, 

günlük gelir, tahakkuk ve gider işlemleri anlık olarak izlenebilmektedir. Yönetici Ekranlarımız 

Belediye’nin tüm verilerine, bütçelerine ve planlarına anlık olarak ulaşılması ve kararların da hızlı 

verilmesi amacıyla kullanılmaktadır. 2018 yılı içerisinde yöneticilerimiz tarafından aktif olarak 

kullanılmıştır. 

        Stratejik Plan Ve Performans Uygulaması 

Stratejik Plan ve Performans Esaslı Bütçeleme Uygulaması ile 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi ile kamu idarelerine yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak 

ihtiyacını, performans hedef ve göstergelerini içeren performans programı hazırlama yükümlülüğü 

getirilmiştir. Kurumumuzun bütçesini stratejik planında yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve 

hedeflerle uyumlu ve performans esasına dayalı olarak birimlerden başlayarak hazırlamamıza olanak 

sağlayan, Stratejik Plan, Performans Programı gibi süreçleri kapsayan, bütünleşik ve entegre olarak 

birimlerden başlayan Mali Hizmetlerde tamamlanan bir yapı oluşmuştur.  

       E-Masa İş Yönetimi ve Elektronik Belge Yönetimi 

E-Masa, “İşi yönetmek” üzere tasarlanmıştır. SDP standartlarını destekleyen ve TSE 13298 belgeli 

E-Masa uygulaması ile kurumumuza ait dokümanları ve iş akışlarınızı kontrol edip, izleyebilmekte ve 

raporlayabilmekteyiz. E-Masa uygulaması web ve mobil çözümlerini kullanarak elektronik imza ile 

ürettiğimiz evrakları imzalayabilmeye imkanı tanımaktadır. 

Evrensel akış standardını destekleyen uygulamamız, web tabanlı süreç ve elektronik form tasarım 

araçlarını içerisinde bütünleşik olarak bulundurmaktadır. Süreçlerin her adımında üretilen dokümanları 

otomatik olarak etiket bilgileri ile gelişmiş arşiv sistemi veri tabanında saklar. 

 

       Mobil Vatandaş- Mobil Başkan 

           Mobil uygulama ile T.C Kimlik numaranız veya sicil numaranız ile adına kayıtlı vergi borçlarını 

sorgulayabilir ve Kredi Kartı ile anında ödeyebilirsiniz. Kentine sahip çıkan vatandaşlarımız 

karşılaştıkları problemleri uygulama üzerinde Çek Gönder ile fotoğraf ekleyerek sorunlarını ilgili birime 

anında iletebilir. Arsa, Bina rayiç değer sorgulamalarını anında yapabilirsiniz. Kentinize dair tüm haber, 

duyurulardan haberdar olabilirsiniz. Ergene Belediyesinin vatandaşlarına sunduğu hizmetleri 7/24 mobil 

uygulamamız üzerinden sunmaya devam ediyoruz.  

Yöneticilerin belediyemiz ile ilgili gelir, gider ve bütçe gibi işlemleri Cep telefonları üzerinden 

takip edebildikleri bir mobil uygulama olup; aktif olarak kullanılmaktadır. 
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       Veritabanı Sistemi Bakımı 

Kurumumuzda kullanılmakta olan mevcut veritabanları aktif olarak çalışmakta ve sürekli olarak 

çalışır durumda olmaları sağlanmaktadır. Belediye bünyesinde kullanılmakta olan belediye kent bilgi 

sistemi uygulama yazılımları ve çözümleri ile üretilen verilerin veri tabanında sağlıklı şekilde 

saklanmakta ve yedekleri düzenli olarak alınmaktadır.  

Coğrafi Bilgi Sistemi (GIS) Çalışmaları 

 

Kurumunuzda kullanılmakta olan Mevcut CAD ve GIS Yazılımlarının Güncellenmesi, Yeni 

Yazılımlarının Eklenmesi, Yerinde Destek ve Web Tabanlı Kent Bilgi Sistemi güncellenmesi ile ilgili 

iş ve işlemler yaptırılmıştır. 

E-belediyecilik kapsamında yaptığımız çalışmalar ile belediyemize ait ilçemizin Kent Rehberine 

ulaşabilecekleri, arsa ve arazileri ile ilgili bilgi alabilecekleri e-imar Durumu sistemlerimiz ile ilgili 

güncellemeler yapılmış ve aktif olarak çalışması sağlanmıştır. 

Belediyemizin sınırları içerisinde bulunan arsa ve arazilere ait ada parsel yada adres bilgileri 

girilerek online olarak imar durumu güncel alınabilmekte veya kent rehberinden bulunabilmektedir. 

Sistemin 7/24 çalışır durumda olması sağlanmakta ve ilgili güncel bakımları yapılmaktadır. 

       2018 Yılında Coğrafi Bilgi Sistemi (GIS) harita tarafında birçok çalışma yapılmış olup, bazılar 

aşağıda belirtilmiştir:  

 Toplanma Alanları 

Acil toplanma alanları herhangi bir afet sonrasında toplanılmaya uygun güvenli alanlar olup;  bu 

alanlar tespit edilip; Coğrafi Bilgi Sistemimize eklenmiştir. 

 İdari Mahalle Sınırları 

Güncel İdari Mahalle Sınırlarımız Coğrafi Bilgi Sistemimize eklenmiştir. 

 Ortofoto Tüm 2017 ve Gisara Dosya Katmanına Eklenmesi 

        Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığı Harita Şube Müdürlüğü tarafınca hazırlatılan 2017 yılı 

Ortofoto verilerinin Coğrafi Bilgi Sistemimize eklenmiştir. 

E Belediyecilik kapsamında Kullanmakta olduğumuz uygulamalarımızın aylık kullanım 

istatistikleri aşağıdaki gibidir. 
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Belnet Ay Bazında Kullanım İstatistikleri 

 

Kent Rehberi (Keos) Aylık Kullanım İstatistikleri 

 

E-İmar Aylık Kullanım İstatistikler 
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  Yazılım Alımı, Lisanslama, Kurulum Ve Güncelleme Çalışmaları 

 
         Birimlerden gelen ve ihtiyaç duyulan yazılım alımı, lisanslama işlemleri, kurulum, yıllık bakım ve 

güncelleme anlaşmaları, kullanılan diğer yazılımlarla entegrasyon işlemleri yapılmıştır.  
 

 

  Web Sitesi Güncellemeleri ve İçerik Yönetimi  

 

         Kurumsal web sitemizin yönetimi, yıllık bakım ve güncellemeleri gerçekleştirilmektedir. Web 

sitemiz 2018 yılında daha kullanışlı hale getirilmiş mobil uyumlu, responsive özelliği eklenmiş ve ssl 

güvenlik sertifikası ile daha güvenilir hale geliştirilmiştir. 

Ayrıca veri güvenliğinin sağlanması ve daha hızlı çalışır hale gelmesi için mevcut veritabanı SQL 

veritabanına taşınmıştır. 

 

 

 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

34 
 

 

 

 

Belediyemiz ile ilgili haberler ve duyurular günlük olarak güncellenmekte ve vatandaşlarımızın 

bilgisine sunulmaktadır. İhale ilanları, Kurumsal Duyurular, Hizmetlerimiz, Meclis Gündemleri, Meclis 

Kararları vb. güncel olarak müdürlüğümüz tarafından yayınlanmakta ve kontrolü sağlanmaktadır.

  

 

 

Donanımın Artırılması Ve Yenilenmesi 

 

Belediyemizde birimlerin ihtiyaçları doğrultusunda bilgisayar, yazıcı, monitör, projeksiyon, 

kamera, tarayıcı, UPS, sunucu, switch, bilgisayar parçaları vb. donanımlar alınarak bilişim teknolojisi 

kullanımı artırılmıştır. Belediye hizmet binalarımızda ihtiyaç duyulan ses ve görüntü sistemi cihazları 

satın alınarak kurulumları gerçekleştirilmiştir. Ayrıca güvenlik kameralarının sayıları artırılarak ve 

eksiklikler tamamlanarak binalarımızın güvenliği artırılmıştır. Arızalanan donanımlar tamir edilmiş, 

kullanım ömrünü tamamlayan donanımlar yenilenmiştir.  

 

WEB SİTEMİZİN YILLIK ZİYARETÇİ İSTATİSTİKLERİ 

İstatistik Türü  2014 2015 2016 2017 2018 

Toplam Ziyaretçi Sayısı 40519 240545 756484 678359 592247 

Toplam Sayfa Gösterimi 101265 409508 1216335 856233 788726 

WEB SİTEMİZİN YILLIK İÇERİK GÜNCELLEME ÇALIŞMALARI 

İçerik Türü  

2014 

Eklenen 

İçerik Sayısı 

2015 

Eklenen 

İçerik Sayısı 

2016 

Eklenen 

İçerik Sayısı 

2017 

Eklenen 

İçerik Sayısı 

2018 

Eklenen İçerik 

Sayısı 

Haber 140 238 220 152 238 

Duyuru  6 15 9 9 11 

İhale İlanı 13 23 34 50 46 

Meclis Kararı 6 13 13 13 12 

Etkinlik 4  18 43 35 
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Sunucu Kurulumları Ve Veri Yedekleme Çalışmaları 

 

Sürekli gelişen teknoloji ve veri güvenliğinin giderek daha önemli hale geldiği günümüzde, yeni 

yazılımlarımızın kurulumu ve sanallaştırma çalışmalarımız devam etmekte olup ihtiyaç duyulan yeni 

sunucular sanal olarak kurulmaktadır. Bu kapsamda 2018 yılında 18 adet sanal sunucu kurulumu 

yapılmıştır.  

Kamera Sistemlerinin Kurulumu ve Bakımı 

 

İlçemiz genelinde giriş, çıkış, önemli noktalar, belediye hizmet binaları ve merkezi yerlerin 

güvenliğini sağlamak üzere Güvenlik Kamera Sistemlerinin kurulması ve mevcut sistemlerinin 

bakımları yapılarak veya yaptırılarak, arızalarının kısa sürede tespit edilip giderilmesi sağlanmaktadır.  

İletişim Sistemleri 

 

Merkez Belediye binamızdan uzak olan ek hizmet binalarımız ve müdürlüklerimizin daha etkin bir şekilde 

internet erişimlerinin sağlanması, ortak kullanılan sistemlerden faydalanması, ortak dosya erişimleri, dâhili 

telefonları kullanabilmeleri ve bunun gibi birçok imkânı daha iyi kullanabilmeleri için kablosuz iletişim ve vpn 

sistemleri kullanılmaktadır. Ayrıca müdürlüğümüz bünyesinde bu sistemlerin daha da geliştirilmesi için arge 

çalışmaları devam etmekte olup son teknolojiden en iyi şekilde faydalanmak amaçlanmaktadır.  

 

Teknik Destek Hizmetleri, Bakım Onarım Ve Müdürlük Taleplerinin Karşılanması İle İlgili Çalışmalar 

 

TEKNİK DESTEK İŞLEMLERİ 

S:NO İşlem Türü 2018 

1 Elektrik Bakım Onarım İşlemleri 63 

2 Kamera Montaj ve bakım onarımları 23 

4 Kamera Kayıt İşlemleri 150 

5 Yazıcı Bakım Onarım  57 

6 Bilgisayar Bakım Onarım  196 

7 Kullanıcı Hatası 33 

8 Taşınır Kod Tanımı 28 

9 Kullanıcı Yetkilendirme İşlemleri 52 

10 Yazılım Destek İşlemleri 26 

11 Eğitim Talebi 8 

12 Yeni Rapor Talebi 6 

13 Donanım Destek Talebi 16 

14 Program Hatası 6 

15 E-Posta Talepleri 17 

16 Modem ve İnternet  15 
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Etüd ve Proje Müdürlüğü 

 

 Yeni Belediye Hizmet Binası Projesi 

Yeşiltepe Mahallesi Ergene Belediyesi Hizmet Binası Projesi 3.753,40 m2 taban oturumuna 

sahip olup zemin kat ve üzeri 4 kat, 2 adet bodrum kat ile  toplamda 7 kat ve 32.895,90 m2 inşaat alanına 

sahiptir.  

İçerisinde; Meclis salonu, ihale salonu, çatı bahçesi, İmar ve şehircilik müdürlüğü, fen işleri 

müdürlüğü, etüd proje müdürlüğü, plan proje ek müdürlüğü, Emlak istimlak müdürlüğü, toplantı odası, 

insan kaynakları müdürlüğü, Hukuk birimi, bilgi işlem müdürlüğü, çağrı merkezi, server odası, sunucu 

odası, basın yayın halkla ilişkiler müdürlüğü, destek hizmetleri müdürlüğü, kültür ve sosyal işler 

müdürlüğü, sağlık işleri müdürlüğü, destek hizmetleri müdürlüğü ,yazı işleri müdürlüğü, muhtarlık işleri 

müdürlüğü, Nikah salonu, takı odası, gelin odası, kafeterya, zabıta, temizlik işleri birim ve çevre koruma 

müdürlüğü, mal kabul ofisi, mal kabul, mali hizmetler ve tahsilat birimi, halk masası ve kentli servisi, 

ruhsat denetim birimi, kariyer ve istihdam birimi, Başkan odası, başkan yardımcısı odaları, teftiş kurulu 

odası, fuaye, konferans salonu, toplantı odaları, grup muhalefet odaları, müfettiş odası, özel kalem birimi 

, yemekhane ,vip toplantı ve  yemek salonu, depolama alanları, sığınak, kadın-erkek mescit ve 

abdesthane alanı, rezerv odalar ve otopark alanı, revir ve doktor odası, zabıta üst arama ve kontrol 

noktası, otopark, ikinci el eşya mağazası, rezerv odalar teknik hacim ve ıslak hacimler yer almaktadır. 

Uygulama projeleri tamamlanmış olup maliyet çalışmaları devam etmektedir. 

 

 Cemevi ve Kültür Merkezi Projesi 

Sağlık Mahallemizde 2850 m2 arsa alanı üzerinde toplam inşaat alanı 2250 m2 olan, Zemin 

katta çok amaçlı salon, kütüphane, aşevi, gündüz bakımevi ve kreş,  Birinci katta Cem meydanı 

muhabbet meydanı, dede ve hizmetli odası, Bodrum katta ise gasilhane, morg ve depo alanları bulunan 

Cemevi ve Kültür Merkezi’nin projelendirme ve maliyet çalışmaları TBB tarafından tamamlanmış olup 

uygulama işi ihalesine çıkılacaktır. 

 Aşevi ve Sağlık Merkezi Projesi 

Sağlık Mahallemizde 5376 m2 arsa alanında toplam inşaat alanı 5400 m2 olan, içerisinde; 400 

kişilik 450 m2 Aşevi kapalı alanı, 530 m2 Aşevi açık teras alanı, Fuaye, Mutfak, Depo, Gıda Bankası, 

Taziye hizmetlerinin de verilebileceği çok amaçlı 500 kişilik 450 m2 salon ve 200 m2 açık terası, mescit, 

bekleme salonu, açık teras alanları, Engelli ve Yaşlı Koordinasyon Birimleri, Toplantı Odaları, Eğitim 

Atölyeleri, Sığınak, Otopark ve dinlenme alanları bulunan Aşevi ve Sağlık Merkezi Projesi  hazırlanarak 

Uygulama işini yapacak olacak Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığına teslim edilmiş olup; 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile ortak olarak proje revizyonları ve maliyet dosyası tamamlanmıştır. 
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 Atatürk Evi ve Kent Müzesi Projesi 

Marmaracık Mahallemizde, Kent hafızasına katkı verecek, Büyük Atamıza olan sevgimizi, 

vefamızı ve bağlılığımızı simgeleyecek Atatürk evi ve Kent Müzesi Ergene’nin Kent kültürü ve 

toplumsal değerler açısından, yaşayan ve yaşatan bir çekim merkezi olmasını sağlayacaktır. 3650 m2 

arsa alanı üzerinde toplamda 900 m2 inşaat alanına sahip olan; Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 

Selanik’te doğduğu evin birebir aynısı olan Atatürk evi ve içerisinde sergi alanları, atölye birimleri, 

kafeterya, kütüphane, satış birimleri ve depolama alanları bulanan yeşil alan düzenlemesi ile 

bütünleşerek tarihi bir sokak dokusu oluşturacak Kent Müzesi projesinin avan projesi ve üç boyutlu 

görselleri hazırlanmıştır.  

 Sağlık Mah. Kapalı ve Açık Spor Kompleksi Projesi 

Sağlık Mahallemizde 6000 m2 arsa alanı üzerinde toplam inşaat alanı 4785 m2 olan, içerisinde; 

750 m2 oyun alanlı Basketbol, Voleybol vb. sporların yapılabileceği spor salonu, 3 kulvarlı Yarı 

Olimpik Yüzme Havuzu, çok amaçlı salon, soyunma alanları, 135 m2 aletli spor salonu, kafeterya ve 

depo alanları bulunan Kapalı Havuz ve Spor Kompleksi’nin avan proje ve görselleri hazırlanmıştır. 

 Yeşiltepe Beren Bebek Çocuk Akademisi 

Yeşiltepe Mahallesi 469/11 parselde inşa edilen gündüz bakımevi 1.508 m² alan içerisinde 500 

m² zemin oturumuna sahip, toplamda 900 m² kapalı ve 750 m²  açık alana sahip olan 100 çocuk kapasiteli 

bakımevi 5 adet oyun odası, 2 adet uyku odası, 2 adet etkinlik atölyesi ile sosyal alanlar, drama atölyesi 

ve yemekhaneden oluşmaktadır.  

            Yeşiltepe Mahallesinde uygulanmak üzere ihale edilen Yeşiltepe Gündüz Bakımevi yapım işi  

kontrolörlüğüne devam edilmiş olup; yapım işi tamamlanmıştır. 

 Velimeşe Tribün ve Çevre Düzenlemesi 

Velimeşe Mahallesi 561/1 parselde uygulanan tribün ve çevre düzenlemesi projesinde 1.500 

seyirci kapasiteli tribün, soyunma odaları, WC ve duş alanları, dükkan, antrenör ve hakem odaları ile 

revir bulunmaktadır. Yapım işi, kontrolörlüğüne devam edilmiş olup, tamamlanmıştır. 

 Pınarbaşı, Esenler ve Kırkgöz Tip Düğün Salonları Projesi 

Kırkgöz Mahallesi 109/1, Esenler Mahallesi 104/1, Pınarbaşı Mahallesi 142 parselde yapımına 

başlanan uygulama işi tamamlanmış olup, halkımız hizmetine açılmıştır. 918 m² alanda toplantı ve 

konferanslar için de kullanıma uygun olan 500 kişilik eğlence alanı, gelin odası, mutfak, depo ve WC 

alanları bulunmaktadır. 

 Kırkgöz Muhtarlık Binası 

Kırkgöz Mahallesinde1553 Parselde Muhtarlık Binası projelendirilerek Fen İşleri 

Müdürlüğü’ne teslim edilmiştir. 40 m2 alan içerisinde muhtar odası ve wc bulunmaktadır. 

 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

38 
 

 

 

 Geçici Pazar Yeri Projesi 

Sağlık Mahallesi 795 ada 1 parselde faaliyet gösteren halk pazarımız için mevcut alanı 

koruyarak bir çelik örtü tasarlanmış olup; maliyet çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Yeşiltepe Park İçi Kafe Ve Kış Bahçesi 

Yeşiltepe Mahallesinde Opet arkası park içinde bulunan büfeye ek olarak bir kış bahçesi 

tasarlanmış projesi Fen İşleri Müdürlüğü’ne teslim edilmiştir. 

 Yeşiltepe Mahallesi Engelsiz Kafe 

Yeşiltepe Mahallesi Engelsiz Kafe için proje çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Velimeşe Ticaret Merkezi Projesi 

Velimeşe Mahallemizde yapılması planlanan projemizde Ticaret alanları, düğün ve kutlama 

salonu, restoran, otopark ve peyzaj alanları tasarlanmaktadır. Proje çalışmaları devam etmektedir. 

 Karamehmet Meydan Düzenleme Projesi 

            Karamehmet Mahallemizde 62 400 m2 alan üzerinde yapılması planlanan projemizde; 

Merkezinde Atatürk Heykeli’nin yer aldığı dönel kavşak, Kent Meydanı, 1500 m2 Tören Alanı, Yürüyüş 

Alanları, Oturma Birimleri ve gölgelikli Çardaklar, Kafeteryalar, Amfi alanı, Yetişkin ve Çocuk Spor 

Aletleri, Tek Pota Basket Sahası, Çocuk Oyun Grupları, 10 000 m2 alanda Piknik Alanı, 68x105 m 

ölçülerinde Futbol Sahası, Basketbol ve Voleybol Sahaları bulunmaktadır. Projelendirme çalışmaları 

devam etmektedir. 

 Çamlık Sosyal Tesis Projesi 

Ulaş Mahallemizin Çamlık Mevkiinde uygulanacak projede 200 m2 Kapalı alan-165 m2 

kafeterya, 10m2 mutfak ve 25 m2 wc-teknik hacim birimi, 100 m2 üstü kapalı açık teras (yarı açık alan), 

100 m2 tamamen açık teras, Toplam 400m2 Kullanım alanı, Peyzajda ağaç altı oturma alanları 

bulunmaktadır. Avan Projesi ve üç boyutlu görselleri hazırlanmıştır. 

 Ulaş Gündüz Bakımevi Projesi 

Ulaş Mahallemizde 1000 m2 arsa alanı üzerinde 665 m2 toplam inşaat alanı olan, içerisinde; 4 

adet oyun odası, etkinlik odası, uyku odaları, idari birimler, yemekhane ve mutfak bulunan 60 kişilik 

Gündüz Bakımevi projesinin uygulama proje ve maliyet çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Vakıflar Mahallesi Gençlik Ve Spor Kompleksi Projesi 

Vakıflar Mahallesinde Gençlik ve Spor Kompleksi ,1.500 seyirci kapasitesine sahip projede 

soyunma odaları, WC ve duş alanları, dükkan, antrenör ve hakem odaları ile revir bulunmaktadır. 

Projelendirme ve maliyet çalışmaları tamamlanmıştır.  
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 Esenler Muhtarlık Ve Kafeterya Projesi 

Esenler Mahallesinde Muhtarlık ve Kafeterya olarak tasarlanan projede uygulama proje ve 

maliyet çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Marmaracık Mahallesi Kafeterya Ve Çevre Düzenlemesi 

Marmaracık Mahallesinde Kafeterya olarak tasarlanan projede uygulama proje ve maliyet 

çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Marmaracık Mahallesi Tribün Örtüsü Projesi 

Marmaracık Mahallesinde mevcut betonarme tribünün üzerine tasarlanan çelik üst örtüye ait 

uygulama projesi ve maliyet çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Pınarbaşı Mahallesi Muhtarlık Binası Projesi 

Pınarbaşı Mahallesinde Muhtarlık Binası projelendirilerek Fen İşleri Müdürlüğü’ne teslim 

edilmiştir. 40 m2 alan içerisinde muhtar odası ve wc bulunmaktadır. 

 Kadın Sığınma Evi Ve Kadın Bilinçlendirme Merkezi 

            Ahimehmet Mahallemizde yapılması planlanan Kadın Sığınma Evi ve Bilinçlendirme Merkezi 

içerisinde mağdur kadınlarımızın korunaklı bir şekilde konaklayabileceği odalar, yemekhane, onların 

bilinçlendirilmesini ve topluma kazandırılmasını sağlayacak eğitim, seminer ve psikolojik destek odaları 

bulunmaktadır. Avan projesi ve üç boyutlu görselleri hazırlanmıştır. 

 Kitap Kafe  

Sağlık Mahallemizde 1700 m2 arsa alanı içerisinde 150 m2 kapalı alanı ve bahçesi bulunan 

kütüphane ve kafeteryadan oluşan yapının avan projesi tamamlanmıştır. 

 Ulaş Mahallesi Cami Projesi 

Ulaş Mahallemizde Mevcut Camimiz yıkılarak yerine 2 katlı 500 m2 kullanım alanı bulunan 

yeni ve ferah bir cami ile İmam Evi ve Kurs Binasının avan projesi tamamlanmış ve üç boyutlu görselleri 

hazırlanmıştır. 

 Yeşiltepe Mahallesi Havuz Ve Spor Kompleksi Projesi 

            4400 m2 arsa alanı üzerinde içerisinde Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Basketbol, Voleybol 

müsabakalarının yapılabileceği spor salonu, soyunma odaları ve kafeterya alanlarının bulunduğu 

projenin avan projesi tamamlanmış ve üç boyutlu görselleri hazırlanmıştır. 
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 Engelsiz Yaşam Merkezi 

Yaşam Merkezi’nde idari ofis, oyun etkinlik odası, kütüphane ve bilgisayar odası, dinlenme 

salonu, mutfak, bay, bayan engelli tuvaletleri, danışma masası ve dinlenme terası, psikolog odası, 

fizyoterapist odası, toplantı salonu ile bay, bayan  engelli tuvaletleri bulunak olup avan projesi 

tamamlanmıştır. 

 Yenilenebilir Enerji Tesisi Projesi 

Marmaracık Mahallemizde bulunan 30 000 m2 alanda güneş panelleri ve rüzgar gülleri ile 

Yenilenebilir Enerji Tesisi kurulacak olup avan projesi tamamlanmış ve üç boyutlu görselleri 

hazırlanmıştır. 

 Çocuk Bilim Merkezi Projesi 

Marmaracık Mahallemizde 7040 m2 arsa alanı içerisinde Çocuk Bilim Merkezi, içerisinde müze 

ve atölye alanları, etkinlik alanları ve gündüz bakımevi bulunan projenin avan projesi hazırlanmıştır.  

 Düğün Salonu-Çok Amaçlı Salon Projesi 

İhtiyaç duyulan mahallelerimizde uygulanacak düğün salonu projelerimiz kapalı ve açık 

salonları, gelin odası, mutfak ve depo alanları bulunmakta olup avan projesi ve üç boyutlu görselleri 

hazırlanmıştır. 

 Ulaş Mahallesi Pazar Yeri Projesi 

Ulaş Mahallemizde 3950 m2 parsel alanı üzerinde, 3000 m2 inşaat alanı olan, içerisinde; giyim 

ve yiyecek sergileri, mescit, abdesthane ve tuvaletler ile zabıta ofisi bulunmaktadır. Avan projesi 

tamamlanmıştır. 

 Modern Hayvancılık, Ahır –Çiftlik-Besihane Projesi 

Projemizde modern, ihtiyaca göre belirlenecek olan alanlarda tesisler inşa ederek 

vatandaşlarımıza kiralanacak ve halkımızın geçimine katkı sağlanacaktır.Avan projesi ve üç boyutlu 

görselleri tamamlanmıştır. 

 Vakıflar Mahallesinde Fen İşleri Müdürlüğü Şantiye Binası Projesi 

            Vakıflar Mahallesinde Fen İşleri Müdürlüğü Şantiye Binası projelendirme ve maliyet çalışmaları 

tamamlanmıştır. 

 Yeşiltepe Mah. Survivor Park Projesi 

Yeşiltepe Mahallemizde planlanan projemizde Futbol Sahası, Tek Pota Basket Sahası, Voleybol 

Sahası, Bisiklet Yolları, Açık Fıtness Alanı, Çocuk Parkları, Dinlenme alanları, Yürüyüş yolları, Piknik 

Alanları bulunmaktadır. Proje çalışması bitmiş olup; maliyet çalışmaları devam etmektedir.  
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 Misinli Açık Düğün Alanı Ve Park Projesi 

Misinli Mahallemizde planlanan projemizde açık otopark, açık düğün alanı, yürüyüş yolları, 

çocuk  oyun alanı, açık fıtness alanı, dinlenme alanları ve yeşil alan bulunmaktadır. Proje, maliyet ve 

dosyaları bitmiş ihaleye hazır hale getirilmiştir.  

 Cumhuriyet Mahallesi 1333. Sokak Parkı Projesi  

Cumhuriyet Mahallemizde planlanan projemizde açık fıtness alanı, tek pota basket sahası, çocuk 

oyun alanları, yürüyüş yolları, yeşil alan bulunmaktadır. Proje, maliyet çalışmaları ve dosyaları bitmiş 

ihaleye hazır duruma getirilmiştir.   

 Yeşiltepe Mahallesi Ahmet Rıza İşbilen Okul Parkı  

Okul bahçesi projesinde futbol sahası, yeşil alan ve sert zemin düzenlemeleri yapılmış, maliyet 

dosyası hazırlanmıştır. Uygulamaya hazır durumdadır.  

 Yeşiltepe Beren Bebek Çocuk Akademesi Çocuk Parkı Projesi  

Yeşiltepe Mahallemizde yapımı tamamlanan Beren Bebek Çocuk Akademesi’nin bahçesinde 

tasarlanmış olan parkımızda çocuk oyun alanı, oturma alanı, yürüyüş yolu, yeşil alan ve hobi 

bahçesinden oluşmaktadır. Projemizin uygulaması tamamlanmıştır.  

 Doğal Yaşam Köyü Ve Hobi Bahçeleri Projesi 

         Projemizde ekim ve biçim yapılacak şekilde öbek öbek tasarlanmış yeşil alanlar, konteynerler, 

yürüyüş ve araç yolları, park alanları bulunmaktadır. Projemiz tasarım ve uygulama aşamasındadır. 

 Karamehmet Mahallesi Meydan Düzenleme Projesi  

         Karamehmet Mahallesi Meydan Düzenleme Projesi tasarlandı. 

 Bakırca Mah. Park Projesi 

        Bakırca Mahallemizde planlanan projemizde futbol sahası, açık fıtness alanı, tek pota basket sahası, 

çocuk oyun alanları, yürüyüş yolları, yeşil alan bulunmaktadır. Proje, maliyet çalışmaları ve dosyaları 

bitmiş ihaleye hazır duruma getirilmiştir.   

 Pınarbaşı Mahallesi Yeni Futbol Sahası Ve Çevre Düzenleme Projesi  

Pınarbaşı Mahallemizde planlanan projemizde futbol sahası projesi tasarlanmaktadır. Projemiz 

tasarım aşamasındadır.  

 Yulaflı Mahallesi Yeni Futbol Sahası Ve Çevre Düzenleme Projesi  

Yulaflı Mahallemizde planlanan proje Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından uygulama 

işine başlanmıştır. 
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 Ulaş Çamlık Macera Parkı Projesi  

Ulaş çamlık piknik alanında düşünülen projede macera parkı ve sosyal tesis yapılması 

planlanmakta olup projelendirme çalışmaları devam etmektedir. 

 Velimeşe Gölet Düzenleme Ve Kafeterya Projesi 

Velimeşe Mahallemizde planlanan projemizde 1 adet kafeterya, 2 adet iskele, amfi, piknik alanı, 

yürüyüş yolları, yeşil alan bulunmaktadır. Proje, maliyet çalışmaları ve dosyaları bitmiş ihaleye hazır 

duruma getirilmiştir. 

 Cumhuriyet Mahallesi Açık Düğün Alanı Projesi  

Cumhuriyet Mahallemizde planlanan projemizde toplanma alanı, gelin-damat alanı, oturma 

alanları, yeşil alan bulunmaktadır. Proje, maliyet çalışmaları ve dosyaları bitmiş ihaleye hazır duruma 

getirilmiştir.   

 Velimeşe Mahallesi Aslı Sokak Park Projesi  

Velimeşe mahallemizde planlanan projemizin tasarımı, maliyet çalışmaları ve dosyası 

tamamlanmış ihaleye hazır duruma getirilmiştir.   

 Ahimehmet Mahallesi 2 Adet Park Projesi  

Ahimehmet  Mahallemizde planlanan projelerimizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil 

alanlar, açık fıtness alanları, dinlenme alanları bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri 

tamamlanmış ihaleye hazır duruma getirilmiştir.  

 Velimeşe Mahallesi Hasret Sokak Parkı Projesi 

Velimeşe Mahallesi Hasret Sokakta bulunan 1725 m2 alana sahip park alanında basketbol 

sahası, çocuk oyun alanı, açık spor alanı, yürüyüş yolları ve kent mobilyaları mevcuttur. Projelendirme 

ve maliyet çalışmaları tamamlanmıştır. 

 Velimeşe Mahallesi Bakkal Sokak Parkı  

Velimeşe Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil 

alanlar, dinlenme alanları bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye hazır 

duruma getirilmiştir.  

 Velimeşe Mahallesi Dedebal Caddesi 2 Adet Park   

Velimeşe Mahallemizde planlanan projelerimizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil 

alanlar, dinlenme alanları bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye hazır 

duruma getirilmiştir.  
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 Velimeşe Mahallesi Halit Çavuş Sok. Parkı Projesi    

Velimeşe Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil 

alanlar, dinlenme alanları bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye hazır 

duruma getirilmiştir.  

 Velimeşe Mahallesi Emir Sokak Parkı Projesi   

Velimeşe Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil 

alanlar, dinlenme alanları, açık fıtness alanı bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış 

ihaleye hazır duruma getirilmiştir.  

 Sağlık Mahallesi Gündoğdu Cad. Park Projesi  

Sağlık Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil alanlar, 

dinlenme alanları, açık fıtness alanı bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye 

hazır duruma getirilmiştir.  

 Sağlık Mahallesi 1. Sokak Park Projesi  

Sağlık Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil alanlar, 

dinlenme alanları, açık fıtness alanı bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye 

hazır duruma getirilmiştir.  

 Sağlık Mahallesi 7-8. Sokak Park Projesi  

Sağlık Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil alanlar, 

dinlenme alanları, açık fıtness alanı bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye 

hazır duruma getirilmiştir.  

 Sağlık Mahallesi 9. Sokak Park Projesi  

Sağlık Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil alanlar, 

dinlenme alanları, açık fıtness alanı bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye 

hazır duruma getirilmiştir.  

 Sağlık Mahallesi Girdap Sokak Park Projesi   

Sağlık Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil alanlar, 

dinlenme alanları, açık fıtness alanı bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye 

hazır duruma getirilmiştir.  

 Yeşiltepe Zambak Sokak Park Projesi  

Yeşiltepe  Mahallemizde planlanan projemizde açık fıtness alanı, , çocuk oyun alanları, yürüyüş 

yolları, yeşil alan bulunmaktadır. Proje, maliyet çalışmaları ve dosyaları bitmiş ihaleye hazır duruma 

getirilmiştir.   
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 Yeşiltepe Mahallesi Polis Parkı Projesi  

Yeşiltepe Mahallemizde planlanan projemizde çocuk oyun alanları, yürüme yolları, yeşil alanlar, 

dinlenme alanları, açık fıtness alanı bulunmaktadır.  Proje, maliyet ve dosya işleri tamamlanmış ihaleye 

hazır duruma getirilmiştir. 

 Yeşiltepe Mahallesi Tevfik Yener Sokak Açık Spor Alanı Projesi 

        Yeşiltepe Mahallesi Tevfik Yener Sokak Açık Spor Alanı projesi tamamlandı. 

 Tarımsal Destek, Tarımsal Araştırma Ve Üretim Merkezi Projesi   

        İğneler mahallemizde düşünülen projemizde lavanta tarlaları, bitki gösterim alanları, konteyner, 

sera, otopark alanları bulunmaktadır. Projelendirme çalışmalarımız devam etmektedir 

 Sağlıklı Toplum Projesi  

         Ergene ilçemizin genelinde düşünülen projede bisiklet yolları ve parkları, engelsiz yürüyüş yolları, 

yeşil alanlar planlanmakta ve proje çalışmaları devam etmektedir 

 Sevgi Yolları Projesi  

Trafiğe kapatılması düşünülen alanda, engelsiz yürüyüş yolları, dinlenme alanları ve yeşil 

alanlar bulunmaktadır. Projelendirme çalışmalarımız devam etmektedir.  

 Mesire Alanları Projesi  

Ergene ilçemizin genelinde düşünülen projede piknik alanları, oyun alanları planlanmakta ve 

proje çalışmaları devam etmektedir. 

 Göç Anıtı Projesi  

Marmaracık mahallemizde düşünülen projede göç anıtı, yeşil alanlar ve tören alanı 

bulunmaktadır. Projelendirme çalışmalarımız devam etmektedir.  

 Ahimehmet Açık Düğün Alanı Projesi  

             Ahimehmet mahallemizde planlanan projemiz tasarım aşamasındadır.   

 Kırkgöz Rekreasyon Alanı Projesi  

Kırkgöz mahallemizde düşünülen projede engelsiz yürüyüş yolları, bisiklet yolları ve parkları, 

dinlenme alanları ve yeşil alanlar bulunmaktadır. Projelendirme çalışmalarımız devam etmektedir 

 Yeşiltepe Açık Spor Alanı Projesi 

           Yeşiltepe Mahallemizde planlanan projemizde Futbol Sahası, Basket Sahası, dinlenme alanları 

ve yeşil alan bulunmaktadır. Proje çalışmaları bitmiş olup maliyet çalışmaları devam etmektedir. 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

45 
 

 

 

Fen İşleri Müdürlüğü 

 

2018 yılı içerisinde 67 adet mal alımı, 1 adet yapım işi, 160 adet hizmet alımı olmak üzere, 

toplamda 228 adet doğrudan temin dosyası hazırlanmıştır. 

2018 yılı içerisinde müdürlüğümüzce yapılan ihale dosyalarının listesi aşağıdaki tabloda 

gösterilmiştir. 

 

 

 

 

 

2018 Yılı Fen İşleri Müdürlüğü – Park Bahçeler Müdürlüğü Gerçekleştirilen İhale Listesi 

NO TARİH YAPILAN İŞİN ADI 
İHALE 

TÜRÜ 
İKN 

1 18/01/2018 Ergene İlçesi Genelinde Parke Taş Yol ve Kaldırım 

Yapımı 
Yapım İşi 2017/686938 

2 19/01/2018 Hazır Beton Mal Alım İşi Mal Alımı 2017/692936 

3 07/03/2018 Velimeşe Mahallesi Mevcut Doğu Tribün İkmal İnşaatı, 

Çevre Düzenlemesi ve Kuzey Tribün Yapım İşi 

Yapım İşi 
2018/62467 

4 23/03/2018 
Ergene İlçe Genelinde Muhtelif Cadde ve Sokaklarına 

Asfalt Yol ve Parke Taş Kaldırım Yapım İşi 
Yapım İşi 2018/92488 

5 17/05/2018 
2018 Yılı Sokak Hayvanlarının Tedavi ve 

Rehabilitasyonu İçin Kent Zararlıları İle Mücadele 

Amaçlı İlaç, Tıbbi ve Sarf Malzeme 

Mal Alımı 2018/197032 

6 21/05/2018 Marmaracık Mahallesi Park Yapım İşi Yapım İşi 2018/211142 

7 19/06/2018 
Belediyemiz Muhtelif Alanlarında Kilit Parke Taş 

Tamiratı ve Yağmur Suyu Hattı Yapım İşi 
Yapım İşi 

2018/254793 
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MAHALLE 

YENİ YAPILAN 

PARKE TAŞ –YOL 

MİKTARI 

YENİ YAPILAN 

ASFALT YOL 

MİKTARI 

TAMİR YAPILAN 

YOL VE KALDIRIM 

MİKTARI 

SAĞLIK  103.576 m2 67.500 m2 _ 

YEŞİLTEPE 102.942 m2 48.000 m2 _ 

MARMARACIK _ _ 10.643 m2 

CUMHURİYET 19.168 m2 _ _ 

KIRKGÖZ 1.400 m2 _ _ 

ULAŞ _ _ 15.321 m2 

İĞNELER 20.048 m2 _ _ 

MİSİNLİ _ _ 3.000 m2 

VELİMEŞE _ _ 8.500 m2 

İLÇE GENELİNDE  247.134 m2 115.500 m2 37.464 m2 
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 Fotoğraflarla Yol Çalışmalarımız 
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             İlçemiz Genelinde;  

 Teknik Altyapı alanlarında arıza tamirleri yapılmıştır. 

 Belediyemiz sorumluluğundaki alanlarda ve diğer talepler doğrultusunda kamu kurum ve 

kuruluş alanlarında bakım ve onarım çalışmaları yapılmıştır. 

 Tüm kamu alanları belediyemiz tarafından ihbara dayalı olarak haşere ve kemirgen ilaçlanması 

uygulanmıştır. 

 2306 sokak hayvanına parazit aşısı, 967 adet kuduz aşısı, 478 cerrahi müdahale ve kısırlaştırma, 

327 sahiplendirme yapılmıştır. 

 2018 yılı içerisinde Ergene ilçesinde ikamet eden vatandaşlarımızdan 1154 ihbar 

değerlendirilmiş olup, 365 gün 24 saat esasına göre mağdur durumda, yaralı sokak hayvanlarına 

gerekli tıbbi müdahale barınma ve beslenme ihtiyaçları karşılanmıştır. 

 Sokak hayvanları geçici bakım evinde mağdur misafirlerimize 365 gün boyunca hizmet 

verilmekte olup, barınma, beslenme ve tedavi ihtiyaçları giderilmektedir. Dengeli 

beslenebilmeleri için özellikle kuru mama kullanılmakta olup yıllık 27.000 kg köpek maması 

kullanılmaktadır. 

 Besleme bölgelerinde bulunan mağdur hayvanlarımızın beslenme ve tedavi imkanlarından 

yararlanması için yıl içerisinde bölgemizde ki dernek ve yerel hayvan severler emekleri ile 

sokak hayvanlarının düzenli besleme olanaklarımızdan faydalandırarak mama ve erzak 

yardımlarında bulunulmuştur. 

 

 Park Bahçeler faaliyeti olarak ot biçme, temizlik ve budama çalışmaları yapılmış olup; ayrıca:  

       Velimeşe Mahallesine 36 adet oya, 30 adet taflan, 25 adet alev, 9 adet ıhlamur, 1250 m2 çim, 

21 adet leylandi, 2 adet limoni servi, 980 adet (20 kasa) çiçek, 76 adet fıstık çamı;   

       Barınak Alanına 16 adet çınar, 61 adet süs kirazı, 3 adet oya, 1 adet erguvan; 

       Sağlık Mahallesine 76 adet akağaç, 300 adet leylandi; 

       Yeşiltepe Mahallesine 14 adet mavi ladin, 55 adet oya, 10 adet at kestanesi, 225 adet taflan, 

285 adet alev, 38 adet ıhlamur; 

       Marmaracık Mahallesine 39 adet akasya, 130 adet dişbudak, 17 adet oya, 10 adet at kestanesi, 

4 adet ladin, 7 adet ıhlamur, 66 adet leylandi, 4 adet mavi ladin; 

       Kırkgöz Mahallesine 7 adet mavi ladin, 4 adet çınar, 4 adet süs kirazı,2 adet hatmi; 

       Misinli Mahallesine 6 adet çam; 

       İğneler Mahallesine 90 adet dişbudak, 30 adet taflan; 

olmak üzere 4003 adet çeşitli bitki ve ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir. 
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 Yeşiltepe Mahallemizde Beren Bebek Çocuk Akademisi inşaatı tamamlanmıştır. 

 Kırkgöz Mahallemizde Çok Amaçlı Düğün Salonu hizmete açılmıştır. 
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 Zübeyde Hanım parkına halk ekmek satış noktası montajı yapılmıştır. 

 

 

 Kırkgöz Mahallemizde Muhtarlık binası montajı ve çevre düzenlemesi yapılmıştır. 
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 Esenler Mahallemizde Muhtarlık binası montajı yapılmıştır 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 Pınarbaşı Mahallesinde Çok Amaçlı Düğün Salonu hizmete açılmıştır. 
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 Arman Galata İlkokulu boyanmıştır. 

 

 Velimeşe Mahallesi futbol sahasında tribün yapım işi tamamlanmıştır. 
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 Türkan Bebek parkında ot biçimi ve temizlik çalışması yapılmıştır. 

 

 İğneler Mahallesi Gençlik parkında ot biçimi ve temizlik çalışması yapılmıştır. 
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Yeşiltepe Mahallemizde yapımı tamamlanan Beren Bebek Çocuk Akademesi’nin bahçesinde 

tasarlanmış olan parkımızda çocuk oyun alanı, oturma alanı, yürüyüş yolu, yeşil alan ve hobi 

bahçesinden oluşmaktadır. 
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          Pınarbaşı Mahallemizde yapımı tamamlanan parkımızın içerisinde basketbol sahası, çocuk oyun 

alanı, oturma alanı, yeşil alan ve spor alanı bulunmaktadır. 

 

Kırkgöz Mahallemizde yapımı tamamlanan parkımızın içerisinde çocuk oyun alanı, oturma 

alanı, yeşil alan ve spor alanı bulunmaktadır. 
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 2018 yılı içerisinde bireysel veya gurup halinde ziyaret eden binlerce vatandaşımıza geçici 

bakım evimiz ve veteriner işlerinin hizmetleri ve işleyişi hakkında, 5199 nolu hayvanları 

koruma kanunu hakkında bilgi verdik. 

 Yerel hayvan severlerin yükünü azaltmak için belirlenen bölgelere kedi- köpek kulübeleri 

yerleştirilmiş olup, ihbara dayalı mama desteğine devam edilmektedir. 

 

 “Satın alma sahiplen’’ ilanlarımız ve teşviklerimiz ile 2018 yılı içerisinde 40 adet köpek 

kulübesi ve 9 adet kedi kulübesi dağıtımı yapılmıştır. 

 

 Gıda temasına uygun 4.000kg kurbanlık et poşeti dağıtımı tüm muhtarlıklara ve özel kesim izni 

almış üreticilerimize teslim edilmiştir. 

 

 Kurban bayramında kesim alanlarımızda hijyen ortam sağlanması amacı ile periyodik olarak 

dezenfeksiyon ve yıkama işlemi uygulanmıştır. 

 

 

 Kurban Bayramı süresince Veteriner Hekimi kontrolünden geçen 1100 büyük baş, 3500 küçük 

baş kurbanını kesen vatandaşımızın teknik ekibimizden, ikramlarımızdan ve alt yapımızdan 

kurban kesim alanımızdan faydalanmıştır. 

 

 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

58 
 

 

 

 

Hukuk İşleri Müdürlüğü 

 

 

 

 

 

 

2018 YILINA İLİŞKİN DAVA İSTATİSTİK BİLGİLERİ 

(TAKİP EDİLEN TÜM DERDEST DOSYALAR) 

1 İdari Dava Sayısı 55 

2 Hukuk Dava Sayısı 61 

3 Ceza Dosya Sayısı 14 

2018 YILINA AİT İCRA TAKİP DOSYASI İSTATİSTİK BİLGİLERİ 

1 Açılan İcra Takipleri 1 

2 Tahsil Edilen İcra Takipleri 6 

3 Kısmen Tahsil Edilen İcra Takipleri 3 

4 Takibi Devam Eden İcra Dosya Sayısı 22 
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2018 YILINDA KARARA ÇIKAN DAVA DOSYALARI İSTATİSTİK BİLGİLERİ 

 Lehe Aleyhe Kısmen Toplam 

1 İdari Davalarda Karar Sayısı 17 4 2 23 

2 Hukuk Davalarında Karar Sayısı 5 4 21 30 

3 Ceza Davalarında Karar Sayısı 8 1  9 

DİĞER İŞ VE İŞLEMLER 

1 Noterden Gönderilen/Cevap Verilen İhtarnameler 0 

2 Hukuki Görüş Bildirim Sayısı (yazılı) 3 

3 Kurum İçi Yapılan Yazışmalar 56 

4 Kurum Dışı Yapılan Yazışmalar 11 
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İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Müdürlüğümüzde bulunan birimlerin yaptığı çalışmaların yıllara göre istatistik bilgileri 

aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

 

2014-2015-2016-2017-2018 YILLARINA İLİŞKİN İŞLEMLERİN İSTATİSTİK BİLGİLERİ 

  2014 2015 2016 2017 2018 

1 Gelen Yazışma Evrakları 2060 Adet 5106 Adet 5126 Adet 7814 Adet 10854 Adet 

2 Giden Yazışma Evrakları 951 Adet 5075 Adet 4786 Adet 4632 Adet 11059 Adet 

3 Düzenlenen Yapı Ruhsatı 

Sayısı 
132 Adet 316 Adet 349 Adet 389 Adet 209 Adet 

4 Yapı Ruhsatı Düzenlenen 

Bağımsız Bölüm Sayısı 
325 Adet 1366 Adet 2007 Adet 3440 Adet 851 Adet 

5 Yapı Ruhsatı Düzenlenen 

Alan 
65000 m² 227.593,89 m² 358.252,66 

m² 
463.492,01 m² 161.230,85 m2 

6 Yapı Kullanma İzin Belgesi 

Sayısı  
49 Adet 127 Adet 155 Adet 150 Adet 213 Adet 

7 Yıkım İzni Belgesi Sayısı 1 Adet 32 Adet 69 Adet 123 Adet 57 Adet 

8 Kat İrtifakı 50 Adet 49 Adet 69 Adet 180 Adet 150 Adet 

9 Kaçak Yapı Tutanağı 11 Adet 10 Adet 31 Adet 34 Adet 33 Adet 

10 Kaçak Yapılara Kesilen 

Toplam İmar Cezası  

236.594,62 

TL 
197.985,62 TL 1.071.001,36 

TL 
234.857,10 TL 294.021,85 TL 

11 3194/15,16,17,18 md. 

Uygulamaları Sayısı 

106 Adet 165 Adet 167 Adet 150 Adet 94 

12 3194/15,16,17,18 md. 

Uygulamaları Alanı 

635741,44 

m² 

748810,00 m² 847088,84 

m² 

3571966,71 m² 775.304,00 m2 

13 Onaylanan Uygulama İmar 

Planı Değişikliği Sayısı 
2 Adet 14 Adet 18 Adet 12 Adet 21 Adet 

14 Adres Kayıt ve Güncelleme 

Sayısı 
142 Adet 930 Adet 778 Adet 805 Adet 1 216 Adet 

15 Düzenlenen İmar Durumu 

Belgesi Sayısı 
289 Adet 412 Adet 451 Adet 411 Adet 261 Adet 

16 Asansör Tescil Belgesi 

Sayısı 
--- 19 Adet 55 Adet 96 Adet 124 Adet 
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            İlçemizin bugün ve gelecekteki ihtiyaçları dikkate alınarak 2018 yılı içerisinde 21 adet Uygulama 

İmar Planı Değişikliği yapılmış olup; söz konusu plan değişikliklerinden kamu yararı taşıyan 18 adet 

plan değişikliği müdürlüğümüz personellerince hazırlanmıştır. 

 Müdürlüğümüz personelince hazırlanan ve 15.11.2017 tarihinde Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesinin 1248 sayılı kararı ile onaylanan Velimeşe Mahallesi 4044, 4045, 4046, 

9925, 8897 parseller ile 686 ada 1 numaralı parsel ve 695 ada 1 numaralı Parsele Ait 

Uygulama İmar Planı Değişikliği ile; ilçemizde ihtiyaç duyulan “582 adet Küçük 

Sanayi Alanı dükkan yeri”, söz konusu dükkanların ve bölgenin ihtiyacını karşılayacak 

donatı alanları planlanmıştır.  

Söz konusu plan değişikliğinde müdürlüğümüz personelince İmar Kanunun 18. 

Maddesine göre imar uygulaması hazırlanmış olup; 23.01.2018 tarih ve 27 sayılı Ergene 

Belediyesi Meclis kararı ile de onaylanıp, “Küçük Sanayi Alanlarını” ilçemize 

kazandırılmasının temelleri oluşturulmuştur. 

 

 Müdürlüğümüz personelince hazırlanan ve 10.10.2017 tarihinde Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesinin 1141 sayılı kararı ile onaylanan Yeşiltepe Mahallesi 469 ada 10 ve 11 

parseller ile 3531, 3532, 3533 parsellere ait Uygulama İmar Planı Değişikliği ile; 

Yeşiltepe Mahallemizde ihtiyaç duyulan Belediye Hizmet Alanı (Gündüz Bakımevi) 

planlanmış olup; Yeşiltepe Mahallemize 2018 yılı içerisinde açılışı yapılan “Kreş Yeri” 

kazandırılmıştır. 

 

 Müdürlüğümüz personelince hazırlanan ve 10.10.2018 tarihinde Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesinin 1097 sayılı kararı ile onaylanan Ergene Marmaracık Mahallesi 280 Ada 

1 Numaralı Parsele İlişkin Uygulama İmar Planı Değişikliği ile; Marmaracık 

Mahallemizde ihtiyaç duyulan Dini Tesis Alanı planlanmış olup; Marmaracık 

Mahallemize ilave “Cami Alanı” kazandırılmıştır. 

            Müdürlüğümüz personelince hazırlanan 3194 sayı İmar Kanunun 15,16, 17 ve 18. Maddesine 

göre 2018 yılı içerisinde yapılan İmar Uygulamaları sonucu 223 adet; imar parseli oluşturulmuştur. 3 

bölgede toplam 500382 m2’lik yüzölçümlü alanda 3194 sayılı İmar Kanunun 18. Maddesi uyarınca imar 

uygulaması ve parselasyon planı hazırlanmış olup; uygulama sonucu, 149898 m2’lik alanın sosyal ve 

teknik altyapı alanı olarak kamu adına terkini sağlanmıştır. 

           Ergene İlçe Belediyemizin kurulması ile birlikte belediyemize bağlanan mahalle ve köylerdeki 

mera alanları üzerindeki kullanımlardan; Esenler Mahallesi Spor Alanı, Kırkgöz Mahallesi Spor Alanı, 

Velimeşe Mahallesi Şehitlik Alanı’nın ve Velimeşe Mahallesi Belediye Hizmet Alanı’nın(Kantar Yeri 

Kullanımı) mera vasfından çıkarılması için iş ve işlemler müdürlüğümüz tarafından takip edilerek 2018 

yılı içerisinde mera vasfından çıkarılması temin edilmiş olup; söz konusu alanların halihazırdaki 

kullanımlarına uygun olarak arsa vasfına dönüştürülmüştür. 

            Ergene İlçemiz genelinde imar planları ve halihazırdaki durum ile ilgili gerekli çalışmalar 

yapılarak; imar planı plan bilgi formları ve arazi kullanım durumu verileri oluşturulmuş olup; 

02.11.2018 tarih ve E.3651/5881 sayılı yazısı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığına gönderilmiştir. 

      Müdürlüğümüz personelince, Belediyemizin sınırları içerisindeki her tür ve ölçekteki imar 

planlarının ve plan tadilatlarının belediyemiz personellerinin görebileceği şekilde bilgi sistemimize 

yansıtılması ve bu planların güncel tutulması temin edilerek yapılan iş ve işlemlerin kayıt altına alınarak 
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arşivlenmesi sağlanmıştır. Ayrıca belediyemizin internet sitesinde vatandaşların erişebileceği E-imar 

sistemi ile güncel olarak Uygulama İmar Planlarına erişim imkanı sağlanmıştır. 

 

            İnsanların can ve mal güvenliğini tehdit eden, çevre kirliğine yol açan ve kent estetiğine uygun 

olmayan metruk yapıların ortadan kaldırılması amacıyla 2018 yılı içerisinde 8 adet metruk yapıdan 

müdürlüğümüz tarafından 6 tanesi için yıkım kararı verilmiş ve uygulanmış olup; aynı zamanda metruk 

binaların yıkılmasının zaman alması ihtimaline karşın 2 adet metruk yapıda da binalara girişi 

engelleyecek fiziki tedbirlerin alınması sağlanmıştır. 

         Müdürlüğümüz personelince, Ergene İlçe Belediyemizin kurulması ile birlikte belediyemize 

bağlanan mahalle ve köylere ait bilgi belge ve dokümanların bilgisayar ortamına aktarılması ile bilgi ve 

belgelerin arşivlenmesi sağlanmıştır.   

         2018 yılı içerisinde Yapı Denetim firmalarınca takip edilen yaklaşık 750 adet seviye tespit ve 

hakkediş ödemelerinin müdürlüğümüz personeli tarafından takip tespit ve neticelendirilmesi 

sağlanmıştır. 

        2018 yılı içerisinde SGK’dan, yaklaşık 250 adet ilçemizdeki inşaat faaliyetleri devam eden 

yapılardaki seviye tespitine ilişkin bilgi ve belgeleri talep eden dilekçe kurumumuza gönderilmiştir. Söz 

konusu yazıların cevabı yazıları ve talep edilen bilgi ve belgeler müdürlüğümüz personelince yaklaşık 

10 gün içerisinde hazırlanmış ve ilgili kuruma iletilmiştir. 

        2018 yılı içerisinde kaçak yapılara uygulanan idari para cezalarına ilişkin açılan 25 adet davaya, 

imar planlarına ilişkin açılmış 20 adet davaya ve imar uygulamalarına ilişkin açılmış 4 adet davalara 

müdahil olunarak gerekli bilgi ve belgeler hazırlanarak idaremiz adına gerekli müdafaa yapılmıştır.  
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Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

 

               2018 yılı içerisinde 78 adet Sıhhi İşyeri Ruhsatı, 38 adet Gsm İşyeri Ruhsatı, 8 adet Umuma Açık 

İşyeri Ruhsatı ve 3 adet İçkili Yer Ruhsatı verilmiş olup; 16 adet de İş Yeri Açma ve Çalıştırma Ruhsatı 

güncellenmiştir. 
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Temizlik İşleri Müdürlüğü 

 

Çöp Toplama Hizmeti Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meydanları Süpürme Çalışması 
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Yol ve Kaldırım Temizliği Çalışması 

Mahallelerimizde Kurulan Pazar Alanlarının Temizlenmesi 

Yıpranan Konteynerlerin Tadilat Çalışmaları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marangozhane Atölyemizde Bank ve Masa Yapımı Çalışması 
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Mahallelerimizde ÇEVKO ile Bilgilendirme Çalışmalarımız   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haziran Çevre Etkinliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

67 
 

 

 

Okullarda Yapılan Ambalaj Atıkları Eğitim Çalışmalarımız 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konteyner Yıkama Aracı ile Mahallerimizde Bulunan Konteynerlerin Yıkanması 
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Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

 

İhalenin Adı İkn 
İhale 

Tarihi 

İhale 

Usulü 

İhale 

Sonucu 

Sözleşme 

Tarihi 

Sözleşme 

Tutarı 

Yaklaşık 

Maliyet 

Kırım 

Oranı 

Kırtasiye 

Malzemesi Alımı 

2018/ 

37360 

16.02.2018 Açık 

Seçkinler 

Ozalit Ve 

Kırtasiye - 

Emrah 

Seçgin 

09.03.2018 117.970,00 182.904,75 35,50 

Muhtelif İçecek 

Malzemesi Alımı 

2018/ 

69767 

09.03.2018 Açık 

Adatem 

Kimya San. 

Ve 

Tic.Ltd.Şti. 

04.04.2018 165.050,00 213.839,00 22,82 

Pınarbaşı 

Mahallesi Düğün 

Salonuna 

Mobilya Ve 

Mefruşat Alımı 

2018/ 

152142 

06.04.2018 

Pazarlı

k (21 

F) 

Sev-Al Ofis 

Mobilyaları – 

Cemil 

Ulusoy 

20.04.2018 120.028,00 136.644,50 12,16 

Esenler Ve 

Kırkgöz 

Mahallesi Düğün 

Salonlarına 

Mobilya Ve 

Mefruşat Alımı 

2018/ 

310182 

19.07.2018 Açık 

Hamzaçebioğ

lu Elektrik 

İnşaat Taah. - 

İlhami 

Hamzaçebioğ

lu 

10.08.2018 164.400,00 289.892,00 43,29 

Velimeşe 

Mahallesi Futbol 

Sahasına Tefrişat 

Alımı 

2018/ 

417430  

28.08.2018 

Pazarlı

k (21 

F) 

Memişoğlu 

İnşaat Sanayi 

Ve Ticaret 

Limited 

Şirketi 

20.09.2018 201.718,00 211.078,60 4,43 

Yeşiltepe 

Mahallesi 

Gündüz 

Bakımevine 

Mobilya, 

Mutfak, Beyaz 

Eşya Ve 

Elektronik Alet 

Alımı 

2018 

/436985 

02.10.2018 Açık 

Bütün 

Tekliflerin 

Alıma 

Ayrılan 

Ödeneğin/ 

Yaklaşık 

Maliyetin 

Çok 

Üzerinde 

Olması 

Nedeniyle 

İhale İptal 

Edilmiştir. 

- - 243.406,57 - 
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Yeşiltepe 

Mahallesi 

Gündüz 

Bakımevine 

Mobilya, 

Oyuncak, Beyaz 

Eşya Ve 

Elektronik Alet 

Alımı 

2018/ 

558913 

08.11.2018 

Pazarlı

k (21 

F) 

İhaleye 

Geçerli 

Teklif Veren 

İstekli 

Çıkmaması 

Nedeniyle 

İhale İptal 

Edilmiştir.  

- - 214.173,00 - 

Yeşiltepe 

Mahallesi 

Gündüz 

Bakımevine 

Mobilya, 

Oyuncak, Beyaz 

Eşya Ve 

Elektronik Alet 

Alımı 

2018/ 

581718 

04.12.2018 Açık 

Ege Yelken 

Eğitim 

Araçları 

Okul 

Donanım Ve 

Mobilya 

İmalat Yayın 

Pazarlama 

İth. İhr. 

Sanayi Ve 

Tic. Ltd.Şti. 

27.12.2018 145.933,00 211.979,12 31,16 

Elektrik Enerjisi 

Alımı İhalesi 

2018/ 

646292  

07.01.2019 Açık 

İstekli 

Olmadığında

n İhale İptal 

Olmuştur 

- - 565.214,00 - 

         

 

Mal Alımı : 3.196.240,30 TL 

Hizmet Alımı : 1.300.890,87 TL 

Yapım İşi : 0.000.000,00 TL 

GENEL TOPLAM: 4.497.131,17 TL 
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Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

 

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı 

14 Şubat Toplu Nikah 

Töreni 

Ulaş Belediye Düğün 

Salonu 
14.02.2018 

Ergene ilçesi genelinde sosyal ve 

maddi nedenler ile nikahlanamayan 

kişilere sosyal hizmet verildi. 

14 Şubat Karanfil 

Dağıtımı 

Sağlık Mahallesi, 

Yeşiltepe Mahallesi 
14.02.2018 

14 Şubat Sevgililer günü sebebi ile 

sabah saatlerinde ve Pazar 

yerlerinde çiçek dağıtımı yapıldı. 

İkram Çeşmeleri 
Sağlık Mahallesi, 

Yeşiltepe Mahallesi 

17.11.2017- Devam 

ediyor 

Kışın sıcak çorba yazın limonata 

dağıtımı yapıldı. 

İftar Programı 
Ergene Belediyesi’ ne 

bağlı 17 Mahalle  
17.05.2018 

Ergene Belediyesi’ ne bağlı bulunan 

17 mahalleyi kapsayan programda 

birlik-beraberlik içinde ramazan 

ayının kutlanması. 

İftarda Tencereni   

Kap Gel 
Ergene 

09.06.2018-

14.06.2018 

Vatandaşlarımızın birlik beraberlik 

ve paylaşma duygularını 

pekiştirmek. 

Asker Aile Yardımı Ergene 
01.01.2018- 

30.01.2018 

Vatani görevini yapan askerlere 

yapılan yardım. 

2.El Eşya Çadırı  

2. El Mağaza 

Sağlık Mahallesi 

Zabıta Noktası  

Marmaracık Mağaza 

29.05.2018-

13.06.2018 

Vatandaşlarımıza ihtiyaç duyulan 

eşyaları ücretsiz olarak sağladık. 

Ergene Belediyesi 

5.Geleneksel Boza 

Festivali ve Sünnet 

Şöleni 

Sağlık Mahallesi 

Etkinlik Alanı 
07.09.2018 

5.Geleneksel Boza Festivali ve 

Sünnet Şöleni her yıl düzenlenerek 

geleneksel hale gelmiştir. 
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Mahalle 

Erzak Kömür 
Okul 

Kırtasiye 

Seti 

Okul 

Kıyafeti 

Ev 

Tadilatı 
Konteynır 

Genel 

Toplam 

Kişi 

Sayısı 

Kişi 

Sayısı 

 

Verilen 

Miktar 

(Kg) 

Kişi 

Sayısı 

Kişi 

Sayısı 

Verilen 

Miktar 

Kişi 

Sayısı 

 

Adet 
Toplam 

Kişi Sayısı 

Ahımehmet 27       27 

Bakırca 49 5 3.000     54 

Cumhuriyet 306 94 63.000 21 24   445 

Esenler 47 57 36.000     104 

İğneler 64 40 30.000     104 

Karamehmet 34 1 1000     35 

Kırkgöz 64 11 7.500     75 

Marmaracık 69 5 4000 7 5   86 

Misinli 107 62 46.500 1 1   171 

Paşaköy 14 0 0     14 

Pınarbaşı 44 10 8.000     54 

Sağlık 588 432 294.000 94 101   1215 

Ulaş 127 35 27.000 1    163 

Vakıflar 108 17 11.500 6 2   133 

Velimeşe 378 125 86.000 28 27   558 

Yeşiltepe 426 317 226.500 39 48   830 

Yulaflı 23 12 9.000     35 

Sahalarda Dağıtılan 81 0 0 921    1002 

Sporcular 0 0 0     0 

Genel Toplam 2556                                                                                                                   1223 853.000 1118 208   5105 
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Çeşitler Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık Çadır Genel 

Toplam 

Çocuk 

Giyim 

331 197 245 212 309 174 609 262 325 408 273 415 1436 5196 

Çocuk 

Ayakkabı 

10 6 11 17 195 84 44 8 31 26 15 26 56 529 

Ev 

Tekstili 

35 11 35 74 274 66 68 46 27 73 53 43 109 914 

Bebek 

Eşyası 

263 291 207 158 138 102 395 127 265 240 314 289 1366 4155 

Beyaz 

Eşya 

0 2 0 0 33 20 0 0 0 0 0 0 0 55 

Erkek 

Ayakkabı 

8 4 6 2 15 5 12 0 6 23 13 5 29 128 

Bayan 

Ayakkabı 

20 25 12 26 14 12 69 16 12 12 21 21 95 355 

Bebek 

Ayakkabı 

3 0 2 15 10 0 22 0 3 1 1 1 42 100 

Bayan 

Giyim 

538 394 470 457 20 26 681 473 374 642 719 616 2396 7806 

Erkek 

Giyim 

300 226 266 213 1 0 268 212 231 340 330 296 1046 3729 

Oyuncak 0 0 1 0 4 4 7 33 14 30 1 1 0 95 

Mutfak 

Eşyası 

13 4 12 4 0 5 2 53 14 1 2 0 0 110 

Kırtasiye 0 0 0 0 0 24 0 0 0 1 0 0 0 25 

Gıda 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mobilya 11 12 22 1 0 6 9 7 2 1 1 1 0 73 

Genel 

Toplam 

1532 1172 1289 1179 1013 528 2186 1237 1304 1798 1743 1714 6575 23270 
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Ergene Belediyesi 5. Geleneksel Boza Festivali ve Sünnet Şöleni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                   KONSER 

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı 

18 Mart Çanakkale Deniz 

Zaferi ve Şehitlerimizi Anma 

Programında Deliormanlı 

Türkü Grubu sahne alması 

Ulaş Belediye 

Düğün Salonu 

18.08.2018 Programı izleyenlere hoş vakit yaşatmak. 

30 Ağustos Zafer Bayramı 

Burcu Güneş Konseri 

Velimeşe 

Mahallesi 

30.08.2018 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin ve 

Ergene Belediyesinin düzenlemiş olduğu 

Burcu Güneş konseri Velimeşe’de yapıldı.      
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TİYATRO 

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı 

Çirkin Ördek Yavrusu Tiyatro Oyunu Ulaş Düğün 

Salonu 

29.01.2018 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ve Ergene 

belediyesi tarafından Çirkin Ördek Yavrusu 

isimli çocuk tiyatrosu sahnelendi. 

9 Canlı Tiyatro Oyunu Ulaş Düğün 

Salonu 

27.03.2018 “9 Canlı” komedi oyunu Dünya Tiyatrolar 

Gününde sergilendi. 

Karagöz ve Hacivat Gölge Oyunu Karamehmet 

Düğün Salonu 

21.04.2018 “Karagöz ve Hacivat” gölge oyunu 

Karamehmet ve çevre mahalle çocukları ile 

buluşmuştur 

Cimri Beyin Altınları Tiyatro Oyunu Ulaş Düğün 

Salonu 

22.04.2018 Çocuk tiyatro oyunu Ergene’li çocuklarla 

buluştu. 

Çalıntı Düşler Tiyatro Oyunu Ulaş Düğün 

Salonu 

03.05.2018 Madde bağımlılığını, sevgisizlik, yalnızlığı 

anlatan oyun sergilendi 

Entrikalı Dolap Komedyası Ulaş Düğün 

Salonu 

07.05.2018 Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından 

“Entrikalı Dolap Komedyası” oyunu 

sergilendi. 

 

ÖZEL GÜNLER VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı 

Seddülbahir Anma Günü Çanakkale Seddülbahir 

Köyü 

09.01.2018 Çanakkale çıkartmasının ilk yapıldığı yer olan 

Seddülbahir i anma günü yapıldı 

Çalışan Gazeteciler Günü Kahvaltısı Naim Süleymanoğlu tesis 10.01.2018 10 Ocak Çalışan Gazeteciler günü kapsamında 
kahvaltı verildi 

Yablanovo Ad Değiştirme Olaylarının 

Anma Töreni  

Yablanovo-Bulgaristan 18.01.2018 Bulgaristanda yaşanan ad değişikliğinin anma 

yıldönümünde soydaşlarımızla destek olmak. 

Emitt Fuarı İstanbul 25.01.2018-
28.01.2018 

Emitt Fuarında Ergenenin kültürel değerlerini 
tanıtmak. 

Dünya Kadınlar Gününde Deliorman 

Türkü Grubunun Glavan Konseri 

Glavan köyü-Bulgaristan 08.03.2018 8 Mart Dünya Kadınlar Günü sebebi ile Ergene 

Belediyesi Deliorman Türkü Grubunun 
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Bulgaristanın Glavan köyünde sahne alması, iki ülke 
arasında dostlukların pekişmesi. 

Travel Expo Ankara Turizm Fuarı Ankara 22.03.2018-

25.03.2018 

Travel Expo Ankara Turizm Fuarında Trakya’ nın 

kültürel değerlerini tanıtmak. 

Regaip Kandili Ahimehmet Cami 22.03.2018 Regaip Kandili  nedeni ile vatandaşlarımıza 
Ahimehmehmet Caminde kandil şekeri ikram edildi.  

Doğal Ürünler Pazarı Trend Arena AVM Çorlu 23.03.2018-

25.03.2018 

Ergeneli bayanların el emeği ürünlerini satması 

sağlanmıştır 

Berat Kandili Kırkgöz Cami 30.04.2018 Berat kandili nedeni ile Mevlid-i Şerif okutularak 

şeker dağıtımı gerçekleştirildi.  

Ergene Çocuk Korosu Çanakkale 

Kültür Gezisi 

Ergene - Çanakkale 01.04.2018 Ergene Çocuk Korosu Çanakkale Kültür gezisine 

katılım sağladı ve tarihimiz ile buluştu. 

Trakya Tanıtım Günleri Ankara 19.04.2018 
– 

22.04.2018 

Trakya Tanıtım Günlerinin amacı Ergene ilçemizin 
kültürel değerlerini tanıtmak. 

Ergene Çocuk Korosu Darıca 

Hayvanat Bahçesi Gezisi 

Ergene - Darıca 29.04.2018 Ergene Çocuk Korosu Darıca hayvanat Bahçesi 
gezisi ile bir çok farklı canlı kültürünü tanıdı.  

Yablanovo Hidrellez Şenlikleri Yablanovo Bulgaristan 06.05.2018 Yablanovo’da Hidrellez Şenliklerini kutlamak. 

5. Geleneksel Kızılcıklı Mahmut 

Pehlivan Yağlı Güreşleri 

Velimeşe stadı 06.05.2018 Ergene Belediyesi tarafından yapılan güreşlerin 

amacı ata sporumuzun tanıtımı ve güreşe destek 
vermek. 

13 Mayıs Anneler Günü Misinli Düğün Salonu 13.05.2018 Anneler Günü kahvaltı ve eğlence Misinli Düğün 

Salonu’nda yapıldı 

Ramazan Bayramı Bayramlaşma 

Programı 

Ahimehmet Mahallesi 

Sağlık Mahallesi 

15-16-
17.06.2018 

Ramazan Bayramının 1.Günü Mahallelerimizde 
birlik ve beraberlik içinde bayramlaşma etkinliği 

düzenlendi.Oyun parkları kuruldu.  

3. Hasat Bayramı Yulaflı Mahallesi 26.06.2018 Erkinliğin amacı halkımızın hasat konusunda 

farkındalığını ve hasat bilincini arttırmak. 

Makedonya-Radoviş/Yörük Festivali Makedonya-Radoviş 11.08.2018-
13.08.2018 

Kardeş Şehir daveti üzerine Belediye meclis üyemiz 
ve Ergene Halk Dansları Topluluğu katılım sağladı. 

Kurban Bayramı Bayramlaşma 

Programı 

Sağlık Mahallesi (Etkinlik 

Alanı) 

Yeşiltepe Mahallesi 

(Masal Park) 

21.08.2018 Kurban Bayramının 1.Günü Sağlık ve Yeşiltepe 

Mahallelerinde birlik ve beraberlik içinde 
bayramlaşma etkinliği düzenlendi. Oyun parkları 

kuruldu. 
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Bursa Kültür Gezileri Ergene Belediyesine Bağlı 
17 Mahalle 

18.09.2018- 
07.10.2018 

Ergene’li vatandaşlarımızın Bursa şehrinin kültürü 
ile tanışmasını sağlamak. 

Sinop, Ankara, Edirne, Eskişehir 

Kültür Gezileri 

Ergene 23.01.2018-

28.01.2018-
18.04.2018-

14.07.2018-

19.07.2018-
04.09.2018-

29.09.2018-

09.10.2018-
11.10.2018 

Farklı illere gezi düzenlendi. 

Muharrem Ayı Başlangıcı Aşüre 

Dağıtımları 

Sağlık Mahallesi Halk 

Pazarı, Ulaş Mahallesi 

Halk Pazarı, Yeşiltepe 
Mahallesi Halk Pazarı, 

Velimeşe Mahallesi Halk 

Pazarı 

20.09.2018 

23.09.2018- 

24.09.2018- 
26.09.2018- 

26.09.2018 

Muharrem Ayı nedeniyle vatandaşlara farklı 

mahallelerde aşüre dağıtımı yapıldı. 

Muharrem Ayı İftar Programı Marmaracık Düğün 
Salonu 

21.09.2018 Birliğin ve beraberliğin pekiştiği bu ayda 
Muharremin bereketi vatandaşlarla paylaşıldı. 

Mevlid Kandili Ahimehmet Mahallesi 

Merkez Cami 

19.11.2018 Mevlid Kandili nedeniyle Mevlid-i şerif okutularak 

lokum ve şeker dağıtımı gerçekleşmiştir. 

 

Doğal Ürünler Pazarı 

Doğal Ürünler Pazarı 23.03.2018 / 25.03.2018 tarihleri arasında Trend Arena AVM’ de 

gerçekleşti. Ergeneli kadınların kendi ürettikleri ürünleri bu pazarda satarak gelir elde edebilecekleri bir 

pazar oluşturuldu. 
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Ergene Çocuk Korosu Çanakkale Kültür Gezisi 

Ergene Belediyesinin katkılarıyla 01.04.2018 tarihinde Ergene Çocuk korosu, aileleri ile beraber 

Çanakkale Kültür Gezisine gitti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trakya Tanıtım Günleri 

Başkent Ankara’da gerçekleştirilen ve dört gün devam eden Trakya Tanıtım Günleri’ nin amacı Ergene 

ilçemizin kültürel değerlerini tanıtmaktır.                                                                                                         
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13 Mayıs Anneler Günü 

13 Mayıs Anneler Günü kapsamında Ergenede yaşayan kadınlara Misinli Düğün Salonu’nda kahvaltı verildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muharrem Ayı Aşure Dağıtımları 

23-24-26 Eylül tarihlerinde Sağlık Mahallesi Pazar yeri, Ulaş Mahallesi Pazar yeri, Yeşiltepe Mahallesi 

Pazar yeri, ve Velimeşe Mahallesi Pazar yerinde aşure dağıtımları yapıldı.  
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ÖZEL GÜNLER  

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı 

Kadınlar Günü Kadın 

Hakları Bilgilendirme 

Toplantısı-Kahvaltı 

Programı 

Ulaş Belediye Düğün 

Salonu 

08.03.2018 Ergene ilçesinde ikamet eden 

kadınlarımıza kahvaltı programı 

düzenlendi 

Kadınlar günü 

Karanfil Dağıtımı 

Yeşiltepe Sağlık Mahallesi 08.03.2018 8 Mart Dünya Kadınlar günü 

sebebiyle karanfil dağıtımı yapıldı 

18 Mart Çanakkale 

Deniz Zaferi ve 

Şehitlerimizi Anma  

Ulaş Belediye Binası 18.03.2018 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve 

Şehitlerimizi anma programı 

Ergenedeki vatandaşlarımızla andık. 

Babalar Günü Günü Ergene 17.06.2018 Ergenede babalar günü kutlandı 

15 Temmuz 

Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü 

Yeşiltepe Mahallesi 15.07.2018 15 Temmuz Şehitleri anıldı. 

Gaziler Günü 

Kahvaltı Programı 

Shilla Otel  19.09.2018 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında 

kahvaltı verildi. 

29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı 

Sağlık Mahallesi 29.10.2018 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

kapsamında eğlence düzenlenmiştir. 

10 Kasım Atatürkü 

Anma Programı 

Ulaş Mahallesi 10.11.2018 10 Kasım Atatürkü anma programı 

Ulaş Düğün Salonunda düzenlendi. 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü-Kadın Hakları Bilgilendirme Toplantısı ve Kahvaltı Programı 
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29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 

10 Kasım Atatürk’ü Anma Programı 
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TEMEL ATMA TÖRENİ VE AÇILIŞLAR 

Etkinlik adı Yer Tarih Amacı 

Ergene Belediye Kapalı Spor 

Salonu Açılışı 

Velimeşe Mahallesi 10.01.2018 Ergeneli vatadaşlarımıza çok amaçlı 

tesis kazandırmak 

Naim Süleymanoğlu Spor 

Tesisi Açılışı 

Velimeşe Mahallesi 10.01.2018 Ergeneli vatadaşlarımıza çok amaçlı 

tesis kazandırmak 

Atatürk Çocukları 

Kütüphanesi Açılışı 

İğneler Mahallesi 23.04.2018 Ergeneli vatandaşlarımıza kütüphane 

ile buluşturmak 

Atatürk ve Gençlık Parkı 

Açılışı 

İğneler Mahallesi 23.04.2018 Vatandaşlarımıza ve çocuklarımıza 

daha iyi bir hizmet verebilmek 

23 Nisan  Ulusal Egemenlik 

ve Çocuk Bayramında  

Şişme Oyun Parkları 

 

Masal Park-

Yeşiltepe Mahallesi 

Okul bahçesi-

İğneler Mahallesi 

23.04.2018 Çocukların eğlenceli vakit 

geçirmeleri amaçlandı 

Ergene Kültür Merkezi-

Temel Atma Töreni 

Sağlık Mahallesi 02.05.2018 Kültür Merkezini Ergene ilçesine 

kazandırmak 

Çok Amaçlı Salon 

Açılışı,iftar,fener alayı 

Pınarbaşı Mahallesi 

Paşaköy Mahallesi 

19.05.2018 Çok Amaçlı Salon halkımızın 

hizmetine açıldı. 

30 Ağustos Zafer Bayramı 

Şehit Er Sedat Mekan ve 

Şehit Er Mustafa Erişen 

Park Açılışları 

Velimeşe Mahallesi 30.08.2018 30 Ağustos Zafer Bayramı’nda 

şehitlerimizin adını taşıyan iki adet 

park açılışı yapıldı. 

Sevgi Yolu Açılışı Sağlık Mahallesi 29.10.2018 29 Ekim Cumhuriyet Bayramında 

Sevgi Yolumuzun açılışını yaptık. 

Velimeşe Saha Açılışı Velimeşe Mahallesi 07.10.2018 Kaliteli spor alanları yapmak. 

Kuaförlük ve Berberlik Kurs 

Merkezi Açılışı 

Velimeşe Mahallesi 27.11.2018 Ergeneli vatandaşlarımız kurs görerek 

meslek edinmelerini sağlamak. 
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              Ergene Belediyesi tarafından Velimeşe Mahallesinde yapılan Kapalı Spor Salonu 10.01.2018 tarihinde 

açılışı yapılarak Ergene’li vatandaşlarımızın hizmetine sunuldu.  

 

Naim Süleymanoğlu Spor Tesisi Açılışı 

Ergene Belediyesi tarafından yapımı gerçekleştirilen spor tesisinin açılışı görkemli bir şekilde 10.01.2018 

tarihinde yapıldı. Tesise Milli Halterci Naim Süleymanoğlu’nun adı verildi. 
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Atatürk Çocukları Kütüphanesi 

23.04.2018 Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında İğneler mahallesinde “Atatürk Çocukları 

Kütüphanesi” hizmete açıldı. Açılışa Büyükşehir Belediye Başkanı, Belediye Başkanımız, Başkan yardımcıları, 

çok sayıda protokol ve Ergene halkı katıldı. 

                                                                                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Atatürk ve Gençlık Parkı Açılışı 

       Ergene Belediyesi tarafından yapımı tamamlanan İğneler mahallesi “Atatürk ve Gençlik Parkı”, halkımızın 

yoğun katılımı ile 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’ nda Ergeneli vatandaşlarımızın hizmetine açıldı.                                                                                                         
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      23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramında şişme oyun parkları kurularak çocukların eğlenceli vakit 

geçirmeleri sağlandı.  

                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergene Belediyesine bağlı bulunan İğneler-Pınarbaşı Mahalleleri arasında gerçekleştirildi. 
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ETKİNLİKLER 

Etkinlik adı Tarih Amacı 

Deliorman Türkü Grubu 

Tek Rumeli TV 

Programı 

15.01.2018 
Deliorman Türkü Grubu Canlı Yayına katılım sağlayarak Ergene 

ilçemizin tanıtımı yapıldı 

Karne Şenliği 29.01.2018 Yarı yıl tatilinde çocuklarımıza eğlence düzenlendi. 

57. Alay Yürüyüşü 

Komitesinin Temsili 

Uğurlama Programı 

10.03.2018 
57. Alay yürüyüşü komitesinin temsili olarak uğurlanma programı 

yapıldı 

57.Alay Yürüyüşü 
13.03.2018-

18.03.2018 

57.Alay Piyade Alayı Çanakkale Şehitlerimiz için anma yürüyüşü 

yapıldı. 

Ergene Belediyesi’nin 

Kuruluşunun  4. 

Yıldönümü Kutlaması 

30.03.2018 Ergene Belediyesinin 4. Yıldönümü kutlama programı yapıldı 

Yaz Okulları Sertifika 

Töreni 
16.08.2018 Yaz Okullarına katılım sağlayan çocuklara sertifika verilmesi 

Bulgarca ve Diksiyon 

Kursu Sertifika Töreni 
27.09.2018 

Bulgarca ve Diksiyon Kurs katılımcılarına sertifikaları takdim 

edildi. 

Türkan Bebeğin 

Vefatının 34.Yıldönümü 

Anma Etkinliği 

29.12.2018 Türkan Bebeğin vefatının 34.yıldönümü anma programı yapıldı 

Yeni Yıl Kutlama 

Programı 
31.12.2018 

Ergene Belediye çalışanlarına yeniyıl kutlama programı 

düzenlendi 

19 Mayıs Atatürk Koşusu 19.05.2018 Atatürkü Anma Gençlik ve Spor Bayramında Ergeneli vatandaşlar 

ile birlikte koşu gerçekleşti 

Yaz Okulları 02.07.2018-

16.08.2018 

Yazın tatile çıkan Ergene’de ikamet eden çocuklarımız için Yaz 

Okulları kursları açıldı. 
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İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

 

2018 yılında 

personel 

hareketleri 

İşe 

giriş 

İlk atama Açıktan 

atama 

Nakil 

gelen 

İstifa Nakil 

giden 

Emekli Çıkış 

işlemi 

Memur - - 7 1 - 3 - - 

İşçi - - - - - - - - 

Sözleşmeli - - - - 1 - - 1 

 

 

 Müdürlüklere Eğitim İhtiyaç Belirlenme Çalışması yapıldı. 

 

 Kamu İdarelerini Geliştirme Derneğinin (KİG-DER) Muğla ilinde 07-11 Mayıs 2018 tarihinde 

düzenlemiş olduğu eğitim seminerine 2 (iki) personel katıldı, 

 

 RİSK MED Akademi Tarafından Ankara ilinde 11-12-13 Mayıs 2018 tarihinde düzenlenen 

eğitim seminerine 1 (bir) personel katıldı, 

 

 Kamu İdarelerini Geliştirme Derneğinin (KİG-DER) Muğla ilinde 08-12 Eylül 2018 tarihinde 

düzenlemiş olduğu eğitim seminerine 1 (bir) personel katıldı, 

 

 Vizyon Eğitim ve Danışmanlık Derneğinin (VİZYONDER) Muğla ilinde 05-09 Eylül 2018 

tarihinde düzenlenen eğitim seminerine 1 (bir) personel katıldı, 

 

 Kamu İdarelerini Geliştirme Derneğinin (KİG-DER) KKTC\Girne’ de 26-30 Kasım 2018 

tarihinde düzenlemiş olduğu eğitim seminerine 2 (iki) personel katıldı, 

 

 Mahalli İdareler Kontrolörleri Derneğinin (KONTDER) Antalya İlinde 13-17 Aralık 2018 

tarihinde düzenlenmiş eğitim seminerine 2 (iki) personel katıldı,  

 

 Doğu Batı Trakya Belediyeler Birliğinin (TRAKYAKENT) Antalya İlinde 17-21 Ekim 2018 

tarihinde düzenlemiş olduğu eğitim seminerine 13 personel katıldı, 

 

 Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği sınavı duyurusu ve yazışmaları yapıldı. 

 

 

 

    39 
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          Evrak Bilgileri: 

 

 2018 yılında Müdürlüğümüze 758 adet evrak gelmiş olup, gelen tüm evraklar incelenerek cevap 

verilmesi gerekenlere süresi içinde cevap verilmiş, başka işlem gerektiren evrakların da gereği 

yapılmak sureti ile Müdürlüğümüz iş ve işlemleri kapsamında 452 adet evrak üretilerek gerek 

Belediyemiz birimlerine gerekse diğer kişi, kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir. 
 

 

        Toplu iş sözleşmesi: 

 

 Memur ve İşçi personelin sosyal, ekonomik ve kültürel düzeylerini yükseltmek, çalışanların 

insanlık onuruna yaraşır ve çağın gereklerine uygun yaşam düzeylerine ulaşmaları için yeterli 

ücret almaları, işyerinde sosyal güvenliğin, iş ve işçi sağlığının gerçekleştirilmesi için gerekli 

önlemlerin alınması, her işçinin gücüne uygun bir işte çalıştırılması, işçilerin işsizlik 

korkusundan uzak, geleceğe güvenle bakmaları, sevgi ve saygıya dayalı disiplin anlayışı içinde 

Ergene halkına en iyi ve en güzel hizmeti vermek, işyerinde düzenli ve verimli çalışmayı teşvik 

etmek, üretimi arttırmak amacıyla işçi personelimize yönelik Toplu İş Sözleşmesi 

imzalanmıştır.  

 

 Sözleşme ile işçilerin ücretlerine 2018 yılında memur maaş zam oranlarında zam verilerek, 52 

günlük ilave tediye, yemek yardımı, vasıflılık yardımı yakacak yardımı, evlenme ve ölüm 

yardımları verilmiştir. 

 

 2018 yılında Memur Personele toplu iş sözleşmesi kapsamında 912,55 TL olan sosyal denge 

geliri 1.031,22TL ye çıkartılmıştır. 

 

 

 2015 yılında İnsan Kaynakları ve Müdürlüğü tarafından 13.05.2015 tarihinde 3 yıllık Personel 

Hizmet Alım İhalesi yapılmış 24.08.2015 yılında sözleşmesi imzalanmıştır.153 kişilik personel 

alım ihalesinde çalıştırılan tüm personelin özlük dosyaları oluşturulmuş, 2018 yılı Mart ayına 

kadar aylık hakkedişlerin her ay düzenli olarak müdürlüğümüz tarafından tahakkukları 

oluşturulmuş, 375 Sayılı KHK’ nın Geçici 24. Maddesine istinaden taşeron personellerin 

Belediye Şirketine geçiş işlemleri yapılmıştır. 
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 Başkanın haftalık ve günlük çalışma programının düzenlenmesi yapılarak, randevular ayarlandı 

ve görüşmeler düzenlendi. 

 Başkanın katılacağı yurt içi ve yurt dışı programlar ve organizasyonlar ayarlandı. 

 Başkan adına gelen yazıların ve davetlerin makama sunulması ve zamanında gerekli şekilde 

cevaplanmasının takibi yapıldı. 

 Başkanlığı ziyaret eden yerli ve yabancı misafirlerin karşılanması, ağırlanması ve uğurlanması 

yapıldı.  

 Belediye birimlerinin yaptığı etkinlikler ve programlar başkanlık makamına takdim edilerek 

katılım sağlandı. 

 Müdürlüğe gelen iç ve dış yazışmalar usulüne uygun olarak dosyalandı. 

 Başkanın katıldığı mahalle toplantıları, birim müdürleri toplantısı, haftalık olağan başkanlar 

toplantılarına katılarak sekretaryası düzenlendi. 

 Başkan adına kutlama ve törenlere tebrik, çiçek gönderildi.  

 Resmi törenlerin gerekli hazırlıkları yapılarak başkanlığın temsili gerçekleştirildi. 

 Meclis ve Encümen toplantılarının gündemi takip edildi. 

 Ulusal düzeydeki önemli gün ve haftalar gündeme alınarak, programlardan Başkanlık makamı 

haberdar edildi. 

 Resmi ve özel günlerde, beldenin örf adet, gelenek-göreneklerini yaşatmak amacıyla Belediye 

Başkanı ile halkın bütünleşmesi sağlandı. 

 Müdürlük olarak Ergene Belediyesi bünyesindeki İnsan kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

tarafından hazırlanan eğitim programlarına katılım sağlandı. 

 İlçemizdeki resmi ve sivil toplum kuruluşlarıyla gerekli irtibatı sağlayarak sosyal belediyecilik 

anlayışının yaygınlaştırılması için gerekli çalışmalar yapıldı.  

 İlçede yardıma muhtaç aile, öğrenci ve özürlü vatandaşlara yardım edilerek, sosyal sorumluluk 

bilincine destek verildi. 

 Şehir yönetiminde paydaş olarak gördüğümüz muhtarlarımız ve Muhtarlık İşleri Müdürlüğü ile 

koordineli çalışmalar düzenlenerek, muhtarlarımızla belirli aralıklarla toplantılar yapıldı, 

mahallelerin eksiklikleri ve yapılacak çalışmalar belirlendi. 

 Huzur evinde bulunan yaşlılarımızla mutat zamanlarda bir araya gelinerek hem sohbet etme 

imkânı sağlandı hem de varsa sorunları ve talepleri değerlendirildi. 

 Eğitime destek projesi kapsamında ilçemiz genelindeki ilk ve orta öğretim kurumlarının 

eksikleri diğer birimlerin işbirliğiyle giderilerek, ilçe okulları ziyaret edildi. 

 Büyükşehir Belediyesi ile ortaklaşa düzenlenen yatırım faaliyetlerinde, saha ve alan kontrolleri 

yapılarak, gerekli notlar alındı. 

 3 kişilik ekipten oluşan Çözüm Masası, halkın istihdam sorunu gibi işlerinde çok kısa sürede 

sonuca ulaşan, o anda çözülemeyen problemlerine destek vererek, güler yüzlü ve çağdaş bir 

anlayışla hizmet vermek için faaliyet göstererek çalışmalarına devam etti.  
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 Halkımızın belediye hizmetleri ile ilgili şikâyet ve taleplerini iletmek için Belediyemize gelen 

vatandaşımızın görüşme talebini alarak ilgili birimlere yönlendirme işlemlerini takip eden 

Danışma servisi özenli çalışmalarına devam etti. 

 

 

 

 

 2018 yılı içerisinde müdürlüğümüze toplam 521 adet evrak gelmiş olup; müdürlüğümüzden 589 adet 

evrak ilgili makamlara gönderilmiştir. 
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SUNULAN HİZMETLER ADET 

Katılım sağlanan Toplantılar  917 

Sunum, Bilgilendirme, Sempozyum, Konferans, Seminer ve 

Fuarlar 

58 

Kamu Kurum-STK Ziyaretleri  194 

Röportaj ve Canlı Yayınlar 13 

FAALİYET ADET KİŞİ 

Randevular-Ziyaretçi Görüşmeleri  5279 

Açılış, etkinlik ve organizasyonlara katılım 354  

Düğün-Nikâh katılım 439  

Mesaj ve Telefon Trafiğinin Düzenlenmesi  ~ 9000  

Gönderilen tebrik ve çiçekler 1040  

Yayınlanan ilan ve reklamlar 184  

Billboard ve afişler 432   
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Muhtarlık İşleri Müdürlüğü 

 

         Muhtarlıklardan gelen bilgisayar, yazıcı, toner, mobese kamera talepleri karşılanmış olup; 

Muhtarlar Çalıştayı ve 19 Ekim Muhtarlar Günü Yemeği Organizasyonu sebebiyle Ergene ilçesindeki 

aktif ve geçmiş dönem muhtarlarına yemek düzenlendi ve hediye paketi dağıtıldı. 
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Ergene İlçesi Mahallelerinin genel sorunlarının muhtarlarımız tarafından dile getirilmesi 

amacıyla Ağustos ve Ekim ayları arasında 4 defa çalıştay düzenlendi. 
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Sağlık İşleri Müdürlüğü 

 

              2018 yılında ilçemizde ikamet eden vatandaşlarımıza sunulan hizmetler aşağıdaki gibidir. 

 

Akülü Tekerlekli Sandalye 31 Adet 

Manuel Tekerlekli Sandalye 25 Adet 

Hasta Yatağı 43 Adet 

Akü 60 Adet 

Çocuk Bezi 25.000 Adet 

Hasta Bezi 27.000 Adet 

Havalı Yatak 12 Adet 

İlaç Yardımı 4 Sefer 

İşitme Cihazı  2 Adet 

Wolker 5 Adet 

Fizyoterapi 298 Sefer 

Tıraş  1083 Sefer 

Evde Bakım Hizmeti 672 Sefer 

Hasta Nakil Hizmeti 2.190 Sefer 
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Toplu Sünnet Etkinliği 

          

                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10-16 Mayıs Engelliler Haftası Etkinliği 

Ergene Belediyesi Yeşiltepe Top Sahasında gerçekleşen etkinliğe 300’ü aşkın engelli çocuk ve aileleri 

katılım sağladı.   
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Yazı İşleri Müdürlüğü 

 

2014-2019 yıllarını kapsayan Stratejik Planımızda Müdürlüğümüzün 2018 yılı için öngördüğü 

performans göstergeleri bütçe bilgisi tablosunda belirtilmiş olup, 2018 yılındaki icraatlarımız bu 

doğrultuda yapılmıştır. 

Meclis Birimi Faaliyetleri: 

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin üst yönetim organları bölümünde yer alan 

Belediye Meclis toplantılarına ilişkin çalışmalar kanun, yönetmelik ve genelgeler doğrultusunda 

yürütülmüştür. 

5393 sayılı kanunun 33. maddesi gereğince encümen ve 24. maddesi gereğince ihtisas 

komisyonları üye seçimleri yapılmıştır.  

 

5393 sayılı Belediye Kanununun 20. maddesi gereği Belediye Meclisi her ayın ilk Çarşamba 

günü düzenli olarak toplanmıştır. Belediye Meclisince 2018 yılında 11 toplantı yapılmış olup, bu 

ENCÜMEN ÜYELERİ 

Ali AYDOĞDU -Ekrem TUTAN

İMAR KOMİSYONU  

1- Merdin CANTAŞ

2- Altan ARDA

3- Salih TIKNAS

4-Musa DEMİRKOL

5- Hasan ERGÜN

KÜLTÜR VE SPOR KOMİSYONU

1- Mülayim BEDİR

2- Ekrem TUTAN

3- Salih TIKNAS

4- Atilla SEVER

5- Muzaffer ATEŞ

SOSYAL YARDIM KOMİSYONU  

1-Mustafa HIDIR  

2- Ekrem TUTAN 

3- Ali AYDOĞDU

4- Erol YÜRÜK

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU

1- Mülayim BEDİR

2- Selahattin ARBAĞ

3- Hasan DEMİRKOL

4- Selçuk GÜNDOĞAN 

5- Erol YÜRÜK

MEYDAN, BULVAR, CADDE, YOL, SOKAK, VE 
MAHALLE KOMİSYONU

1- Hasan DEMİRKOL

2- Selahattin ARBAĞ

3- Ali AYDOĞDU

4- Atilla SEVER

5- Buket CEVAHİRCİ

İÇKİLİ YER BÖLGESİ TESPİT KOMİSYONU

1- Selahattin ARBAĞ

2- Salih TIKNAS

3- Ali AYDOĞDU

4- Hasan ERGÜN

5- Erol OBUZ
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toplantılar neticesinde 152 adet karar alınmıştır. Alınan meclis kararları müdürlüğümüzce yazılarak 

gereği yapılmak üzere ilgili birimlere gönderilmiştir. 

 

          Müdürlüklerden, Belediye Meclisine görüşülmesi için gelen başkanlık havaleli teklif dosyaları 

doğrultusunda Belediye Meclis gündemi hazırlanarak 5393 sayılı Belediye Kanununun 20. ve 21. 

maddeleri gereği en az üç gün önceden adreslerine görevlilerce meclis üyelerine göndermiştir. Belediye 

Başkanlığının resmi internet sayfasında yayınlamak ve ilan panosuna asmak suretiyle ilan edilmesini 

sağlamıştır. 

2018 YILI AYLAR İTİBARİYLE  MECLİS KARARLARI 

AYLAR  KARAR SAYISI 

OCAK 22 

ŞUBAT 14 

MART 15 

NİSAN 15 

MAYIS 13 

HAZİRAN TATİL 

TEMMUZ 13 

AĞUSTOS 16 

EYLÜL 8 

EKİM 17 

KASIM 8 

ARALIK 11 

OLAĞANÜSTÜ - 

TOPLAM 152 
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Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 16. maddesi gereği Meclis görüşmeleri divanın 

sorumluluğunda müdürlüğümüz personeli tarafından tutanağa geçirilmiş ve başkanlık divanı tarafından 

imzalanmıştır. Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 16. maddesi gereği toplantılara ilişkin karar 

tutanakları bir sonraki toplantıda Meclis üyelerine dağıtılmıştır. 
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Meclis başkanlığına verilen yazılı ve sözlü önergeleri gereği için ilgili müdürlüklere göndererek 

önergelerin yazılı olarak cevaplanmasını sağlamıştır. 

Belediye meclis üyelerine meclis toplantılarına katıldıkları her gün için huzur hakkı ödenmesi 

için puantajlarını hazırlayarak ilgili müdürlüğe göndermiştir. 

Belediye Meclisi ile ilgili bütün iş ve işlemlerin arşivleme işlemleri yapılmıştır. Meclis Karar 

Defteri mevzuata uygun olarak düzgün bir şekilde tutulmuştur. 

 

5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin üst yönetim organları bölümünde yer alan 

Belediye Encümeni toplantılarına ilişkin çalışmalar kanun, yönetmelik ve genelgeler doğrultusunda 

yürütülmüştür. 

Belediye Encümeni; 5393 Sayılı Yasa’nın 33. Maddesi gereğince Belediye Başkanının 

Başkanlığında, Mali Hizmetler Müdürü ve İmar ve Şehircilik Müdürü ile seçilmiş 2 Meclis Üyesi ile 

her hafta Salı ve Perşembe günleri düzenli olarak toplanmıştır. 
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2018 yılı içerisinde encümen toplantılarımız yapılmış olup, Başkanlık Makamınca havale edilen 

konular görüşülerek bu toplantılarda 747 adet karar alınmıştır. Alınan encümen kararları 

müdürlüğümüzce yazılarak gereği yapılmak üzere ilgili birimlere gönderilmiştir. 

  2018 Yılı Aylar İtibariyle  Encümen Kararları 

 AY 

AYLAR 

KARAR  

SAYISI 
OCAK 36 

ŞUBAT 23 

MART 74 

NİSAN 39 

MAYIS 35 

HAZİRAN 44 

TEMMUZ 187 

AĞUSTOS 30 

EYLÜL 164 

EKİM 56 

KASIM 24 

ARALIK 35 

TOPLAM 747 
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Müdürlüğümüze kurum içi ve kurum dışından gelen evraklarla ile ilgili tüm yazışmaları 

hazırlanarak gönderilmesi sağlanmıştır. İşlemi biten evrakların Standart Dosya Planına göre ilgili 

dosyalarına konarak, Müdürlük arşivinde saklanmıştır.  

   “Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi” kanalı ile Belediyemize iletilen çeşitli talep ve şikâyetler 

takip edilerek ilgili birime iletilmekte ve sonuç hakkında “Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi” ne dönüş 

yapılmıştır. 46 adet BİMER, 59 adet CİMER olmak üzere toplam 105 adet işlem yapılmıştır. 

2018 yılı içerisinde Belediyemize çeşitli Kamu Kurum ve Kuruluşları ile vatandaşlardan resmi 

ve özel toplam 28673 adet yazı ve dilekçelerin gelen - giden evrak kayıt işlemleri yapılmıştır.  Gelen 

evrakların havale işlemlerinden sonra evrakları ilgili müdürlüklere teslim edilmiştir. Müdürlüğümüzce 

hazırlanan yazılar zimmet defteri veya posta yolu ile gönderilmiştir. 

 

 

 

 

2018 Yılı Evrak Kayıt Bilgileri 

  

Aylar 

Dilekçe Sayısı Gelen Yazı Sayısı Giden Yazı Sayısı 

Ocak 181 164 103 

Şubat 666 1175 494 

Mart 842 1464 403 

Nisan 713 1396 426 

Mayıs 875 1416 435 

Haziran 667 1109 308 

Temmuz 847 1743 366 

Ağustos 759 1050 477 

Eylül 859 1169 549 

Ekim 970 1635 269 

Kasım 750 1469 310 

Aralık 1000 1370 244 

Toplam 9129 15160 4384 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

102 
 

 

 

Belediyemize, Evlenme akdi için başvuran vatandaşların Evlenme işlemleri 22.11.2001 tarih ve 

2001/4721 sayılı Medeni Kanuna bağlı olan 85/9747 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe giren 

Evlendirme Yönetmeliği hükümlerine göre yapılmıştır. 

 
 

2018  YILINA   AİT  NİKAH   İSTATİSTİĞİ 

Aylık  Olarak  Kıyılan  Nikah  Sayısı Aylar Yabancı 

Nikah 

Normal 

Nikah 

Toplam 

Nikah 

Verilen İzin Belgesi 

Ocak - 18 18  

Şubat 2 20 22  

Mart 1 20 21  

Nisan 1 41 42  

Mayıs 4 47 51  

Haziran - 29 29  

Temmuz 1 63 64  

Ağustos - 55 55  

Eylül 2 57 59  

Ekim 2 27 29  

Kasım 1 21 22  

Aralık 2 11 13  

Toplam 16 409 425 4 
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Zabıta Müdürlüğü 

Sıhhi ve Gayrisıhhi İşyerlerinin Denetimi 

 

9207 sayılı işyeri açma ve çalışma ruhsatlarına ilişkin yönetmelik kapsamında ilçemiz 

bölgesinde bulunan yaklaşık 2750 adet sıhhi ve gayrisıhhi iş yerlerinin kontrolü yapılmıştır. Yapılan 

kontrollerde İlçe genelinde işyeri açma çalışma ruhsatı bulunmadan faaliyet gösteren 38 adet işyerine 

mühürleme işlemi yapılmıştır.  

2018 Yılı itibariyle 5326 Sayılı Kabahatler Kanunundan 9, Belediye Encümen Kararıyla 31 adet 

idari yaptırım cezası uygulanmıştır. 

2018 Yılı içerisinde 38 adet Pazar Yeri devri 262 adet vize işlemi yapılmıştır.  

2018 Yılı içerisinde işgal harcı, pazar yeri ücreti ve sezonluk olarak açılan seyyar satışlardan 

toplamda 33.885,22 TL ücret tahsil ettirilmiştir.  

2018 Yılı Kurban Bayramında, Sağlık Mahallesinde kurulan kurban satış yerinde Sağlık 

Müdürlüğü ekipleriyle birlikte, satışı yapılacak hayvanların gerekli kontrolleri yapılmış olup, büyükbaş 

ve küçükbaş hayvan satışı için tahsis edilen yerlerden toplamda 34.000 TL ücret tahsil ettirilmiştir.    

Belediyemize yapılacak İstek ve şikayetler sözlü olarak Alo 153 TEKİM Büyükşehir ihbar 

hattına, Belediyemize ait çağrı merkezine ve Zabıta Müdürlüğümüze ait GSM ihbar numarasına, Yazılı 

olarak ise Belediyemiz Halk Masasına, E-mail ve BİMER aracılığı ile yapılmakta olup, alınan istek 

ve şikayetlere kanuni zaman içerisinde geri dönüş yapılmaktadır.  

           İlçemizde kurulan Pazar yerlerinde 28351 sayılı pazar yerleri yönetmeliğine göre gerekli 

kontroller yapılarak nizam ve intizam sağlanmaktadır. 

 

 

 

 

İ 
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İlçemizde bulunan sıhhi işyerlerinin denetimi, Ergene İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ekipleri ile birlikte koordineli olarak yapılmaktadır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

105 
 

 

 

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü 

3194 Sayılı İmar Kanununun 17. Maddesi, 5393 Sayılı Kanunun18/e ve 34/g maddeleri 

kapsamında yapılan taşınmaz satışları; 

 2886 Sayılı D.İ.K. 45. Maddesi gereğince yapılan taşınmaz satışları; 

2018 YILI 3194 SAYILI İMAR KANUNUNUN 17. MADDESİNE GÖRE YAPILAN VELİMEŞE 

OSB’DE Kİ BELEDİYE HİSSESİ SATIŞLARI 

     NO: MAHALLE SATILAN ADET SATILAN BELEDİYE HİSSESİ (M²) 

1 VELİMEŞE 8 15.178,47 

2 YULAFLI 1 2.718,64 

 TOPLAM:                         9                                                          17.897,11 m2 

 

                                                            

2018 YILI 2886 SAYILI DEVLET İHALE KANUNUNUN 45. MADDESİNE GÖRE YAPILAN 

MÜSTAKİL TAŞINMAZ SATIŞLARI 

NO: MAHALLE TAŞINMAZIN NİTELİĞİ  SATILAN ADET YÜZÖLÇÜM (M²) 

1 AHİMEHMET MAH. ARSA 23 7.851 

2 ESENLER MAH. ARSA 2 1.530 

3 KIRKGÖZ MAH. ARSA 10 6.519 

4 MARMARACIK MAH. ARSA 6 4.691,08 

5 ULAŞ MAH. ARSA 3 332 

6 VAKIFLAR MAH. ARSA 70 55.414 

7 VELİMEŞE MAH. ARSA 7 10.029,85 

8 YULAFLI MAH. ARSA 2 1.075,26 

                                                           TOPLAM:                    123                                           87.442,19 m2 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

106 
 

 

 

                                                                                  

 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/c ve 45. Maddelerine göre yapılan Taşınmaz 

Kiralamalar 

 

2018 YILI 3194 SAYILI İMAR KANUNUNUN 17. MADDESİNE GÖRE YAPILAN 

BELEDİYE HİSSESİ SATIŞLARI 

NO. MAHALLE TAŞINMAZIN NİTELİĞİ 
SATILAN HİSSE 

ADEDİ 

SATILAN 

BELEDİYE HİSSESİ 

(M²) 

1 VELİMEŞE MAH. ARSA 3 110,00 

2 SAĞLIK MAH. ARSA 3 115,40 

                                                   TOPLAM:                                                        6                                         225,40 m2 

05/07/2018 TARİHİNDE GERÇEKLEŞEN DÜKKAN KİRALAMA İHALESİ 

MAHALLE ADA /   PARSEL Yapı alanı (M2) KİRALAMA BEDELİ (AYLIK) 

VELİMEŞE 446/12 60 1.060,00+KDV 

VELİMEŞE 526/1 94 965,00+KDV 

VELİMEŞE 526/1 110 1.050,00+KDV 

VELİMEŞE 0/9936 61 742,00+KDV 

VELİMEŞE 0/9936 43 526,00+KDV 

VELİMEŞE 446/12 70 1,170.00+KDV 

MARMARACIK 0/4051 22 465,00+KDV 
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Mülkiyeti Belediyemize ait olan İlçemiz, Velimeşe, Yulaflı, Vakıflar, Kırkgöz, İğneler, Yeşiltepe, 

Cumhuriyet, Marmaracık Mahallelerinde bulunan dükkan vasıflı taşınmazların; gerekli piyasa 

araştırılması yapılarak tespit edilen muhammen bedel üzerinden, Başkanlık Makamının 30/05/2018 

tarih ve E.339 sayılı, Başkanlık Makamının 07/06/2018 tarih ve E.360 sayılı, Başkanlık Makamının 

11/06/2018 tarih ve E.369 sayılı olurları ile süresi 3 (üç) yıl olmak üzere kiralanması için 23 adet 

taşınmaz ihaleye çıkarılmıştır. Kiraya çıkarılan taşınmazlardan 7 adet taşınmazın kiralaması 

gerçekleşmiştir.  

 

        Mülkiyeti Belediyemize ait olan İlçemiz, Velimeşe, Yulaflı, Marmaracık ve Yeşiltepe 

Mahallelerinde bulunan aşağıda bilgileri bulunan dükkan vasıflı taşınmazların; gerekli piyasa 

araştırılması yapılarak tespit edilen muhammen bedel üzerinden, Başkanlık Makamının 11/09/2018 tarih 

ve E.538 sayılı oluru ile 3 (üç) yıl olmak üzere kiralanması için 9 adet taşınmaz ihaleye çıkarılmıştır. 

Kiraya çıkarılan taşınmazlardan 6 adet taşınmazın kiralaması gerçekleşmiştir. 

                

 

 

04/10/2018 TARİHİNDE GERÇEKLEŞEN DÜKKAN KİRALAMA İHALESİ 

MAHALLE ADA /   PARSEL 
Yapı alanı (M2) 

KİRALAMA BEDELİ 

(AYLIK) 

MARMARACIK 0/4051 10 105,00+KDV 

YULAFLI 146/113 25+13 m2 345,00+KDV 

VELİMEŞE 732/1 143m² yapı+1.133,12 m² 

Spor Sahası 

1.520,00+KDV 

YEŞİLTEPE İşaretler Sok. ve Kamelya 

Sok. kesişimindeki park 

63 810,00+KDV 

YEŞİLTEPE 667/3 18 410,00+KDV 

YEŞİLTEPE Kelebek Sok. ve Masal Sok.  18 510,00+KDV 
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      Tarla ve arsa vasıflı taşınmazlar tarım amacı ile 2016 ve 2017 yıllarında, 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanunu’na göre 3 yıl süre ile kiraya çıkarılmıştır. Kiralan taşınmazların 2018 yılına ait kira gelirleri 

toplam 1.333.487,19 TL’dir. 

 

TARLA/ARSA KİRALAMA İHALESİ 2018 YILI GELİRİ 

Taşınmaz Kiralama 

İhale Yılı 

Kiralanan Taşınmaz 

(Adet) 

Kiralanan Taşınmaz 

Yüzölçümü (M2) 

Kira Geliri 

2016 257 ADET 234.943.031,20 M2 1.208.516,50 TL 

2017 58 ADET 13.336.469,66 M2 124.970,69 TL 

  248.279.500,86 M2 1.333.487,19 TL 

 

       Müdürlüğümüz tarafından 2018 yılı içerisinde İlçemiz Yeşiltepe ve Marmaracık Mahallelerinde 8 

adet taşınmazın kamulaştırma talep dilekçeleri alınmış, talep eden vatandaşlara cevabi yazı ulaştırılarak, 

2019 yılında kamulaştırma işlemlerinin yapılması planlanmıştır. 
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 Belediyemiz 2018 yılı içerisinde çeşitli kamu kurumları ile devir, tahsis takas/trampa vb. 

işlemleri gerçekleştirmiştir. 

 

 

2-Performans Sonuçları Tablosu 

2018 YILINA AİT GERÇEKLEŞTİRİLEN DEVİR, TAHSİS VE TAKAS/TRAMPA VB. İŞLEMİ 

YAPILAN TAŞINMAZLAR 

Devir/Tahsis/ 

Takas/ Trampa 

Vb. Yapan 

Kurum 

Devir/Tahsis/ 

Takas/ Trampa 

Vb. Yapılan 

Kurum 

Mahalle Ada/ 

Parsel 

İşlem 

Yapılan 

Alan(M²) 

Karar No Açıklama 

Ergene Belediyesi Ergene Vergi 

Dairesi Ve Ergene 

Sosyal Güvenlik 

Merkezi 

Marmaracık 158/10 Hizmet 

Binası 

Zemin Kat 

03/01/2018-16 5 Yıl Süre İle 

Bedelsiz Tahsis. 

Ergene Belediyesi Tekirdağ 

Büyükşehir 

Belediyesi 

Ahimehmet 145/1 35,632.00M2 03/01/2018-03 Güneş Enerjisi 

Üretimi 

Yapılmak Üzere 

Bedelsiz Devir. 

Ergene Belediyesi Tekirdağ 

Büyükşehir 

Belediyesi 

Sağlık 2422/1 2,839.5M2 07/03/2018-38 Sosyo -Kültürel 

Tesis Yapılması 

Ve Bu Amaçla 

Kullanılmak 

Üzere Bedelsiz 

Devir. 

Ergene Belediyesi Karayolları 1. 

Bölge Müdürlüğü 

Velimeşe 203/2 300.00m² 05/12/2018-

149 

Tekirdağ İl Afet 

Müd. 5 Yıl Süre 

İle Tahsis 
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Stratejik 
Amaç 

(SA..1) Ergene Belediyesinin Kurumsal, Mali Ve Teknolojik Altyapısı Geliştirilerek İlçe Halkına Sunulan Yerel Hizmet Kapasitesini Artırmak 

Stratejik 
Hedef 

(SH..1.4) Belediyecilik Hizmetlerini Vatandaş Memnuniyetini Artıracak Şekilde Elektronik Ortama Taşımak Ve Belediye Faaliyetlerinin İzleme Ve 
Değerlendirmesine İzin Verecek Bir Teknolojik Altyapı Oluşturmak 

Performans 
Hedefi 

(PH..1.4.1) Belediyecilik Hizmetlerini Vatandaş Memnuniyetini Artıracak Şekilde Elektronik Ortama Taşımak Ve Belediye Faaliyetlerinin İzleme Ve 
Değerlendirmesine İzin Verecek Bir Teknolojik Altyapı Oluşturmak 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1   G4 
Birimlerden Gelen Donanım İhtiyaçlarını Karşılama 
Oranı 

% 100 80.73% 80.73%   

2   G5 Yeni Lisans Taleplerinin Karşılanma Oranı % 90 25.07% 27.85%   

3   G6 Gelen Toner Taleplerin Karşılama Oranı % 95 87.26% 91.85%   

4   G7 
Coğrafi Bilgi Sistemlerinin Tamamlanma Oranının 
Arttırılması 

% 80 100.30% 125.38%   

5   G8 
Kent Bilgi Sisteminin Yaygınlaştırma Oranını 
Arttırmak 

% 10 32.94% 329.42%   

6   G9 Gelen Talepleri Karşılama Oranı % 100 32.23% 32.23%   

7   G10 Felaket Kurtarma Projesinin Tamamlanma Oranı % 100 0.00% 0.00%   
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Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1 F..1.4.1.1.1 F..1.4.1.1.1 Birimlerin Donanım İhtiyaçlarını Karşılamak TL   570,000.00 ₺  ₺460,145.00 80.73%   

2 F..1.4.1.2.2 F..1.4.1.2.2 
Kurumun İhtiyaçları Doğrultusunda Yeni Lisans 
Alımları 

TL   320,000.00 ₺  ₺80,209.00 25.07%   

3 F..1.4.1.3.3 F..1.4.1.3.3 Birimlerin Toner İhtiyacını Karşılamak TL   350,000.00 ₺  ₺305,408.00 87.26%   

4 F..1.4.1.4.4 F..1.4.1.4.4 Coğrafi Bilgi Sistemlerini Güçlendirmek TL   400,000.00 ₺  ₺401,200.00 100.30%   

5 F..1.4.1.5.5 F..1.4.1.5.5 Kent Bilgi Sistemini Yaygınlaştırmak TL   600,000.00 ₺  ₺197,650.00 32.94%   

6 F..1.4.1.6.6 F..1.4.1.6.6 

İlçe Sınırları İçerisinde Bulunan Mevcut 
Güvenlik Sistemlerinin Bakım, Onarım Ve İlave 
Sistemlerin Yapılması Fiziksel Kaynakların Ve 
Taşınmazların Envanterinin Oluşturulması İle 
Birlikte Etkin Bir Taşınmaz Yönetim Ve Kontrol 
Sistemi Kurulması 

TL   262,000.00 ₺  ₺84,441.00 32.23%   

7 F..1.4.1.7.7 F..1.4.1.7.7 

Hizmet Binamızda Mevcut Bilgisayar Sisteminin 
Herhangi Bir Afet Esnasında Devre Dışı Kalması 
Halinde Aynı Sistemin Mevcut İş Ve İşlemlerin 
Aksamadan Yürütülmesini Teminin Fiziki 
Olarak Ayrı Bir Yerde Yazılım Ve Donanımın 
Online Yedek Olarak Bulundurulması 

TL      20,000.00 ₺  ₺0.00 0.00%   

     2,522,000.00  1,529,053.00    
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Stratejik 
Amaç 

(SA..1) Ergene Belediyesinin Kurumsal, Mali Ve Teknolojik Altyapısı Geliştirilerek İlçe Halkına Sunulan Yerel Hizmet Kapasitesini Artırmak 

Stratejik 
Hedef 

(SH..1.1) Belediyenin Yeni Yapısında Hizmetleri Yürütme Uygun İnsan Kaynakları Yapısını Çalışan Motivasyonu Ve Memnuniyetini De 
Gözeterek Oluşturmak 

*Performans 
Hedefi 

(PH..1.1.1) Belediyenin Yeni Yapısında Hizmetleri Yürütme Uygun İnsan Kaynakları Yapısını Çalışan Motivasyonu Ve Memnuniyetini De 
Gözeterek Oluşturmak 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1   PG..1.1.1.1 
Planlanan Eğitimlerin Tamamlanma 
Oranı 

% 100 90 90   

2   PG..1.1.1.2 
Birimlerin Personel Taleplerini 
Karşılama Oranı 

% 95 95 100   

         

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1 F..1.1.1.1.1 F..1.1.1.1.1 
Kurum İçi Eğitim Faaliyetleri 
Düzenlemek 

TL           35,000.00 ₺  22,371.40 63.91829   

2 F..1.1.1.2.2 F..1.1.1.2.2 Personel Hizmet Alımı TL   20,700,000.00 ₺  13,959,502.38 67.43721   
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Strateji
k Amaç 

(SA..1) Ergene Belediyesinin Kurumsal, Mali Ve Teknolojik Altyapısı Geliştirilerek İlçe Halkına Sunulan Yerel Hizmet Kapasitesini Artırmak 

Strateji
k Hedef 

(SH..1.3) Sürdürülebilir Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Kaynakları Geliştirmek, Plan, Program Ve Bütçe İlişkisini Güçlendirerek Kaynakları Etkili 
Ve Verimli Kullanmak 

*Perfor
mans 

Hedefi 

(PH..1.3.1) Sürdürülebilir Bir Mali Yönetim Sistemi Kurarak Kaynakları Geliştirmek, Plan, Program Ve Bütçe İlişkisini Güçlendirerek Kaynakları 
Etkili Ve Verimli Kullanmak 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1   PG..1.3.1.1 Kurumsal Süreç Haritasının Tamamlanma Oranı % 100 70 70   

2   PG..1.3.1.2 İzleme ve Değerleme Sisteminin Kurulma Oranı % 100 80 80   

3   PG..1.3.1.3 Gelir Yönetim Sisteminin Gerçekleştirme Oranı % 90 70 77.77778   

4   PG..1.3.1.4 Gelir Süreçlerinin Etkinlik Oranı % 100 80 80   

5   PG..1.3.1.5 
Taşınmaz Yönetim Sisteminin Tamamlanma 
Oranı 

% 95 70 73.68421   

6   PG..1.3.1.6 
Satınalma Yönetim Sisteminin Tamamlanma 
Oranı 

% 80 70 87.5 
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Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1 F..1.3.1.1.1 F..1.3.1.1.1 

İç Kontrol Ve Ön Mali Kontrol Sistemlerinin 
Oluşturulması, İç Kontrol Uyum Eylem Planının 
Hazırlanması Ve Uygulanması, Kurumsal 
Süreçlerin Belirlenmesine Yönelik Çalışmaların 
Yapılması 

TL 90,000 0 70 

Personelimiz 
tarafından 
yürütülmektedir. 

2 F..1.3.1.2.2 F..1.3.1.2.2 

Stratejik Plan, Performans Programı, Bütçe, 
Faaliyet Raporu, Mali Durum Ve Beklentiler 
Raporlarını Hazırlanması, Muhasebe Ve Mali 
Yönetim Faaliyetlerinin Sürdürülmesi Ve İzleme 
Ve Değerlendirme Sistemi Kurulması 

TL 55,000 0 80 

3 F..1.3.1.3.3 F..1.3.1.3.3 
Gelir Yönetim Sisteminin Kurulması Ve Gelir 
Artırıcı Çalışmaların Yürütülmesi 

TL 30,000 0 77 

4 F..1.3.1.4.4 F..1.3.1.4.4 
Gelir Tahakkuk Ve Tahsilat İşlemlerinin 
Sürdürülmesi, Kayıp Ve Kaçaklarla Etkin 
Mücadele Edilmesi 

TL 15,000 0 80 

5 F..1.3.1.5.5 F..1.3.1.5.5 

Fiziksel Kaynakların Ve Taşınmazların 
Envanterinin Oluşturulması İle Birlikte Etkin Bir 
Taşınmaz Yönetim Ve Kontrol Sistemi 
Kurulması 

TL 10,000 0 73 

6 F..1.3.1.6.6 F..1.3.1.6.6 
Satın Almalara Yönelik Kurumsal Altyapının 
Oluşturulması Ve Kurumun Bütününe Yönelik 
Destek Hizmeti Verilmesi 

TL 100,000 0 87 
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Stratejik Amaç Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ile işbirliği içinde ilçenin şehirleşme altyapısını geliştirmek  

Stratejik Hedef Diğer paydaşlarla birlikte Ergene şehir merkezinin planlanması ve oluşturulmasına öncülük etmek  

Performans Hedefi 
 Diğer paydaşlarla birlikte Ergene şehir merkezinin planlanması ve oluşturulmasına öncülük etmek 

Sıra No Gösterge kodu  Performans Göstergesi Ölçü Birimi 

Toplam 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme Oran (%)  

1 G2.1.1 
1/1000 ölçekli Halihazır 

Haritaların Hazırlanma Oranı 
Alan  14 592 ha 14 592 ha 100 

Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesince, Velimeşe Mahallesi 

hariç (2013 yılı onaylı halihazırları 

bulunmakta), planlamaya altlık 

oluşturacak halihazır haritalar 

hazırlatılmıştır. 

2 G2.1.2 
Yerleşime Uygunluk 

Haritalarının Hazırlanma Oranı 
Alan 14 592 ha 7034 ha 48 

Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesince, yerleşime uygunluk 

haritaları hazırlatılmış olup, 

köyden mahalleye dönüşen 

yerleşimler için henüz 

hazırlatılmamıştır. Ancak nüfusun 

fazla olduğu mahallelerimizde 

yerleşime uygunluk haritaları 

yapım işi tamamlanmıştır. 
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3 G2.1.3 

3194 Sayılı İmar Kanununun 18. 

Maddesine Göre İmar 

Uygulaması Yapılması Oranı 

Bölge Adeti 10 14 140 

Belediyemiz teknik personellerince 

uygulama imar planlarına uygun 

olarak 18. Madde uygulaması 

yapılmıştır. 

4. G2.1.4 
İmar Uygulamalarında Park 

Olarak Ayrılan Alanlar Oranı 
Adet 10 13 130 

18.madde uygulaması  neticesi 

sınırları netleşen park alanları, 

projelendirilmeye hazır hale 

gelmiştir. 

Sıra No Faaliyet kodu Faaliyet Adı Ölçü Birimi 

Toplam 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme Oran (%)  

1 F.2.1.1 
Halihazır Haritaların Yapımına 

İlişkin Hizmet Alımı 
TL _ _ _ 

Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesince yaptırılmıştır. 

2 F2.1.2 

Yerleşime Uygunluk 

Haritalarının Yapımına ilişkin 

Hizmet Alımı 

TL _ _ _ 
Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesince yaptırılmıştır. 

3 F2.1.3 

3194 Sayılı İmar Kanununun 18. 

Maddesine Göre İmar 

Uygulaması Yapılması 

TL _ _ _ 
Belediyemiz teknik personellerince 

18. madde uygulaması yapılmıştır. 

4 F2.1.4 
İmar Uygulamalarında Park 

Alanlarının Oluşturulması  
TL _ _ _ 

Belediyemiz teknik personellerince 

18. madde uygulaması yapılmıştır. 
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Stratejik 
Amaç 

(SA..1) Ergene Belediyesinin Kurumsal, Mali Ve Teknolojik Altyapısı Geliştirilerek İlçe Halkına Sunulan Yerel Hizmet Kapasitesini Artırmak 

Stratejik 
Hedef 

(SH..1.2) Belediye Hizmet Binalarını Halkın Ve Çalışanların Beklentileri Doğrultusunda Yapmak Ve Belediyenin Bütününe Yönelik Hizmet Sunum Alanları 
Geliştirmek 

*Performans 
Hedefi 

(PH..1.2.1) Belediye Hizmet Binalarını Halkın Ve Çalışanların Beklentileri Doğrultusunda Yapmak Ve Belediyenin Bütününe Yönelik Hizmet Sunum Alanları 
Geliştirmek 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1   PG..1.2.1.1 Belediye Hizmet Binasının Tamamlanma Oranı % 100 0 0   

2   PG..1.2.1.2 Sosyal Tesis Binalarının Tamamlanma Oranı % 100 69 69   

         

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1 
F..1.2.1.
1.1 

F..1.2.1.1.1 Belediye Hizmet Binası Yapımı TL      9,000,000.00 ₺  0 0   

2 
F..1.2.1.
2.2 

F..1.2.1.2.2 Sosyal Tesis Binaları Yapımı TL   11,000,000.00 ₺  7,600,000.00 ₺ 69.09090909   
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Stratejik 
Amaç 

(SA..1) Ergene Belediyesinin Kurumsal, Mali Ve Teknolojik Altyapısı Geliştirilerek İlçe Halkına Sunulan Yerel Hizmet Kapasitesini Artırmak 

Stratejik 
Hedef 

(SH..1.5) Belediyenin Faaliyet Gösterdiği Alanlarda Hukuku Temel Alan, Şeffaf Ve Katılımcı Belediyecilik Anlayışını Geliştirmek Ve Uygulamak 

*Performans 
Hedefi 

(PH..1.5.1) Belediyenin Faaliyet Gösterdiği Alanlarda Hukuku Temel Alan, Şeffaf Ve Katılımcı Belediyecilik Anlayışını Geliştirmek Ve Uygulamak 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleş
me Oranı 

% 
Açıklamalar 

Hedef Gerçekleşme 

1   PG..1.5.1.1 
Birimlerden Gelen Taleplerin Karşılanma 
Oranı 

% 90 90 100   

         

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleş
me Oranı 

% 
Açıklamalar 

Hedef Gerçekleşme 

1 F..1.5.1.1.1 F..1.5.1.1.1 
Birimlerden Gelen Araç Taleplerini 
Karşılamak 

TL   10,000,000.00 ₺  2,500,000.00 TL 25 
Taşıt Kiralama 

İhalesi 
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Stratejik Amaç (SA..2) Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İle İşbirliği İçinde İlçenin Şehirleşme Altyapısını Geliştirmek 

Stratejik Hedef (SH..2.2) Büyükşehir Belediyesi İle İşbirliği İçinde Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Ve Ulaşım Hizmetlerini Geliştirmek  

Performans Hedefi (PH..2.2.1) Büyükşehir Belediyesi İle İşbirliği İçinde Ulaşım Altyapısını Güçlendirmek Ve Ulaşım Hizmetlerini Geliştirmek 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1   PG..2.2.1.1 
Planlanmış Standartlara Uygun 
Yolların Tamamlanma Oranı 

% 90 93 103.3333333   

2   PG..2.2.1.2 
Yol Bakım Onarım Oranlarının 
Tamamlanma Oranı 

% 100 90 90   

         

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1 F..2.2.1.1.1 F..2.2.1.1.1 Yeni Yol Yapılması TL   45,000,000.00 ₺  40,787,000.00 TL 90.63777778   

2 F..2.2.1.2.2 F..2.2.1.2.2 Yol Bakım ve Onarımlarını Yapmak TL     750,000.00 ₺  680,000.00 TL 90.66666667   
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Stratejik Amaç (SA..2) Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi İle İşbirliği İçinde İlçenin Şehirleşme Altyapısını Geliştirmek 

Stratejik Hedef (SH..2.3) Yeni Park Ve Bahçeler Kazandırarak Ergene'nin Şehirleşme Altyapısını Ve Sosyal Mekanlarını Geliştirmek  

*Performans 
Hedefi 

(PH..2.3.1) Yeni Park Ve Bahçeler Kazandırarak Ergene'nin Şehirleşme Altyapısını Ve Sosyal Mekanlarını Geliştirmek 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1   PG..2.3.1.1 Park, Bahçe, Çocuk Oyun Alanı Sayısı Adet 14 3 21.42857143   

2   PG..2.3.1.2 
Vatandaşın Sosyal Alanlardan Memnuniyet 
Oranı 

% 90 - #DEĞER!   

         

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1 F..2.3.1.1.1 F..2.3.1.1.1 
Yeni Park, Bahçe Ve Çocuk Oyun Alanları 
Yapılması Ve Mevcutların Geliştirilmesi 

TL   11,130,000.00 ₺  1,500,000.00 TL 13.47708895   

2 F..2.3.1.2.2 F..2.3.1.2.2 
Yeni Sosyal Alanların Yapılması Ve 
Mevcutların Geliştirilmesi 

TL   300,000.00 ₺  125,000.00 TL 41.66666667   
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Stratejik Amaç (SA..5) Kültürel Ve Sportif Faaliyetlerle Ergene'nin Sosyal Yaşamını Geliştirmek Ve Sosyal Dayanışmaya Öncü Olmak 

Stratejik Hedef 
(SH..5.2) Sivil Toplum Kurumlan, Meslek Örgütleri, Yerel Ekonomik Örgütler, Diğer Kamu Kuruluşları İle Ortak İşbirlikleri İle  Vatandaşları Sosyal 
Anlamda Desteklemek Ve Yoksullukla Mücadele Etmek 

Performans 
Hedefi 

(PH..5.2.1) Sivil Toplum Kurumlan, Meslek Örgütleri, Yerel Ekonomik Örgütler, Diğer Kamu Kuruluşları İle Ortak İşbirlikleri İ le Vatandaşları Sosyal 
Anlamda Desteklemek Ve Yoksullukla Mücadele Etmek 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge 
Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar 

Hedef Gerçekleşme 

1   PG..5.2.1.1 Planlanan Bakım Onarımların Tamamlanma Oranı % 100 90 90   

         

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge 
Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar 

Hedef Gerçekleşme 

1 F..5.2.1.1.1 F..5.2.1.1.1 Okul Bakım Ve Onarım Giderleri TL 
        

100,000.00 ₺  
80 80   
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Stratejik 
Amaç 

(SA..3) Belediyenin Sorumluluk Alanına Giren Konularda Etkin Faaliyet Göstererek Sağlık, Temizlik Ve Çevre Alanlarında Hizmetleri Desteklemek Ve Toplumsal 
Farkındalığı Artırmak 

Stratejik 
Hedef 

(SH..3.1) Büyükşehir Planlarına Uygun Olarak Katı Atıkların Mahallelerden Uzaklaştırılmasını Ve Sokakların Temizliğini Sağlamak 

Performans 
Hedefi 

(PH..3.1.1) Büyükşehir Planlarına Uygun Olarak Katı Atıkların Mahallelerden Uzaklaştırılmasını Ve Sokakların Temizliğini Sağlamak 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge 
Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar 

Hedef Gerçekleşme 

1   PG..3.1.1.1 
Kent Temizliğinden 
Vatandaş Memnuniyet 
Oranı 

% 95 90 94.73684211 
17 Mahallede Evsel Katı Atık Toplama Hizmeti 

Verilmektedir. 

         

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge 
Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar 

Hedef Gerçekleşme 

1 F..3.1.1.1.1 F..3.1.1.1.1 İlçenin Temizlenmesi TL   9,050,000.00 ₺  3,146,474.77 ₺  34.76767702   

 



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

123 
 

 

 

Stratejik 
Amaç 

(SA..4) Ekonomi Alanında Faaliyet Gösteren Paydaşlarla Ortak Çalışarak Ergene'de Tarım, Sanayi Ve Diğer Ekonomik Alanlarda İlerlemeye Katkıda Bulunmak 

Stratejik 
Hedef 

(SH..4.3) Ekonomik Ve Sosyal Alanlarda Düzenlenecek Festival, Şenlik Ve Sergilerle Kültürel Ve Tarihi Dokuyu Geliştirerek Turizmi Desteklemek 

Performans 
Hedefi 

(PH..4.3.1) Ekonomik Ve Sosyal Alanlarda Düzenlenecek Festival, Şenlik Ve Sergilerle Kültürel Ve Tarihi Dokuyu Geliştirerek Turizmi Desteklemek 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı Ölçü Birimi 
Gösterge Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar 

Hedef Gerçekleşme 

1   PG..4.3.1.1 Planlanan Etkinliklerin Tamamlanma Oranı % 100 100.5 100.5   

2   PG..4.3.1.2 
Planlanan Dini Bayram Etkinliklerini Gerçekleştirme 
Oranı 

% 100 126.7 126.7   

3   PG..4.3.1.3 Planlanan Etkinlikleri Gerçekleştirme Oranı % 100 59.22 59.22   

4   PG..4.3.1.4 Planlanan Etkinliklerin Gerçekleştirme Oranı % 100 26.93 26.93   

5   PG..4.3.1.5 Planlanan Etkinliklerin Gerçekleştirme Oranı % 100 39.17 39.17   

6   PG..4.3.1.6 Planlanan Etkinliklerin Gerçekleştirme Oranı % 100 95.33 95.33   

7   PG..4.3.1.7 Sosyal Aktivite Sayısında Artış Oranı % 20 127.8 639   

8   PG..4.3.1.8 Vatandaş Memnuniyet Oranı % 90 21.98 24.422222   

9   PG..4.3.1.9 Vatandaş Memnuniyet Oranı % 90 22.04 24.488889   

10   PG..4.3.1.10 Vatandaşların Kültürel Etkinliklerden Memnuniyet Oranı % 90 42.07 46.744444   

11   PG..4.3.1.3 Planlanan Projelerin Gerçekleştirme Oranı % 90 46.16 51.288889   

12   PG..4.3.1.12 İhtiyaç Sahiplerine Sosyal Yardım Yapma Oranı % 90 102.8 114.22222   



    2018 

                                                                                                                  FAALİYET RAPORU 

  

 

124 
 

 

 

 

Sıra No Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme Oranı 
% 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1 F..4.3.1.1.1 F..4.3.1.1.1 
Belirli Gün Ve Haftalar İle İlgili Etkinlikler 
Düzenlemek 

TL 
                            

600,000.00 ₺  
                            

602,919.40 ₺  
100.48657   

2 F..4.3.1.2.2 F..4.3.1.2.2 Dini Bayram Kutlamaları TL 
                            

400,000.00 ₺  
                            

506,880.00 ₺  
126.72   

3 F..4.3.1.3.3 F..4.3.1.3.3 
Konferans, Seminer ve Panel gibi 
Etkinlikler Düzenlemek 

TL 
                            

300,000.00 ₺  
                            

177,652.30 ₺  
59.217433   

4 F..4.3.1.4.4 F..4.3.1.4.4 Tiyatro Etkinlikleri Yapmak TL 
                            

100,000.00 ₺  
                              

26,930.00 ₺  
26.93   

5 F..4.3.1.5.5 F..4.3.1.5.5 Çeşitli Festivaller Düzenlemek  TL 
                            

650,000.00 ₺  
                            

254,585.00 ₺  
39.166923   

6 F..4.3.1.6.6 F..4.3.1.6.6 
Çeşitli Kültürel Ve Sanatsal Etkinlikler 
Düzenlemek 

TL 
                            

400,000.00 ₺  
                            

381,332.90 ₺  
95.333225   

7 F..4.3.1.7.7 F..4.3.1.7.7 Gezi Düzenlemek TL 
                            

400,000.00 ₺  
                            

511,352.98 ₺  
127.83825   

8 F..4.3.1.8.8 F..4.3.1.8.8 Yaz Okulları TL 
                            

400,000.00 ₺  
                              

87,903.40 ₺  
21.97585   

9 F..4.3.1.9.9 F..4.3.1.9.9 Konser Düzenlemek TL 
                            

400,000.00 ₺  
                              

88,146.00 ₺  
22.0365   

10 F..4.3.1.10.10 F..4.3.1.10.10 Sportif Faaliyetler Düzenlemek TL 
                            

150,000.00 ₺  
                              

63,108.70 ₺  
42.072467   

11 F..4.3.1.3.11 F..4.3.1.3.11 Çeşitli Projeler Düzenlemek TL 
                            

600,000.00 ₺  
                            

276,974.14 ₺  
46.162357   

12 F..4.3.1.12.12 F..4.3.1.12.12 Sosyal Amaçlı Yardımlar TL 
                        

1,600,000.00 ₺  
                        

1,645,381.08 ₺  
102.83632   
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Stratejik Amaç 
(SA..3) Belediyenin Sorumluluk Alanına Giren Konularda Etkin Faaliyet Göstererek Sağlık, Temizlik Ve Çevre Alanlarında Hizmetleri Desteklemek Ve 
Toplumsal Farkındalığı Artırmak 

Stratejik Hedef (SH..3.3) İlçe Halkının Sağlık Sorunlarına Diğer Kurullarla İşbirliği İçinde Çözüm Üretmek 

Performans Hedefi (PH..3.3.1) İlçe Halkının Sağlık Sorunlarına Diğer Kurullarla İşbirliği İçinde Çözüm Üretmek 

Sıra No 
Hedefe 
Etkisi % 

Gösterge 
kodu 

 Gösterge Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge Gerçekleşme 
Oranı % 

Açıklamalar 
Hedef Gerçekleşme 

1   PG..3.3.1.1 Vatandaşların Sağlık Hizmetlerinden Memnuniyet Oranı % 90 100 111.1111   

2   PG..3.3.1.2 Vatandaş Memnuniyet Oranı % 95 100 105.2632   

3   PG..3.3.1.3 Planlanan Etkinlikleri Gerçekleştirme Oranı % 100 100 100   

4   PG..3.3.1.4 Vatandaş Memnuniyet Oranı % 95 100 105.2632   
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Sıra 
No 

Faaliyet Kodu Faaliyet/Proje Adı 
Ölçü 

Birimi 

Gösterge 
Gerçekleşme 

Oranı % 
Açıklamalar** 

Hedef Gerçekleşme 

1 F..3.3.1.1.1 F..3.3.1.1.1 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımıza Sağlık 
Hizmetleri Verilmesi 

TL   200,000.00 ₺  144,497.00 72.2485   

2 F..3.3.1.2.2 F..3.3.1.2.2 
İhtiyaç Sahibi Vatandaşlarımızdan 
Gelen Medikal Malzeme Taleplerinin 
Karşılanması 

TL   700,000.00 ₺  285,030.43 40.71863   

3 F..3.3.1.3.3 F..3.3.1.3.3 
Belirli Gün Ve Haftalar İle İlgili 
Etkinlikler 

TL   200,000.00 ₺  0.00 0 
Kültür Ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü Tarafından 
Gerçekleştirildi. 

4 F..3.3.1.4.4 F..3.3.1.4.4 
Kreş, Rehabilitasyon Ve Bakım Merkezi 
Hizmetlerini Vermek 

TL   400,000.00 ₺  26,275.24 6.56881   
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3-Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 
 

            Belediyemizde Stratejik Plan, Temel Süreç ve Performans Göstergelerinin daha etkin takip 

edilebilmesi ve tüm yönetim ekibinin kurum performansını izleyebilmesine yönelik çalışmalar devam 

etmektedir.  

             Kurumumuz önceki dönemlerde yıllık olarak takip edilen ve Faaliyet Raporlarında raporlanan 

Stratejik Plan göstergelerinin, yıl içerisindeki gidişatını gözlemlemek ve gerektiğinde zamanında müdahale 

edebilmek adına 3 aylık periyotlarla takibi için gerekli düzenlemeler yapılmış ve yıl içerisinde 

uygulanmaya çalışılmıştır. 
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IV-KURUMSAL KABİLİYET ve KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

A-Üstünlükler 
 

- Yeni teknoloji yatırımına önem verilmesi, 

- Genç ve dinamik personel 

- Yöneticilerin yeni projeleri ve personeli desteklemesi 

- Belediyenin üst düzey yönetiminin değişime ve gelişime açık olması 

- Zamanı verimli kullanabilmek 

- Vatandaşlarımıza gösterilen hoşgörü ve iyi niyet ile etkili iletişimin kurulması,   

- Yaşanan sorunlar karşısında en kısa zamanda etkili çözümün üretilmesi,  
- Araç tesisat ve çalışma ortamının iyi seviyede olması  

- Eğitim fırsatlarının değerlendirilmesi. 

- Çalışma ortamının iyi seviyede olması  

- Yönetimin yenilikçi olması,  

- Şeffaf yönetim anlayışı, 

- Halkla ilişkiler konusuna önem verilmesi, 

- Halka hizmet anlayışına ve kurumun temel değerlerine sahip çıkan personelin varlığı, 

- Teknolojik imkânların yeterli olması, 

- Vatandaş memnuniyetinin esas alınması. 

 

B-Zayıflıklar 
 

- Belediye binasının ilçe nüfusuna göre yeterli büyüklükte olmaması nedeni ile birimlerin çok 

dağınık bir yapıda olması ve iletişim sorunları 

- Gerçekleştirilmesi hedeflenen projelerin uygulanacağı taşınmazların birçoğunun mülkiyet 

problemi olması 

- Belediyeye ait envanter bilgilerinin olmayışı 

- Birimler arası iletişim eksikliği 

- Personelimizin tecrübe ve mevzuat bilgisi noksanlığı,  

- Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile gerekli ve yeterli koordinasyonun sağlanamaması,  

- Geçmiş dönemlerden eksik belgelerin olması, 

- Belediye sınırlarının geniş olması  

- Birbirinden uzak yerleşim mahalleleri bulunan Ergene İlçemizde, bölgedeki halkın 

gereksinimlerini rahatlıkla karşılayabileceği, birçok kentsel fonksiyonun bir arada bulunacağı bir 

bölgenin varlığına ihtiyacının karşılayacağı bir kent merkezinin olmaması 

- OSB’lerden alınan vergilerin kaldırılması sebebi ile belediye gelirlerinde yaşanan düşüş 
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C-Değerlendirme 

 

- İnsan ve çevre odaklı belediyecilik anlayışıyla; yüksek sosyal ve çevresel duyarlılığı ile sosyal ve 

çevresel projeler üretilerek hayata geçirilmektedir  

 

- İş yoğunluğu, personel yetersizliği son anda acil gelen talepler ve birim personellerinin yaptıkları 

iş ve işlemler ile ilgili sürekli tekrarlayan hatalar, iş programımızda meydana getirdiği aksaklıklar 

sebebi ile asıl yapılması gereken işler gecikmekte ve sıkıntılara sebebiyet vermektedir.  

 

- İlçe genelinde tüm ihtiyacı olan kamuya ait binaların (Sağlık Ocağı, Cami, Belediye Hizmet 

Binaları, vs) bakım onarım tadilat çalışmaları yapılmıştır. İlçemizdeki tüm mahallelerimizde 

bulunan parkların düzenli olarak bakım onarımı yapılmıştır.  

Okullarımıza yönelik fiziksel iyileştirme çalışmaları yapılmıştır. Bu çalışmalarımızın başında; 

eğitim yuvalarımız için bahçe düzenlemesi, boya, bakım-onarım çalışmaları, malzeme ve teknik 

donanım düzenekleri alımı gerçekleştirilmiş, elektrik ve su tesisatlarının bakım ve onarımı, boya, 

badana gibi eğitim şartlarının iyileştirilmesi çalışmaları devam etmiştir. 

- Yeni kurulan bir İlçe Belediyesi olmamız dolayısıyla örnek bir kentleşme yapısına sahip kent 

oluşturabilmek hedeflenmektedir. Ergene İlçe sınırları içerisinde bulunan 4 adet OSB, 1 adet ASB 

ve çok sayıda fabrika ve işyerinin bulunması ve buna bağlı olarak iş olanakları, yüksek yaşam 

kalitesi oluşturma, düzenli yapılar oluşturulması imkanlarının yüksek olması bu hedefe ulaşmada 

güçlü yönlerimizi oluşturmaktadır.  

- Belediyemize bağlı 17 adet mahallenin tamamının önceden Köy Tüzel Kişiliğince yönetilmiş 

köylerden oluşması ve dolayısıyla plansız ve imar mevzuatına uygun olmayan yapıların çok sayıda 

yapı bulunması, kadastro sınırlarının hatalı aplikasyonundan kaynaklı mevcut yapıların komşu 

parsellere taşması, bölgemizde bulunan mahallelerin çoğunun ilk kez Belediyeye bağlanması ve 

buradaki vatandaşlarımızın Belediyemiz görevi ve yetkisi ile kendi yasal sorumlulukları hakkında 

yeterli bilgi sahibi olmaması, belediye binasının yetersizliği gibi hususlar ise hedefe ulaşmadaki 

zorluklarımızı oluşturmaktadır. 
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V-ÖNERİ ve TEDBİRLER 

Belediyemiz hizmetlerinin yürütülmesinin her aşamasında ekip çalışması desteklenmeli, birimler arası 

eşgüdümün ve bilgi akışının sağlanarak, araç gereç ve personel yönünden zayıf olan hizmet birimleri 

desteklenmeli, verimli çalışmayı teşvik edici uygun ortam oluşturulmalıdır. Tüm birimlerde hizmet üreten 

personele yönelik eşitlik ilkesine özen gösterilmeli, hizmet içi eğitime önem verilerek çalışanların 

verimliliği ve kalitesinin artırılması saklanmalıdır. İnsan hak ve özgürlüklerine saygılı, hukukun 

üstünlüğün benimsenmeli ve adaletli görüşün hâkim kılınması ilkesi esas alınarak kararlar alınmalıdır.  

Kültürümüzün temel değerlerinden olan paylaşımcılık ve yardımseverliğin, kentsel yaşamda sosyal 

dengeyi oluşturmaya yönelik önemli bir etken olduğu bilinciyle, kamu kaynaklarının imkânlar dâhilinde 

dezavantajlı gruplara gerek ayni gerek maddi destekler arttırılarak devam ettirilecektir. Yine bu kapsamda 

ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza meslek edindirme faaliyetlerimiz ile gelen talepler doğrultusunda destek 

hizmetlerimiz sürdürülecektir.  

Mevcut iç kontrol sistemi dâhilinde harcama yetkilileri, gerçekleştirme görevleri ile diğer personelin görev 

ve sorumluluklarını irdeleyerek çalışmalarını buna göre yürütmelidir.  

Kamu gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerinin etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde yönetilmesi, idarenin 

kanunlara ve diğer düzenlemelere uygun olarak faaliyet göstermesi, her türlü malî karar ve işlemlerde 

doğru karar süreci kaçınılmazdır.  

Stratejik yönetimin, düşüncenin ve performans kültürünün hâkim kılınmasına ve kurumsal kimliğin 

güçlendirilmesine yönelik eğitimler düzenlenmesine devam edilmelidir.  

Kurumumuzdaki tüm iş süreçlerinin otomasyona aktarılarak iş ve işlemlerin hızlı, takip edilebilir ve 

sağlıklı bir şekilde raporlanabilir olması sağlanmalıdır.  

‘’Yeni Nesil Belediyecilik’’ anlayışı çerçevesinde; Belediyemizde hiçbir yurttaşın dışlanmadığı, ortak akıl 

ve bilimsel ölçütlerin kullanıldığı demokratik, şeffaf, katılımcı, etik değerlere bağlı, çözüm odaklı ve güler 

yüzlü hizmet anlayışı geliştirerek sürdürülmelidir. 
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EKLER 
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